
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ГПДИЩНАУА СМЕУКА НА БФЧЕУПУ НА ППЩУИНА ПРИЛЕП ЗА 2018 ГПДИНА 
 
 
 

 1. Гпдищнауа смеука на Бучеупу на Ппщуина Прилеп за 2018 гпдина, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 

 
 
 

 
Брпј 08-1106/1  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 

 
 

 

 

СЛФЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ППЩУИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп – Излегува пп ппуреба 

15 Мару 2019 гпдина 
Службен гласник брпј 5 

Пвпј примерпк шини 50 ден. 
Гпдищна преуплауа 2.000 ден. 

Жирп с-ка при Кпмерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА КВАРУАЛНИПУ ИЗВЕЩУАЈ ЗА ИЗВРЩФВАОЕ НА БФЧЕУПУ НА ППЩУИНА 
ПРИЛЕП ЗА ШЕУВРУ КВАРУАЛ ПД 2018 ГПДИНА 

 
 
 

 1. Кваруалнипу Извещуај за изврщуваое на Бучеупу на Ппщуина Прилеп за шеувру кваруал 
пд 2018 гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 

 
 
 

 
Брпј 08-1106/2  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ГПДИЩНИПУ ИЗВЕЩУАЈ НА ППЩУИНА ПРИЛЕП  
ЗА 2018 ГПДИНА 

 
 
 

 1.Гпдищнипу извещуај на Ппщуина Прилеп за 2018 гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп”. 

 
 
 

 
Брпј 08-1106/3  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Предлагаш: Градпнашалник на ЕЛС Прилеп 

ИЛИЈА  ЈПВАНПСКИ 

 

Изгптвуваш: 
 

Секупр за финансиски пращаоа 
при ЕЛСПрилеп 

 

Претставник: 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

ГПДИЩЕН ИЗВЕЩУАЈ НА ППЩУИНА 
ПРИЛЕП ЗА 2018 гпдина 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Прилеп, мару 2019 гпдина
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1.  Впвед 
1.1. Пснпвни ппдатпци за Ппщтината 

 

 

Ппщуина Прилеп се напда вп ценуралнипу дел пд јужнпуп ппдрашје на Република Македпнија. Гп 
зафаќа Прилепскпуп ппле кпе гп спшинува севернипу дел пд   најгплемауа кпулина вп Македпнија, 
Пелагпнија.   Градпу Прилеп се   напда на надмпрска виспшина пд 620-650 меури, а на ридесуиуе 
падини и дп 680 меури. Вп ппщуина Прилеп, на ппврщина пд 1164 квадрауни килпмеури, живеау 
76.768 жиуели. 

Ппщуина Прилеп (гепграфски смесуена на дел пд Прилепскп ппле, Урпјашка Клисура и 
Марипвп) се напда вп исупшнипу дел на пелагпнискипу регипн и сппред гплеминауа на уериупријауа 
кпја ја зафаќа е најгплема не самп вп регипнпу ууку и вп целауа држава. Сп пдреден ппмал дел на југ 
се граниши сп Република Грција. 
Вкупнауа ппврщина на ппщуинауа изнесува 1.194,44 км2. 

Админисурауивен ценуар на ппщуинауа е градпу Прилеп кпј се напда на пддалешенпсу пд 
131 км пд главнипу град Скппје, 47 км пддалешенпсу пд Биупла и 106 км.пддалешенпсу пд Пхрид. 

Лпкалнауа сампупурава е главнипу нпсиуел на екпнпмскипу развпј на ппщуинауа, или 
ппупшнп, какп лпкална влада уаа ги ппспшува екпнпмскиуе ппуреби заради ппбрз суппански развпј, 
привлекуваое на нпви и зашувуваое на ппсупјниуе бизниси, маркеуинг, кприсуеое, распплагаое и 
управуваое сп недвижен импу, креираое на лпкалнауа данпшна пплиуика вп смисла на данпшни 
плеснуваоа за прпщируваоа на бизниспу, пбразпвание и пбука, развпј на малиуе преупријауија, 
пдржуваое на   ппщуинскауа инфрасурукуура,   или генералнп решенп лпкалнипу екпнпмски развпј 
преусуавува  се  пна  щуп  ппщуинауа  мпже  да  гп  направи  за  ппдпбруваое  на  екпнпмијауа  и 
спцијалнауа благпспсупјба на нејзиниуе градани. 

Екпнпмијауа   на   Прилеп   се   спсупи   пд   силен   прпизвпден   класуер,   ппсебнп   вп 
прехранбенауа, уексуилнауа и градежнауа индусурија, какп и ппмали и средни ургпвски и услужни 
кпмпании пснпвни и лпкални преуприемници. 

 
Суппансувпуп вп ппщуина Прилеп ја има следнауа сурукуура: 
- прехранбенипу секупр е засуапен сп 13% 
- уексуилнауа индусурија сп 21% 
- 49% се пд друг секупр (на пример прпизвпдсувп на мебел, 

прпизвпдсувп на мермер, ууризам и ун.) и 
- 17% услужни дејнпсуи. 
Вп ппщуина Прилеп, 65% пд кпмпанииуе ги ппседуваау физишки лица. 

 

 

1.2. Бучет и Пдлука за изврщуваое на Ппщтината 
 

 

Ппщуина Прилеп нпвауа 2018 гпдина ја заппшна сп Бучеу кпј беще дпнесен на седница на 
Спвеупу пдржана на ден 26.12.2017 гпдина и суана пперауивен ( ппшна да се изврщува) пд 01.01.2018 
гпдина.   При негпвпуп изгпувуваое беще кприсуена суандардна прпцедура спгласнп на закпнскиуе 
прпписи кпи ја регулираау пваа мауерија. Вп спгласнпсу сп наспкиуе на Бучеускипу циркулар и 
направениуе анализи , Бучеупу на Ппщуина Прилеп за 2018 гпдина беще прпекуиран на изнпс   ,00 
денари. Вп првишнп дпнесенауа фпрма Бучеупу на Ппщуина Прилеп се реализираще дп 04.05.2018 
гпдина , кпга на 13 седница на Спвеупу беще дпнесена Пдлука за измена на расппредпу на средсувауа 
вп Бучеупу сп кпја беа прерасппредени средсува вп изнпс пд 3.000.000,00 денари пд   суавкиуе 401- 
Пснпвни  плауи  и 402- Придпнеси  за спцијалнп  псигуруваое  на суавка-427- Привремени 
врабпууваоа.На 14 седница пдржана на 23.05.2018 гпдина Спвеупу ја дпнесе и вупрауа Пдлука за 
измена  на  расппредпу  на  средсувауа  вп  Бучеупу сп  кпј беа  прерасппредени  2.500.000,  00  денари 
средсува  наменеуи  за  реализација  на  Прпекупу  ‘‘Ценуар  за  лица  сп  церебрална  парализа‘‘.На  15 

седница на Спвеупу пдржана на 12.06.2018 гпдина беще дпнесена Пдлука за прпщируваое на Бучеупу 
вп делпу на Бучеупу пд блпк-дпуации  за пренесенипу вищпк на прихпди пд 2017 гпдина вп изнпс пд 
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21.700.000,00 денари.На 16 седница на Спвеупу пдржана на 0407.2018 гпдина беа усвпени Измениуе и 
дппплнуваоауа на Бучеупу. 

Пришиниуе ппради кпи се присуапи кпн Ребаланс на Бучеупу на Ппщуина Прилеп беа : 
-Псуварениуе движеоа за перипдпу јануари-јуни и 
-Разлишнпуп нивп на реализација на пппделниуе прихпди вп изминауипу перипд вп пднпс на 
прпекцииуе вп Бучеупу и нивнп успгласуваое сп реалниуе мпжнпсуи за нивнп псуваруваое 
дп крајпу на гпдинауа. 
-Редефинираое на бучеускиуе приприуеуи вп кпнсплидиранипу биланс на расхпди и 
пбезбедуваое на услпви за ппуималнп функципнираое на Лпкалнауа сампуправа и Единкиуе 
кприсници на Бучеупу. 
Сп   пвие   измени   прихпдиуе   и   расхпдиуе   на   Бучеупу   беа   прпекуирани   на   изнпс   пд 

1.304.369.000,00 денари, пднпснп прихпдиуе и расхпдиуе на Бучеупу беа згплемени за  137,5 милипни 
денари или за 11,78%. Приупа: 

- Биланспу на прихпди пд сампфинансирашки акуивнпсуи се намалува за   0,146 милипни
денари. 

 

 
 

28,53 % 

 
- Биланспу на прихпди пд наменски и блпк-дпуации не се измени. 
- Биланспу на прихпди на пснпвнипу бучеу се згплемени за  121,94 милипни денари или за 

 
- Биланспу на прихпди пд дпнации беще згплемен за 15,72 милипн денари или за 66,20 %.

Дп крајпу на бучеускауа 2018 гпдина врз Бучеупу беще инуервениранп ущуе сп две Пдлуки за измена 
на  расппредпу  на  средсувауа усвпени  на 20 седница  на  Спвеупу  на  Ппщуина  Прилеп пдржана  на 
30.10.2018 гпдина и на 21 седница пдржана на 15.11.2018 гпдина. 

 

2. Гпдищна сметка 
2.1 Прихпди на Ппщтината 

 

 

Вп Гпдищнипу извещуај дадена е кпмплеуна анализа на акуивнпсуиуе на Ппщуинауа и 
нејзиниуе единки кприсници за бучеускауа 2018 гпдина, вклушувајќи гп делпу вп кпј целпснп е 
пбразлпжена гпдищнауа смеука на Бучеупу. 

Вп пбразлпжениеуп кпн гпдищнауа смеука ќе дадам кпнцизен псвру на изврщуваоеуп на 
Бучеу вп пднпс на изврщуваоеуп на прихпдиуе и расхпдиуе за 2018 гпдина и нивнп кпмпарираое 
(сппредуваое) сп изврщениуе прихпди и расхпди вп Бучеупу за 2017 гпдина, какп и анализа за 
пусуапуваоауа вп псуваруваоеуп на пдредени прихпди и расхпди. 

 
1.Изврщуваоеуп  на  прихпдиуе  на  кпнсплидиранипу  Биланс  на  прихпди  на  Бучеупу  на 

Ппщуина   Прилеп   за   2018   гпдина   е   вп   изнпс  пд   1.177.993.523,00   денари,   щуп   преусуавува 
изврщуваое на прихпдиуе пд 90,31% пд прпекуираниуе вп Бучеупу 1.304.369.000,00денари.
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Структура на прихпди на кпнсплидиран 
бучет 

 

Пснпвен бучеу                                    Наменски блпк дпуации 
 

Сампфинансирашки акуивнпсуи    Прихпди пд дпнации 
 

4% 2% 
 
 

42% 
 
 

52% 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.Изврщуваоеуп на прихпдиуе на пснпвнипу Бучеу е вп изнпс пд  493.971.128,00 денари щуп 
преусуавува     89,92% пд вкупнп прпекуираниуе 549.350,00 денари. Фшесувпуп на прихпдиуе на 
Пснпвнипу    Бучеу  вп  вкупниуе прихпди на кпнсплидиранипу    Биланс  на прихпди на  Бучеупу на 
Ппщуинауа изнесуваау41,93 %. 
За бучеускауа 2018 гпдина Пснпвнипу бучеу псуварил суфицит вп изнпс пд 123.488.372,00 денари, 
или вклушувајќи гп и пренесенипу вищпк пд 2017 гпдина вп изнпс пд 8.411.402,00 денари, вкупнипу 
суфициу на бучеускауа смеука на 31.12.2018 гпдина изнесува 131.899.774,00 денари. 

 

 

Структура на прихпди на пснпвен бучет 
 

Данпшни прихпди     Неданпшни прихпди     Капиуални прихпди     Урансфери и дпнации 
 
 

20%  

 

39%
 
 
 
 
 

39% 
 
 

 
2%
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Сп  вака  виспкипу  прпцену  на  изврщуваое  на  прихпдиуе  на  Бучеупу  генералнп  уреба  да 
бидеме задпвплни, пд пришина щуп вп уекпу на 2018 гпдина,забележан е негауивен уренд на 
реализација на прихпдиуе пд надпмесупк на градежнп земјищуе, прихпди пд прпдажба на 
неизграденп градежнп земјищуе, прихпди пд прпдажба на ппщуински импу и прихпди пп пснпв на 
легализација на дивпизградени пбјекуи. 

Анализирајќи ги пп видпви прихпдиуе на пснпвнипу Бучеу, ушесувпуп на пппделниуе прихпди е 
следен: 

-  Данпшниуе  прихпди  ушесувуваау  сп  193.436.118,00  денари  или  90,41%  пд  планираниуе 
213.947.000,00  денари.Вп  пднпс  на  вкупнп  реализираниуе  прихпди  на  Пснпвнипу  Бучеу  пвие 
прихпди ушесувуваау сп 39,16%. 

Сппредени сп 2017 гпд. кпга беа псуварени 189.102.579,00 денари, данпшниуе прихпди вп 2018 гпд. 
бележау расу пд 2,96%. 

Пвие  резулуауи  се  ппсуигнауи  сп  максималнп  ангажираое  на  ппщуинскауа  админисурација, 
медуупа анализиуе ппкажуваау дека сеущуе ппсупјау резерви кај ппедини данпшни прихпди. 
- Неданпшниуе прихпди ушесувуваау сп 10.970.155,00 щуп изнесува 105,99% пд вкупнп планираниуе 

10.350.000,00 ден. 
Сппредени   сп   2017   гпдина   кпга   беа   релизирани   неданпшни   прихпди   8.184.004,00   денари 

неданпшниуе прихпди бележау расу пд  34,48%. 
-   Капиуалниуе   прихпди   ушесувуваау   сп   193.988.143,00ден.   щуп   изнесува   85,68%   пд   вкупнп 
планираниуе 226.400.000,00 ден. 
Пп пснпв на кпнцесиски надпмесупци , псуварени се прихпди вп изнпс пд 177.965.340,00 денари или 
93,66% пд планираниуе 190.000.000,00 денари.Приупа наппменуваме дека вп уекпу на 2018 гпдина 
псуваруваоеуп на пвпј вид на прихпди е на исуприски највиспкп нивп вп дпсегащнпуп 
прихпдуваое.Вп   сппредба   сп   2017   гпдина   кпга   беа   реализирани   прихпди   пд   кпнцесиски 
надпмесупци вп изнпс пд 39.925.454,00 денари, пвие прихпди белажау шеуирикрауен расу. 

Ппсмауранп дплгпрпшнп пвие прихпди дпбиваау на свпеуп знашеое какп еден пд ппсигурниуе 
извпри на финансираое и вп иднина ќе пресуавуваау знашајна суавка вп Бучеупу на Ппщуинауа. 

Пп пснпв на прихпди пд прпдажба на градежнп неизграденп земјищуе псуварени се 979.386,00 
денари 

Пп пснпв на прихпди пд ууврдуваое на правен суауус на бесправнп изградени пбјекуи вп 2018 
гпдина псуварени се 4.941.129,00 денари, щуп преусуавува 29,07 % пд планираниуе 17.000.000,00 
денари. 
Прихпди пп пснпв на закуп на земјпделскп земјищуе вп сппсувенпсу на РМ псуварени се прихпди вп 

изнпс пд 10.102.288,00 денари. 
- Урансфериуе и дпнацииуе ушесувуваау сп 95.576.712,00 ден. щуп изнесува 96,88% пд вкупнп 

планираниуе 98.563.000,00 денари вп бучеупу за 2018 гпдина. Вп Бучеупу за 2018 гпдина какп прихпд 
пп пвпј пснпв реализирани  се: 
- Уекпвни урансфери пд Минисуерсувп за кулуура вп изнпс пд 80.000,00 денари 
- Урансфери пд Агенцијауа за државни пауищуа пп Гпдищна прпграма за 2018 гпдина вп изнпс пд 
9.004.465 денари, 
- Дпуацијауа пп пснпв на ДДВ вп изнпс пд  84.860.896,00 денари, 

 
Прилпг 1- Уабеларен преглед на планирани и реализирани прихпди на Пснпвен Бучет 

 
ВКФПНИ ПРИХПДИ 549.350.000 493.971.128 
71 Данпшни прихпди 213.947.000 193.436.118 
711 Данпк пд дпхпд, дпбивка и капиуални 
дпбивки 

12.078.000 11.717.279 

713 Данпци на импу 78.649.000 74.264.675 
717 Данпци на специфишни услуги 109.525.000 93.511.480 
718 Уакси за кприсуеое или дпзвпли за 13.695.000 13.942.684 
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врщеое на дејнпсу   

72 Неданпшни прихпди 10.350.000 10.970.155 
722 Уакси и надпмесупци 5.600.000 3.618.913 
723 Админисурауивни уакси и надпмесупци 1.000.000 881.719 
724 Други Владини услуги 200.000 2.028.417 
725 Други неданпшни прихпди 3.550.000 4.441.106 
73 Капитални прихпди 226.400.000 193.988.143 
731 Прихпди пд прпдажба на капитални 
средства 

1.000.000 0 

733 Прпдажба на земјищте и нематеријални 
влпжуваоа 

225.400.000 193.988.143 

74 Урансфери и дпнации 98.653.000 95.576.712 
741 Урансфери пд други нивпа на власу 98.653.000 95.576.712 

   

 
 
 
 

2.2 Расхпди на Бучетпт 
Изврщуваоеуп на расхпдиуе на кпнсплидиранипу биланс на расхпди на Бучеупу на Ппщуина 

Прилеп за 2018 гпд. е вп изнпс пд 1.018.911.774,00 ден. щуп преусуавува 78,16%  пд прпекуираниуе 
1.304.369.000,00 денари. 

 

 

Структура на расхпди на кпнсплидиран 
бучет 

 

Пснпвен бучеу                                    Наменски блпк дпуации 
 

Сампфинансирашки акуивнпсуи    Расхпди пд дпнации 
 

4%  2% 
 

 

36% 
 
 
 

58% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.2.1 Расхпди на Пснпвен Бучет 

 
Изврщуваоетп на расхпдите на Пснпвнипт бучет е вп изнпс пд 370.482.756,00 денари щуп 

преусуавува 67,44 % пд планираниуе 549.350 .000,00 ден.
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Изврщуваое на расхпди на пснпвен бучет 
 

Плауи и надпмесупци                            Резерви и недефинирани расхпди 
 

Супки и услуги                                          Камауни плаќаоа 
 

Субвенции и урансфери                        Спцијални бенефиции 
 

Капиуални расхпди                                Пуплауа на главнина 
 

 
24% 

 
0% 

 
26% 

3% 

13%                   2% 
 

 
 

32% 
 
 
 
 
 

0%
 
 
 
 
 
 

Анализирајќи  гп  пп  видпви  ушесувпуп  на  пппделниуе  расхпди  вп  вкупниуе  расхпди  на 
пснпвнипу бучеу е какп следува: 

-Плауи , наемнини и надпмесупци , реализирани се расхпди вп изнпс пд 47.278.865,00 денари, 
щуп предсуавува 81,05% пд планираниуе 58.336.000,00 денари . Вп пднпс на вкупнп реализираниуе 
расхпди за 2018 гпдина плауиуе,наемниниуе и надпмесупциуе ушесувуваау сп 12,76 %.Вп сппредба сп 
2017 гпдина кпга беа реализирани 49.130.044,00 денари, пвие расхпди бележау пад пд 3,77%. 

-Резерви и недефинирани расхпди вп Бучеускауа 2018 гпдина реализирани се расхпди пд пвпј вид 
вп изнпс пд 6.374.239,00 денари, щуп преусуавува    73,27% пд планираниуе 8.700.000,00 денари за 
извещуајнипу перипд. 
-Супки и Фслуги  , реализирани се расхпди вп изнпс пд   119.895.474,00 денари щуп  предсуавува 
76,48% пд планираниуе 156.776.000,00 денари .Вп сппредба сп 2017 гпдина кпга беа реализирани 
107.526.867,00 денари пвие расхпди бележау расу  пд  11,50 %.Вп пднпс на вкупнп реализираниуе 
расхпди за 2018 гпдина пвпј вид на расхпди ушесувува сп 32,36% . 

-Камауни плаќаоа, реализирани се   расхпди пд 76.283,00 пд планирани 300.000,00 ден щуп 
пресуавува 25,43 %. 

-Субвенции и урансфери , реализирани се расхпди вп изнпс пд 97.213.719,00 денари или  98,89% 
пд планираниуе 98.300.000,00 денари.Вп пднпс на вкупнп реализираниуе расхпди за 2018 гпдина 
пвпј вид на расхпди ушесувува сп 26,24%. 
-Спцијални бенефиции , реализирани се расхпди вп изнпс пд 985.000,00 денари   или 98,50% пд 
планираниуе 1.000.000,00 денари. Вп пднпс на вкупнп реализираниуе расхпди за 2018 гпдина пвпј 
вид на расхпди ушесувува сп незнашиуелни 0,26%. 

-Капиуални расхпди , реализирани се расхпди вп изнпс пд 89.515.974,00 денари  или 41,29% пд 
планираниуе 216.788.000,00 денари.Вп пднпс на вкупнп реализираниуе расхпди на Бучеупу за 2018 
гпдина пвпј вид на расхпди ушесувува сп 24,16%. 

-Пуплауа на главница, реализирани се расхпди вп изнпс пд 9.143.202,00 денари , или 99,93 % пд 
планираниуе 9.150.000,00 денари.



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година 

Сурана 36 oд 150 

 
 
 

 

Прилпг 2- Уабеларен преглед на планирани и реализирани расхпди на Пснпвен Бучет 
 

ВКФПНИ РАСХПДИ 549.350.000 370.482.756 
40 Плати наемнини и надпместпци 58.336.000 47.278.865 
401 Пснпвни плауи и надпмесупци 38.960.000 31.038.861 
402 Придпнеси за спцијалнп псигуруваое 
пдрабпупдавашиуе 

14.076.000 11.045.808 

404 Надпмесупци 5.300.000 5.194.196 
41 Резерви на недефинирани расхпди 8.700.000 6.374.239 
412  Ппсупјана резерва (непредвидени расх.) 7.200.000 5.914.509 
413 Уекпвни резерви (разнпвидни расхпди) 1.500.000 459.730 
42 Стпки и услуги 156.776.000 119.895.474 
420 Пауни и дневни расхпди 758.000 151.603 
421 Кпмунални услуги, грееое, кпмуникации 
и урансппру 

39.006.000 33.780.917 

423 Сиуен инвенуар, алау и други мауериј. 
за ппправки 

17.525.000 11.706.939 

424 Ппправки и уекпвнп пдржуваое 58.150.000 40.554.497 
425 Дпгпвпрни услуги 21.447.000 15.779.564 
426 Други уекпвни расхпди 8.360.000 6.421.954 
427 Привремени врабпууваоа 11.500.000 11.500.000 
45 Камати 300.000 76.283 
452 Камауи пп сурански кредиуи 300.000 76.283 
46 Субвенции и трансфери 98.300.000 97.213.719 
461 Субвенции за јавни препијауија 56.000.000 55.991.305 
463 Урансфери дп невладини прганизаци 13.000.000 12.809.420 
464 Разни урансфери 29.300.000 28.412.994 
47 Спцијални бенефиции 1.000.000 985.000 
471 Спцијални надпмесупци 1.000.000 985.000 
48 Капитални расхпди 216.778.000 89.515.974 
480 Купуваое на ппрема и мащини 4.370.000 89.515.974 
481 Градежни пбјекуи 21.800.000 2.690.541 
482 Други градежни пбјекуи 165.248.000 76.519.284 
485 Влпжуваое и  нефинансиски средсува 6.770.000 2.486.752 
486 Купуваое на впзила 6.600.000 2.423.144 
489 Капиуални субвенции за преупријауија и НВП 12.000.000 0 
49 Птплата на главница 9.150.000 9.143.202 
491 Пуплауа на главнина 9.150.000 9.143.202 

 

 
 

2.3 Бучетпт на наменски и блпк дптации 
 

Прихпди на Бучетпт на наменски и блпк дптации 

 
Изврщуваоетп  на  прихпдите  на  Бучетпт  на  Наменски  и  Блпк-дптации  се  вп  изнпс  пд 

614.549.575,00 денари, щуп преусуавува 96,04% пд планираниуе 639.907.000,00 денари. 
За бучеускауа 2018 гпдина, Бучеупу на наменски и блпк-дпуации псуварил суфицит вп изнпс пд 

20.039.183,00  денари,  или  вклушувајќи  гп  и  пренесенипу  вищпк  пд  2017  гпдина  вп  изнпс  пд
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ВКФПНИ РАСХПДИ 639.907.000 593.510.392 
40 Плати наемнини и надпместпци 474.430.000 466.403.858 
401 Пснпвни плауи 346.517.000 340.046.942 
402 Придпнеси за спцијалнп псигуруваое 

пдрабпупдавашиуе 

127.913.000 126.356.916 

 

 

 
 

21.697.728,00  денари, вкупнипу суфициу на смеукауа на наменски и блпк-дпуации  на 31.12.2018 
гпдина изнесува 42.736.911,00 денари. 

 

 
 

Прилпг 3- Уабеларен преглед на прихпди пд наменски и блпк дптации 
Планиранп    Реализиранп 
ВКФПНИ ПРИХПДИ 639.907.000 614.549.575 
74 Урансфери и дпнации 639.907.000 614.549.575 
741 Урансфери пд други нивпа на власу 639.907.000 614.549.575 

 
Расхпди на Бучетпт на наменски и блпк дптации 

 
Изврщуваоеуп на расхпдиуе на Биланспу на расхпди пд Наменски и Блпк-дпуации е вп изнпс 

пд 593.510.392,00 денари или 92,75% пд планираниуе 639.907.000,00 денари. 

 
- Фшесувпуп на пппделниуе видпви на расхпди вп вкупнп реализираниуе расхпди за Извещуајнипу 
перипд е следнп : 
-Плауи, наемнини и надпмесупци, реализирани се расхпди вп изнпс пд 466.403.858,00 денари или 

 

98,31% пд планираниуе 474.430.000,00 денари. Вп пднпс на вкупнп реализираниуе расхпди за 2018 
 

гпдина пвпј вид на расхпди ушесувува сп 78,58 % . 
 

-Супки и услуги , реализирани се расхпди вп изнпс пд 125.860.784,00 денари или 81,43% пд 
планираниуе 154.562.000,00денари. Вп пднпс на вкупнп реализираниуе расхпди за 2018 гпдина пвпј 
вид на расхпди ушесувува сп 21,21 %. 

 
- Урансфери и субвенции реализирани се расхпди вп изнпс дп 1.245.750,00денари щуп изнесува 
46,74%  пд  планираниуе  2.665.000,00  денари.Пвие  расхпди  на  урансфери  за  пензипнираое  се 
пднесуваау на следниве прпграми 

- Прпграма Н10- Пснпвнп пбразпвание исплауени средсува за пупремнини за пензипнираое вп 
изнпс пд 1.008.016,00 денари. 

- Прпграма В10- Деуски градинки, исплауени средсува за пупремнина за пензипнираое вп изнпс 
пд 191.418,00 денари. 

- Прпграма В20- Дпмпви за суари, исплауени средсува за пупремнина за пензипнираое вп изнпс 
пд 46.316,00 денари. 

 
Прилпг 4- Уабеларен преглед на расхпди пд наменски и блпк дптации 

Планиранп              Реализиранп
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42 Стпки и услуги 154.562.000 125.860.784 
421 Кпмунални услуги, грееое, кпмуникац. 
и урансппру 

59.210.000 53.327.023 

423 Сиуен инвенуар, алау и други мауериј. 
за ппправки 

19.556.000 15.310.263 

424 Ппправки и уекпвнп пдржуваое 33.631.000 18.672.982 
425 Дпгпвпрни услуги 39.692.000 36.774.422 
426 Други уекпвни расхпди 2.473.000 1.776.094 
46 Субвенции и трансфери 2.665.000 1.245.750 
464 Разни урансфери 2.665.000 1.245.750 
48 Капиуални расхпди 8.250.000 0 
480 Купуваое на ппрема и мащини 8.250.000 0 

 
 
 
 

 

Бучет на сампфинасирашки активнпсти 
 

 
 

Прихпди на Бучет на сампфинасирашки активнпсти 
 

 
 

Изврщуваоеуп на Прихпдиуе на Бучеупу на сампфинансирашки акуивнпсуи се вп изнпс пд 
43.216.482,00 денари, щуп предсуавува 57,13 % пд планираниуе 75.652.000,00 денари. 

За бучеускауа 2018 гпдина, Бучеупу на сампфинансирашки акуивнпсуи псуварил суфицит вп изнпс 
пд  7.914.391,00  денари,  или  вклушувајќи  гп  и  пренесенипу  вищпк  пд  2017  гпдина  вп  изнпс  пд 
7.288.790,00 денари, вкупнипу суфициу на смеукиуе на сампфинансирашки акуивнпсуи на 31.12.2018 
гпдина изнесува 15.203.181,00 денари. 

 
Анализирајќи гп Биланспу на прихпди пд сампфинансирашки акуивнпсуи пппделнп пп ппдпрпграми , 
пднпснп пп Единки кприсници на Бучеупу за 2018 гпдина, псуваруваоауа на прихпдиуе е следнп : 

 
- Вп Прпграмауа К10 -Кулуура-Билипуекарсувп псуварени се прихпди вп изнпс пд  559.572,00 денари, 
щуп предсуавува 86,09% пд планираниуе 650.000 денари вп Бучеу за 2018 гпд.. 

 
- Вп Прпграмауа В10- Деуски градинки псуварени се прихпди вп изнпс пд 16.445.214,00 денари,  щуп 
предсуавува 50,85 % пд планираниуе 32.340.000,00 денари вп Бучеупу за 2018 гпд. 

 
-     Вп Прпграмауа В20- Дпмпви  за суари лица псуварени се прихпди вп изнпс пд 14.087.969,00 
денари, щуп пресуавува 83,46% пд планираниуе 16.880.000 денари вп Бучеупу за 2018 гпд.. 

 
- Вп Прпграмауа Н10- Пснпвнп пбразпвание , псуварени се прихпди вп изнпс пд 4.710.500,00 денари , 
щуп предсуавува 35,72% пд планираниуе13.187.000 денари вп Бучеу за 2018 гпд.. 

 
-   Вп Прпграмауа Н20- Среднп пбразпвание псуварени се прихпди вп изнпс пд 7.413.227,00 денари, 
щуп пресуавува 58,86% пд планираниуе 12.595.000,00 денари вп Бучеу за 2018 гпд.
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ВКФПНИ РАСХПДИ 75.652.000 35.302.091 
40 Плати наемнини и надпместпци 5.710.000 5.382.248 
401 Пснпвни плауи 4.130.000 3.926.741 
402 Придпнеси за спцијалнп псигуруваое 

пдрабпупдавашиуе 

1.580.000 1.455.507 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Прилпг 5- Уабеларен преглед на прихпди пд сампфинансирашки активнпсти 
Планиранп                Реализиранп 

ВКФПНИ ПРИХПДИ 75.652.000 43.216.482 
72 Неданпшни прихпди 75.652.000 43.216.482 
721Преуприемашки прихпд и прихпд пд импу 0 3.490 
722 Уакси и надпмесупци 0 54.892 
723 Админсиурауивни уакси и надпмесупци 74.512.000 43.015.484 
725 Други неданпшни прихпди 1.140.000 142.616 

 
 
 
 

 
Бучет на расхпди пд сампфинасирашки активнпсти 

 
Изврщуваоетп на расхпдите на Биланспт на расхпди пд сампфинансирашки активнпсти е 

вп изнпс пд 35.302.091,00 денари или 46,66 % пд планираниуе 75.652.000,00 денари вп Бучеупу за 
2018 гпдина. 

Фшесувпуп  на  пппделниуе  видпви  на  расхпди  вп  вкупнп  реализираниуе  расхпди  за  2018 
гпдина е следна : 
-Плауи , наемнини и надпмесупци , реализирани се расхпди вп изнпс пд 5.382.248,00 денари  или 
94,26 % пд планираниуе 5.710 .000,00 денари.Вп пднпс на вкупнп реализираниуе расхпди за 2018 
гпд. пвпј вид на расхпди ушесувува сп 15,25%. 
-Супки и услуги , реализирани се расхпди вп изнпс пд 29.787.899,00 денари   или 44,15% пд 
планираниуе 67.466.000,00 денари. Вп пднпс на вкупнп реализираниуе расхпди за 2018 гпдина  пвпј 
вид на расхпди ушесувува сп 84,38%. 
-Субвенции и урансфери , не се реализирани расхпди. 
-Капиуални  расхпди  ,  реализирани  се  расхпди  вп  изнпс  пд    131.944,00  денари,  или  5,42%  пд 
планираниуе 2.434.000,00 денари. 
Вкупнипу изнпс на капиуални расхпди реализиран е вп Ппупрпграмиуе: 

-Ппупрпграмауа Н10- Пснпвнп пбразпвание реализирани се 18.240,00 денари , 
-Ппупрпграмауа  Н20-  Среднп  пбразпвание  реализирани  се  капиуални  расхпди  пд  35.224,00 

денари и вп 
-Ппупрпграма  В20-  Дпмпви  за  суари  лица  реализирани  се  капиуални  расхпди  вп  изнпс  пд 

78.480,00 денари. 
 
 
 
 

 
Прилпг 6- Уабеларен преглед на расхпди пд сампфинансирашки активнпсти 

Планиранп                        Реализиранп
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ВКФПНИ ПРИХПДИ 39.460.000 26.256.338 
74 Урансфери и дпнации 39.460.000 26.256.338 
742 Дпнациипд Странствп 34.745.000 23.736.921 
744 Уекпвни дпнации 4.715.000 2.519.417 

 

 

 
 

42 Стпки и услуги 67.466.000 29.787.899 
420 Пауни и дневни расхпди 1.220.000 255.644 
421 Кпмунални услуги, грееое, кпмуникац. 
и урансппру 

7.025.000 3.807.220 

423 Сиуен инвенуар, алау и други мауериј. 
за ппправки 

31.666.000 13.498.365 

424 Ппправки и уекпвнп пдржуваое 8.961.000 2.574.797 
425 Дпгпвпрни услуги 16.682.000 8.352.172 
426 Други уекпвни расхпди 1.912.000 1.299.701 
46 Субвенции и трансфери 42.000 0 
464 Разни урансфери 42.000 0 
48 Капитални расхпди 2.434.000 131.944 
480 Купуваое на ппрема и мащини 1.074.000 109.214 
482 Други градежни рабпуи 1.000.000 0 
483 Купуваое мебел,ппрема и мащини 100.000 0 
485 Други нефинансиски средсува 230.000 22.730 
486 Купуваое на впзила 30.000 0 

 
 
 
 
 
 
 
 

Бучетпт на дпнации 
 

Прихпди на Бучетпт на дпнации 

 
Изврщуваоеуп на прихпдиуе пд дпнации е вп изнпс пд 26.256.338,00 денари, щуп пресуавува  66,54% 
пд планираниуе 39.460.000,00 денари. Притпа пренесен е вищпк на прихпди за 2019 гпдина   вп 
изнпс пд ,00 денари 
Вп 2018 гпдина вп Прпграмауа Н10-Пснпвнп пбразпвание   псуварени се прихпди пд дпнации пд 
следниуе прпекуи вп вкупен изнпс пд 5.868.806,00 денари; 
Вп Прпграмауа Н20-Среднп пбразпвание, пд Прпекупу ЕРАЗМФС преку Наципналнауа Агенција за 
еврппски пбразпвни прпграми вп изнпс пд 11.549.351,00 денари 
Вп Прпграмауа В10- Деуски градинки вп уекпу на 2018 гпдина пд прпекупу  Инклузија на деца Рпми 
вп ЈПФДГ псуварени се прихпди пд 302.785,00денари. 
Дпнација пд Здружение за изградба на капела на суари градски грпбищуа псуварени се прихпди вп 
изнпс пд 2.085.702,00 денари; 
Дпнации пд Преуприсуапни фпндпви на ЕФ за изградба на лпкален пау за селп Селце вп изнпс пд 
6.088.860,00 денари. 
Дпнација пд фудбалски уурнир ‘‘Свеуи Никпла 2017‘‘ и ‘‘ Свеуи Никпла 2018‘‘ вп изнпс пд 359.834,00 
денари. 

 
Планиранп                  Реализиранп
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Расхпди на Бучетпт на дпнации 

 
Изврщуваоеуп  на  расхпдиуе  на  Бучеупу  пд  дпнации  е  вп  изнпс  пд  19.616.535,00  денари  щуп 
пресуавува 49,71% пд планираниуе 39.460.000,00 денари. 
Реализираниуе расхпди се пднесуваау на следниве Прпграми: 

-ЈД0  –  Изградба  на  лпкален  пау  за  селп  Селце  сп  средсува  пд  дпнација  пд  ЕФ  вп  изнпс  пд 
6.088.860,00 денари. 

-Н10-  Пснпвнп  пбразпвание,  пд  Прпекупу  ЕРАЗМФС  преку  Наципналнауа  Агенција  за  еврппски 
пбразпвни прпграми , вп изнпс пд 5.239.319,00 денари; 

-Н20- Среднп пбразпвание, пд Прпекупу ЕРАЗМФС преку Наципналнауа Агенција за еврппски 
пбразпвни прпграми , вп изнпс пд 4.560.011,00 денари; 

-Г10- Лпкален екпнпмски развпј,за реализација на Прпекупу ‘‘Енерчинеу‘‘ врауени се кај дпнаупрпу 
неискприсуениуе средсува вп изнпс пд 1.160.029,00 денари: 

-А00-  Спвеу  на  Ппщуина,  за  реализација  на  Прпекупу  ‘‘Изградба  на  капела  на  суари  градски 
грпбищуа‘‘ направени се расхпди вп изнпс пд 2.085.702,00 денари. 

-Л00- Сппру и рекреација, пд дпнацијауа пд Лпкален сппруски спјуз, реализирани се расхпди вп 
изнпс пд 179.834,00 денари за набавка на ппрема за сензпрна спба вп Дневнипу ценуар за бплни пд 
церебрална парализа. 

Пд средсувауа дпбиени пд прпекупу Инклузија на деца Рпми вп ЈПФДГ  вп Република Македпнија, 
реализирани расхпди вп вп изнпс пд 302.780,00 денари. 

 
 
 
 

 
Планиранп                              Реализиранп 

ВКФПНИ РАСХПДИ 39.460.000 19.616.535 
42 СУПКИ И ФСЛФГИ 26.391.000 10.102.110 
420 Патни и дневни расхпди 17.450.000 5.777.426 
423 Ситен инвентар,алати и др.матери, за пппра. 661.000 347.453 
424 Ппправки и текпвнп пдржуваое 3.420.000 3.027.543 
425 Дпгпвпрни услуги 4.278.000 895.496 
426 Други текпвни расхпди 582.000 54.192 
46  Субвенции и трансфери 1.491.000 1.160.029 
464 Разни трансфери 1.491.000 1.160.029 
48 КАПИУАЛНИ РАСХПДИ 11.578.000 8.354.396 
480 Купуваое на ппрема и мащини 180.000 179.834 
481 Градежни пбјекти 3.895.000 2.085.702 
482 Други градежни пбјекти 7.380.000 6.088.860 
483 Купуваое мебел 123.000 0 

 

 
 

3. Извещтај за средствата, ппбаруваоата, пбврските и извприте на средства и 
нивна вреднпст 

 

 

Вп пднпс на пбврскиуе щуп ЕЛС Ппщуина Прилеп ги има кпн дпбавувашиуе вп земјауа 
кпнсуауиранп сп спсупјба на ден 31.12.2018 гпдина, е дека исуиуе се вп вкупен изнпс пд  8.204.325,00 
денари и исуиуе ппединешнп кпн секпј дпбавуваш изнесуваау :
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Спецификација 

(За Сите ставки) 

Перипд: 

1 Јануари 2018 - 31 Декември 2018 

 
Уип сметка: Редпвна (прган) сметка // 

 

Кпнуп:                                          2200,      Дпбавуваши пд земјауа 
 

 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

1 АГРПФППД ДПП (4021012520354) 85.040,00 93.299,00 0,00 8.259,00 

2 АДВПКАУ ПЕНКА ИГНАУПСКА (50219951070) 331.805,00 615.359,00 0,00 283.554,00 

3 
АДВПКАУ РИСУП НИКПЛПСКИ 

(5021014503892) 389.740,00 763.100,00 0,00 373.360,00 

4 АДРИА ЛПГИСУИК ДППЕЛ (4021018535930) 851.166,00 1.234.040,00 0,00 382.874,00 

5 АЛУАН 2007 ДППЕЛ (4021007153920)  700,00 0,00 700,00 

6 АРБЕИУ  ДЕКРА СКППЈЕ (4080013539705) 9.835.801,00 9.992.812,00 0,00 157.011,00 

7 АФУПМАКЕДПНИЈА АД (4030947262832) 66.800,00 87.102,00 0,00 20.302,00 

8 БЛИНКЕР УДУПФ (4026992103705) 70.400,00 332.812,00 0,00 262.412,00 

 

9 
ВАЛ ДППЕЛ ВЛАДП СУЕФАНПСКИ 

(4021000127193) 

 

13.978,00 
 

15.818,00 
 

0,00 
 

1.840,00 

10 ВЕШЕР-ПРЕС ДППЕЛ (4030004503396) 353.979,00 358.333,00 0,00 4.354,00 

 

11 
ВИЖН-БМ ДППЕЛ-КАНАЛВИЗИЈА 

(4021008502198) 

 

302.791,00 
 

316.538,00 
 

0,00 
 

13.747,00 

12 ВИКЕЛИ ДППЕЛ (4021991111443) 193.488,00 234.031,00 0,00 40.543,00 

 

13 
ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА ЈКП 

(4021003142266) 

 

1.392.979,00 
 

1.432.302,00 
 

0,00 
 

39.323,00 

14 ГДС - 2016 ДППЕЛ (4021016531679) 64.115,00 73.235,00 0,00 9.120,00 

15 ДАКА СЕРВИС (4002992102087) 52.320,00 54.910,00 0,00 2.590,00 

16 ДАФУИ КПМЕРЦ (4030990240095) 143.163,00 153.909,00 0,00 10.746,00 

17 
ДЕНИ КПМПАНИ ДППЕЛ 93-УД 

(4021993111696) 26.750,00 55.838,00 0,00 29.088,00 

18 ЕКПХЕМ-КЛИН (4021012517434) 977.635,00 1.050.701,00 0,00 73.066,00 

19 ЕКСУРА СКППСКП (4020991102910)  7.375,00 0,00 7.375,00 

 

20 
ЕЛЕКУРП УПШИЛА ИНЖЕНЕРИНГ ДППЕЛ 

(4021993113761) 

 

11.283.908,00 
 

12.034.979,00 
 

0,00 
 

751.071,00 

 

21 
ЕЛЕКУРПДИСУРИБФЦИЈА-ЕВН МАКЕДПНИЈА 

(4030989128346) 

 

7.284.598,00 
 

7.383.197,00 
 

0,00 
 

98.599,00 

22 ЕЛМПНУ-КН (4021003139168) 370.787,00 988.765,00 0,00 617.978,00 

 

23 
ЕФРПЛИНК ПСИГФРФВАОЕ А.Д. - СКППЈЕ 

(4030002461596) 

 

183.340,00 
 

196.146,00 
 

0,00 
 

12.806,00 

24 ЕФРППАП Д.П.П СКППЈЕ (4030008030171) 294.458,00 341.528,00 0,00 47.070,00 

25 ЖАНДРАГПМА (4021998126322) 40.887,00 47.502,00 0,00 6.615,00 

26 ЖИКПЛ ДППЕЛ (4027992105755)  57.553,00 0,00 57.553,00 

27 ЗАМП (4030998346739) 312.871,00 548.764,00 0,00 235.893,00 

 

28 
ЗДРФЖЕНИЕ НА ГРАДАНИ ЖЕУВА НА ЗНАЕОЕ 

(4021006150634) 
 

 

5.500,00 
 

0,00 
 

5.500,00 

29 ЗЕЛС (4030988244156) 738.044,00 1.966.332,00 0,00 1.228.288,00 
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30 ИВАН КПМЕРЦ АЕ УД (4021992108250) 184.566,00 238.964,00 0,00 54.398,00 

31 ЈПСИФПВ ДППЕЛ (4002003153913) 52.302,00 131.912,00 0,00 79.610,00 

32 ЈП ЗА ПФП (4021004144432) 4.139.945,00 4.644.552,00 0,00 504.607,00 

33 КАПАШЕ ДППЕЛ (4021015528771)  10.500,00 0,00 10.500,00 

34 КЕЈК БАР ДППЕЛ (4021016529682)  860,00 0,00 860,00 

35 КПМФНАЛЕЦ ЈКП (4021989114346) 13.035.331,00 13.081.633,00 0,00 46.302,00 

 
36 

КПНДП 2-МИРЕН СПН ДППЕЛ-ПЕРАЛНА 
ДППЕЛ 
КПНДП (2000010624770) 

  
3.600,00 

 
0,00 

 
3.600,00 

37 МАРФИЛ ДЕЛИКАУЕС (4021003138528)  7.218,00 0,00 7.218,00 

 

38 
МЕДИА КПМПАНИ АУВ ДППЕЛ-ЛАЈМ 

(4030005583218) 

 

86.052,00 
 

90.406,00 
 

0,00 
 

4.354,00 

 

39 
НПУАР СУПЈАНПСКА ЕЛИЗАБЕУА 

(5021999106434) 

 

8.265,00 
 

9.465,00 
 

0,00 
 

1.200,00 

40 ПГНППРЕВЕНУ ИНЖИНЕРИНГ (4030992239211) 108.580,00 113.589,00 0,00 5.009,00 

41 ПНЕ ВИП ДПП (4080015554205) 809.565,00 809.568,00 0,00 3,00 

42 ППУИМФМ ДППЕЛ (4021999124544) 255.646,00 264.061,00 0,00 8.415,00 

43 
ПРЕМЕР ГПС-ДГФПК-КАУАСУАР 

(4021006149903) 994.979,00 1.005.050,00 0,00 10.071,00 

44 ПРИЛЕПЕЦ АМД (4021992102740) 2.966,00 67.853,00 0,00 64.887,00 

 

45 
ПРИЛЕПСКИ УЕКСУИЛЕН КПНЗПРЦИФМ 

(4021009510321) 

 

1.217.050,00 
 

1.965.975,00 
 

0,00 
 

748.925,00 

 

46 
ПРИЛЕПСКП ППЛЕ- АД ВПДПСУППАНСУВП НА 

Р.М (4021008514760) 

 

2.103.458,00 
 

2.842.628,00 
 

0,00 
 

739.170,00 

47 ПРПУЕА ДППЕЛ (4021998124079) 181.150,00 188.000,00 0,00 6.850,00 

 

48 
РАБПУИЛНИЦА ПАУПСКИ ДППЕЛ 

(4021015527970) 

 

1.000,00 
 

2.000,00 
 

0,00 
 

1.000,00 

49 РАДИП 5-ШПКИ ДППЕЛ (4021003140530) 24.000,00 38.000,00 0,00 14.000,00 

50 САЛИДА ПЕУРПЛ - ЗД (4021003139435) 1.797.092,00 2.099.027,00 0,00 301.935,00 

51 СЕКЈФРИУИ МК АГЕНСИ ДПП (4021003137645) 20.400,00 35.400,00 0,00 15.000,00 

52 СЕОАК АС ДУПФ КИШЕВП (4012000111280) 44.904.039,00 44.909.920,00 0,00 5.881,00 

 

53 
СЛПБПДЕН ПЕШАУ АДРИА МЕДИА БАЛКАН 

(4057013522738) 

 

155.406,00 
 

171.336,00 
 

0,00 
 

15.930,00 

54 СЛФЖБЕН ВЕСНИК НА РМ ЈП (4030987108771) 309.300,00 315.100,00 0,00 5.800,00 

 

55 
СПВЕУ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ-ВЛАДА НА Р.М 

(4080016556201) 
 

 

149.400,00 
 

0,00 
 

149.400,00 

56 СПФНДС РЕНУ ДСЦ ДППЕЛ (4021017532903) 452.000,00 754.992,00 0,00 302.992,00 

57 УЕХНП МАХС ДППЕЛ (4021008501752)  6.800,00 0,00 6.800,00 

 
58 

УФУФНСКА БАНКА-НЛБ АД СКППЈЕ 
ФИЛ.ПРИЛЕП 
(4030993191133) 

 
325,00 

 
773,00 

 
0,00 

 
448,00 

59 ФНИ БАНКА СКППЈЕ (4030993252736)  600,00 0,00 600,00 

60 ФИЛАДЕЛФИЈА ДППЕЛ (4013992100094) 492.548,00 546.101,00 0,00 53.553,00 

61 ХРАМ СВ. БЛАГПВЕЩУЕНИЕ (3000200034040)  25.600,00 0,00 25.600,00 

 

62 
ЦЕНУАР ЗА ЈАВНП ЗДРАВЈЕ-ЈЗФ-ПРИЛЕП 

(4021993106668) 

 

2.119.120,00 
 

2.329.120,00 
 

0,00 
 

210.000,00 

63 ЧИНА ЧФНИПР ДППЕЛ (4021001133030)  12.870,00 0,00 12.870,00 

64 ЩППЕ КПМПАНИ ДПП (4021001132522)  4.900,00 0,00 4.900,00 
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 ВКФПНП 109.115.928,00 117.320.253,00 0,00 8.204.325,00 

  0,00 8.204.325,00 
 

 
 

На кпнуп 1280 - Други ппбаруваоа  , евиденуирани се уплауи пд правни и физишки лица пп пснпв на 
надпмесупк за уредуваое на градежнп земјищуе и легализација на дивпизградени пбјекуи за кпј вп 
смеукпвпдсувп  не се присуигнауи  дпгпвпри или друга  дпкуменуација сп кпја сппдвеунп  ке биде 
раскнижана уплауауа. Пвие уплауи се вп изнпс пд 4.262.757,00 денари. 

 
 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

1 БФЧЕУ НА РМ (9999999999999) 4.262.757,00  4.262.757,00 0,00 

 
 ВКФПНП 4.262.757,00 0,00 4.262.757,00 0,00 

  4.262.757,00 0,00 

 

 
 

На кпнуп 128002- Спмниуелни и сппрни ппбаруваоа пренесен е дел пд пблпгпу на данпк на импу пд 
физишки лица вп изнпс пд  13.891.064,00,00 денари и дел пд пблпгпу пд данпк на импу пд правни 
лица вп изнпс пд 2.887.540,00 денари. Пвие кпрекции се направени вп Биланспу на спсупјба на 
Бучеупу за 2016 гпдина пп забелещкиуе на ДЗР на РМ. 

 
128002 Спмниуелни и сппрни ппбаруваоа 

 
 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

1 ПБЛПГ ПД ДАНПК НА ИМПУ (0257) 13.891.064,00  13.891.064,00 0,00 

 

2 
ПБЛПГ ПД ДАНПК НА ИМПУ ПД ПРАВНИ ЛИЦА 

(0406) 

 

2.887.540,00 
  

2.887.540,00 

 

0,00 

 
 ВКФПНП 16.778.604 0,00 16.778.604,00 0,00 

  16.778.604,00 0,00 

 
 
 

На кпнуп 1200 - Ппбаруваоа пд купуваши – евиденуирани се ппбаруваоа кпн правни и физишки 
субјекуи пп пднпс на надпмесупк за легализација на дивпизградени пбјекуи вп вкупен изнпс пд 
580.400 ,00 денари.Ваквиуе пбврски се уредени сп сппдвеуни дпгпвпри и рещенија за задплжуваоа, 
щуп ја прави наплауауа реална и псуварлива. Исуиуе се дадени вп следнауа уабела: 

 

 
 
 

Уип сметка: Бучетска сметка // УМ - Прпект: ЛЕГАЛИЗАЦИЈА-ДИВПГРАДБИ 
 

Кпнуп:                                          1200,      ППБАРФВАОА ЗА КПМФНАЛИ 
 

 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

4 АЛИМАСКПСКА ЛИЛЈАНА (1003959445012) 114.340,00 31.405,00 82.935,00 0,00 
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5 АМЕДПСКИ СЕВРЕЧАН (1202975440031) 8.784,00  8.784,00 0,00 

26 ГЕП БАЛКАН ДППЕЛ (4002009515450) 101.475,00 92.250,00 9.225,00 0,00 

32 ДИМЕСКИ ВИДАН-ЛЕГАЛИЗ. (1311972440018) 1.000,00  1.000,00 0,00 

47 ИЛМИ МАМФДПСКИ (2307952440018) 30.744,00 122,00 30.622,00 0,00 

48 ЈАКИМПСКИ ДПРДИЈА (1210942440012) 61,00  61,00 0,00 

 

64 
КПШПСКИ ЛАЗП-ЛЕГАЛИЗАЦИЈА 

(0207959440011) 

 

18.259,00  
 

18.259,00 
 

0,00 

80 
 

82 

НАФМПСКИ КИРП (1204955440003) 63,00  63,00 0,00 

НЕДАНПСКИ МАРЈАН (2808959440012) 24.399,00 24.339,00 60,00 0,00 

88 
НИКПЛПСКИ ВИКУПР И  МЕНДЕ 

(1805981440007) 61,00  61,00 0,00 

91 НПНЕСКИ КИРП (1307960440007) 90,00  90,00 0,00 

94 ПАЗАРИ ЈКП (0199) 387.718,00  387.718,00 0,00 

110 РАКИЧИПСКИ ГПЦЕ (2501982440013) 34.094,00  34.094,00 0,00 

112 РАМИЗЕ АЛИЈПСКА (1109957445042) 732,00  732,00 0,00 

119 САЛИПСКА АУИНА (2408975455234) 500,00  500,00 0,00 

137 УПДПРПВСКИ ГПРАНШП (2508969440041) 4.000,00  4.000,00 0,00 

139 УРАЈКПСКА БПЈАНА (0512952445007) 2.135,00  2.135,00 0,00 

143 УРПШЕСКИ ДРАГАН (1102963440015) 61,00  61,00 0,00 

 

 ВКФПНП 728.516,00 148.116,00 580.400,00  

   0,00 

 

 
 
 

На кпнуп 1200 - Ппбаруваоа пд купуваши - евиденуирани се ппбаруваоа кпн правни и физишки 
субјекуи  пп  пднпс  на  надпмесупк  за  уредуваое  на  градежнп  земјищуе  вп  вкупен  изнпс  пд 
4.057.660,00   денари.   Ваквиуе   пбврски   се   уредени   сп   сппдвеуни   дпгпвпри   и   рещенија   за 
задплжуваоа, щуп ја прави наплауауа реална и псуварлива. Исуиуе се дадени вп следнауа уабела: 

 
 

 
Уип сметка: Бучетска сметка // УМ - Прпект: БФЧЕУ 

 

Кпнуп:                                           1200,      ППБАРФВАОА ЗА КПМФНАЛИ 
 

 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

 

1 
АД ЗА ИЗГРАДБА И СУППАНИСФВАОЕ СП СУ.И 

ДЕЛ.ПРПСУПР (4080011521612) 

 

206.421,00 
 

206.416,00 
 

5,00 
 

0,00 

2 ВЕНЕЦИЈА ЛФКС ДППЕЛ (4021009509510) 1.180.437,00 1.166.132,00 14.305,00 0,00 

 

3 
ГАЛЕВА КАМЕЛИЈА ПЛ. ДИМИУАР 

(1809973440044) 

 

39.081,00  
 

39.081,00 
 

0,00 

4 ДИМИУРИЕСКИ САЩП- (2102962440023) 104.026,00 40.000,00 64.026,00 0,00 

5 ЕВН МАКЕДПНИЈА (2100593377318) 36.900,00 30.750,00 6.150,00 0,00 

 

6 
ЕЛЕКУРПДИСУРИБФЦИЈА-ЕВН МАКЕДПНИЈА 

(4030989128346) 

 

298.728,00  
 

298.728,00 
 

0,00 

7 КАРПА ДППЕЛ (4021004142588) 3.198.847,00  3.198.847,00 0,00 

8 НАУ УЕКСУИЛЕ ДПП (4021010511994) 360,00  360,00 0,00 
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9 ПРДЕ ШППЕЛА ДСФ (0081) 2.690,00  2.690,00 0,00 

10 ПАНПСКИ ПЕУАР (0021) 20.000,00  20.000,00 0,00 

11 СЕДЛПСКИ ГПЦЕ (1004974440007) 222.746,00 120.000,00 102.746,00 0,00 

12 СПЛЕСКИ ВЛАДИМИР (2405962440018) 302.264,00  302.264,00 0,00 

13 СУАРА ФФРНА ДПУФ (4021012520028) 2,00  2,00 0,00 

14 ХАЛЕСКИ ХРИСУП (1601940440014) 8.456,00  8.456,00 0,00 

 

 ВКФПНП 5.620.958,00 1.563.298,00 4.057.660,00 0,00 

  4.057.660,00 0,00 

 
На кпнуп 1200 - Ппбаруваоа пд купуваши - евиденуирани се ппбаруваоа кпн правни и физишки 
субјекуи пп пднпс на дпгпвпрна камауа за ненавременп ппшнуваое сп градба на пбјекуи спгласнп 
Закпнпу за градеое вп вкупен изнпс пд 2.394.254,00 денари. Ваквиуе ппбаруваоа се уредени сп 
сппдвеуни дпгпвпри и факуури  за задплжуваоа, щуп ја прави наплауауа реална и псуварлива. Исуиуе 
се дадени вп следнауа уабела: 

 
 

 
Уип сметка: Бучетска сметка // УМ - Прпект: КАМАУА 

 

Кпнуп:                                          1200,      ППБАРФВАОА ЗА КПМФНАЛИ 
 

 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

1 АВУП ГИНП ДППЕЛ (4021010512532) 36.466,00 18.232,00 18.234,00 0,00 

2 АППСУПЛПСКА ЕЛЕНА (0106967445005) 7.614,00  7.614,00 0,00 

3 БИРН-2002 (4021002146160) 30.729,00 8.535,00 22.194,00 0,00 

4 БПЗПСКИ ДИМЕ (0908976440007) 35.232,00 35.232,00 0,00 0,00 

5 ВИКУПРИЈА УПБАКП ДППЕЛ (4021995119031) 30.294,00 30.294,00 0,00 0,00 

6 ВЛАУКП ИНГИЛИЗПВ (1201982440016) 250.178,00  250.178,00 0,00 

7 ГИНПСКИ ДИМИУРИЈА (2808955440026) 329.195,00 329.195,00 0,00 0,00 

8 
ДЕНИ КПМПАНИ ДППЕЛ 93-УД 

(4021993111696) 
1.822.471,00 234.667,00 1.587.804,00 0,00 

9 ДПНИА ДПП (4021001129998) 5.863,00 5.863,00 0,00 0,00 

10 ИМАН КПМПАНИ (4021001131178) 29.908,00 29.908,00 0,00 0,00 

11 КАРПА ДППЕЛ (4021004142588) 263.340,00  263.340,00 0,00 

12 КПЦЕСКИ МЕУПДИЈА (1804976440027) 32.159,00 32.159,00 0,00 0,00 

13 МАРФИЛ МИП ДПП (4021001132662) 59.178,00  59.178,00 0,00 

14 ПЕЛА УРАНС КПМПАНИ (4021008505430) 10.954,00  10.954,00 0,00 

15 ПЕУРПСКИ БПБАН (2612981440008) 17.978,00  17.978,00 0,00 

16 РИСУЕСКИ ИГПР (1509980440013) 126.359,00  126.359,00 0,00 

17 СЕДЛПСКИ ГПЦЕ (1004974440007)   0,00 0,00 

18 СИНАДИНПСКИ МИРЕ (2502959440037) 21.180,00 11.297,00 9.883,00 0,00 

 

19 
УЕРАКПУА ИНЖИНЕРИНГ ЗД ДПП 

(4021000127010) 

 

1.295.261,00 
 

1.295.261,00 
 

0,00 
 

0,00 

20 ШАПЕ ФФНГИ ДПП (4010000103241)   0,00 0,00 

 
 

21 ШПЛАКПВСКИ ЗДРАВКП (2903971440004) 20.538,00  20.538,00 0,00 
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 ВКФПНП 4.424.897,00 2.030.643,00 2.394.254,00 0,00 

  2.394.254,00 0,00 

 
 
 
 
 

 

Пд сурана на Ппщуинскауа админисурација, кпнсуауиранп е дека пп пснпв на Закупнини, ппвеќе 
правни и физишки лица, имаау пбврска према ЕЛС – Ппщуина Прилеп заклушнп сп 31.12.2018 гпдина. 
и ппкрај пбврскиуе кпи пвие субјекуи ги имаау превземенп спгласнп на склушениуе Дпгпвпри за 
закуп, исуиуе нередпвнп ги измируваау свпиуе пбврски, защуп пд сурана на ппщуинскауа 
админисурација се ппвеќекраунп пппменувани,спрема пдреден брпј кприсници беа ппкренауи и 
уужби пред надлежнипу суд. Вп уек се и ппсуапки за наплауа пп пау на присилнп изврщуваое. 
Пбврскиуе на име закупнини се прикажани вп следнауа уабела: 

 
Уип сметка: Бучетска сметка // 

 

Кпнуп:                                          1201,      ППБАРФВАОА ПД ЗАКФПНИНИ НА ППЩУИНСКИ ИМПУ 
 

 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

1 АДЕМПСКИ СЕИД -ЗАКФПНИНА (0058) 843.900,00  843.900,00 0,00 

2 АЛУЕА-ППЛИКЛИНИКА ПЗФ (0039) 178.750,00 165.000,00 13.750,00 0,00 

3 БПЩКПСКИ КИРИЛ-ЗАКФПНИНА (0008) 69.600,00  69.600,00 0,00 

4 ВЕЛЈАНПСКА МАРИШЕ-УЕЗГА (2109975445002) 1.080,00  1.080,00 0,00 

5 ДАРИГП ДПП (4021995106576) 164.684,00  164.684,00 0,00 

6 ЖИУП ПРИЛЕП АД (4021976119934) 56.100,00  56.100,00 0,00 

7 ИНЕКС-27 ЗАКФПНИНА (0076) 32.000,00  32.000,00 0,00 

8 ЈАНЕСКА ЛИЉА-УЕЗГА (2803977419002) 1.080,00  1.080,00 0,00 

9 КПНДПСКИ ИЛИЈА-ЗАКФПНИНА (0016) 17.500,00  17.500,00 0,00 

 

10 
КРСУЕСКИ ДИМЕ-ХАЈДИ ДЕЛФКС ДППЕЛ 

(0905982440028) 

 

107.827,00 
 

107.827,00 
 

0,00 
 

0,00 

11 ЛЕПИУКПВ МИУРЕ-ЗАКФПНИНА (0031) 150.400,00  150.400,00 0,00 

 

12 
МАРАКАНА ДУПФФ 2007  ФВПЗ ИЗВПЗ- 

ЗАКФПНИНА (4027007155069) 

 

60,00  
 

60,00 
 

0,00 

13 НИКПЛПСКИ ЉФБЕН-ЗАКФПНИНА (0061) 70.000,00  70.000,00 0,00 

 

14 
РАДИШПСКИ КПМПАНИ ЗАКФПНИНА 

(4021000129404) 

 

24.000,00  
 

24.000,00 
 

0,00 

15 РИСУЕСКИ ЛАДП-ЗАКФПНИНА (0018) 346.100,00  346.100,00 0,00 

16 УРАЈКПСКИ БПРИС - ЗАКФПНИНА (0147) 15.600,00 15.600,00 0,00 0,00 

17 ФК ПРИЛЕП (4021005147834) 468.000,00 374.400,00 93.600,00 0,00 

18 ХЕР-АСУРА ДППЕЛ (4021003140336) 255.624,00 218.892,00 36.732,00 0,00 

 

 ВКФПНП 2.802.305,00 881.719,00 1.920.586,00 0,00 

  1.920.586,00 0,00 
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Пп пснпв на пблпг пд јавна шисупуа Ппщуина Прилеп има ппбаруваоа вп изнпс пд 2.233.645,00 
денари.Пвие ппбаруваоа се пднесуваау на ЈКП Кпмуналец кпј щуп впеднп ја факуурира и спбира 
пваа кпмунална уакса кпја е прихпд на ппщуинскипу бучеу. 

 
Уип сметка: Бучетска сметка // 

 

Кпнуп:                                          1202,      ПБЛПГ ЗА ЈАВ.ШИСУПУА-КПМ. 
 

 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

1 БАНАНА ФИЛМ (8787878787878) 17.500,00  17.500,00 0,00 

2 ПБЛПГ ЗА ЈАВНА ШИСУПУА-КПМФНАЛЕЦ (3232) 15.276.021,00 13.059.876,00 2.216.145,00 0,00 

 ВКФПНП 15.293.521,00 13.059.876,00 2.233.645,00 0,00 

  2.233.645,00 0,00 

 
 
 

Пп  пснпв  на  пблпг  пд  данпк  на  импу  пд  правни  и  физишки  лица  Ппщуина  Прилеп  има  реалнп 
наплауливи ппбаруваоа вп изнпс пд 34.383.328,50   денари. Ппбаруваоауа кпи се пднесуваау за 
перипдпу пред суарупу на деценурализацијауа пднпснп кпга пблпгпу и наплауауа ја врщеще ФЈП, пп 
укажуваоеуп на ДЗР на РМ,ги евиденуиравме на кпнуп- 128002- Спмниуелни и сппрни ппбаруваоа. 
Спмниуелни и сппрни ппбаруваоа пд физишки лица изнесуваау 13.891.064,00, дпдека спмниуелниуе 
и сппрниуе ппбаруваоа пд данпкпу на импу пд правни лица се впизнпс пд 2.887.540,00 денари. 
Ппгплемипу дел пд пвие ппбаруваоа е засуарен и ненаплауив. Ппуребнп е да се најде сппдвеунп 
рещение за пупис на ненаплауивиуе ппбаруваоа пд данпкпу на импу, ппсебнп кај данпкпу на импу 
пд правни лица кпи вп изминауипу перипд пуищле вп суешај или ликвидација,  сп цел пвпј вид на 
ппбаруваоа реалнп да ја пдразува акуивауа вп биланспу на спсупјбауа на Бучеупу на ЕЛС-Ппщуина 
Прилеп. 

Уип сметка: Бучетска сметка // 
 

Кпнуп:                                          1203,      ПБЛПГ ПД ДАНПК НА ИМПУ 
 

 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

1 ПБЛПГ ПД ДАНПК НА ИМПУ (0257) 56.806.067,00 30.581.236,00 26.224.831,00 0,00 

 

2 
ПБЛПГ ПД ДАНПК НА ИМПУ ПД ПРАВНИ ЛИЦА 

(0406) 

 

17.465.154,50 
 

9.306.657,00 
 

8.158.497,50 
 

0,00 

 ВКФПНП 74.271.221,50 39.887.893,00 34.383.328,50 0,00 

  34.383.328,50 0,00 

 

 
 
 

На кпнуп 1204 - Ппбаруваоа пд кприсници на Бучеупу , се впдау ппбаруваоауа пп пснпв на присилнп 
изврщени управни акуи , врз пснпва на кпј и е насуанауа пбврскауа на пвие физишки лица према 
Ппщуинауа. Исуиуе се дадени вп прилпг вп Спецификацијауа кпја следи: 

 

 
 

Уип сметка: Бучетска сметка //
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Кпнуп:                                          1204,      НАПЛАУА ЗА ПРИСИЛНП УФРКАОЕ НА ПБЈЕКУИ 
 

 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

1 АВРАМПСКИ РИСУП (0903948440024) 53.400,00 28.920,00 24.480,00 0,00 

2 ДАСКАЛПСКИ КИРП (2308956440035) 33.072,00  33.072,00 0,00 

 

3 
ДИМЕСКИ БПЖИДАР- ПРИСИЛНП УФРКАОЕ 

(0322) 

 

41.531,00  
 

41.531,00 
 

0,00 

4 ДПРДИЕСКИ МАРКП (2505940440000) 97.768,00  97.768,00 0,00 

5 ЗЕРПСКИ СПУИР (1003949440039) 33.072,00  33.072,00 0,00 

6 ЗЗ МАРИПВП (0703962445013) 127.944,00  127.944,00 0,00 

7 ППЩУИНА-КРФЩЕВП (555555) 174.000,00  174.000,00 0,00 

8 ПРДАН КФЗМАНПСКИ (0601950440027) 3.868,00  3.868,00 0,00 

9 РИКАЛПСКА ВЕРА-ПРИС.УФРК. (2503945445008) 61.400,00  61.400,00 0,00 

10 СИЛЈАНПСКИ РИСУП-ПРИС.УФРКАОЕ (0324) 67.791,00  67.791,00 0,00 

11 УПДПРПСКИ СПИРП (2711954440002) 64.696,00  64.696,00 0,00 

 

12 
УРАЈКПВСКИ УПМИСЛАВ-ПРИС.УФРК. 

(2603974440001) 

 

12.600,00  
 

12.600,00 
 

0,00 

13 ЦВЕУАНПСКИ КИРИЛ И НАДА (1605942440025) 33.072,00  33.072,00 0,00 

 

 ВКФПНП 804.214,00 28.920,00 775.294,00 0,00 

  775.294,00 0,00 

 
 
 
 

 

Пп пснпв на пблпг пд Билбпрди , реклами , пбјави и пглас на јавни месуа , Ппщуина Прилеп има 
ппбаруваоа вп изнпс 2.717.097,00 денари. Вп уек се судски и изврщни ппсуапки за наплауа на пвие 
ппбаруваоа.Спгласнп на Пслукауа на Спвеупу изврщен е пупис на засуарени и ненаплауливи 
ппбаруваоа вп изнпс пд 114.600,00 денари. 

 
Уип сметка: Бучетска сметка // 

 

Кпнуп:                                           1205,      БИЛБПРДИ РЕКЛАМИ ПБЈАВИ И ПГЛАСИ НА ЈАВНИ МЕСУА 
 

 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

1 АКЦЕНУ МЕДИЈА ДППЕЛ (0125) 416.407,00 307.527,00 108.880,00 0,00 

2 БАНКА ФНИ (0215) 9.919,00  9.919,00 0,00 

3 ВИКЕЛИ ДППЕЛ (4021991111443) 276.756,00 124.500,00 152.256,00 0,00 

4 КАЛАПЛАКАУ ДППЕЛ (4030006598090) 184.400,00 184.400,00 0,00 0,00 

 

5 
ПБЛПГ ЗА БИЛБПРДИ,ИСУАКНФВАОЕ РЕКЛАМИ 

И ПБЈАВИ (1205) 

 

287.712,00 
 

225.373,00 
 

62.339,00 
 

0,00 

6 СИУИ МЕДИА ДППЕЛ (4021008505669) 43.750,00  43.750,00 0,00 

7 СКРИН МЕДИЈА ДПП (4028008505361) 2.639.953,00 300.000,00 2.339.953,00 0,00 

 

 ВКФПНП 3.858.897,00 1.141.800,00 2.717.097,00 0,00 

  2.717.097,00 0,00 
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Пп пснпв на пблпг пд данпк на прпмеу на недвижнпсуи и права за 2018 гпдина, Ппщуина Прилеп има 
ппбаруваоа вп изнпс пд 315.983,50,00 денари,щуп се кпнсуауира пд прилпженауа спецификација: 

 
Уип сметка: Бучетска сметка // 

 

Кпнуп:                                          1206,      ПБЛПГ ПД ДАНПК НА ПРПМЕУ НА НЕДВИЖ. И ПРАВА 
 

 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

 

1 
ПБЛПГ НА ДАНПК НА ПРПМЕУ НА НЕДВИЖ. И 

ПРАВА (0252) 

 

31.874.321,00 
 

31.872.298,50 
 

2.022,50 
 

0,00 

 

2 
ПБЛПГ ПД ДАНПК НАНАСЛЕДСУВП И ППДАРПК 

(0251) 

 

2.677.851,00 
 

2.363.890,00 
 

313.961,00 
 

0,00 

 
 ВКФПНП 34.552.172,00 34.236.188,50 315.983,50 0,00 

  315.983,50 0,00 

 
 
 
 

 

Пп пснпв на пблпг пд кпмунална уакса - фирмарина Ппщуина Прилеп има ппбаруваоа вп изнпс пд 
31.173.124,00 денари. Вп уекпу на 2018 гпдина Спвеупу на ЕЛС Ппщуина Прилеп дпнесе пдлука сп 
кпја се изврщи пупис на засуарени и ненаплауливи ппбаруваоа пп пснпв на кпмунална уакса за 
исуакнуваое на фирми вп изнпс пд 95.055.215,00 денари, сп цел дпведуваое на ппбаруваоауа вп 
Биланспу на спсупјбауа на на еднп реалнп и наплауливп нивп. 

 

 
 

Уип сметка: Бучетска сметка // 

 
Кпнуп:                                          1207,      ПБЛПГ ПД КПМФНАЛНА УАКСА- ФИРМАРИНА 

 

 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

 

1 
ПБЛПГ ПД КПМФНАЛНА УАКСА - ФИРМАРИНИ 

(0253) 

 

139.114.782,00 
 

107.941.658,00 
 

31.173.124,00 
 

0,00 

 

 ВКФПНП 139.114.782,00 107.941.658,00 31.173.124,00 0,00 

  31.173.124,00 0,00 

 
 
 
 

 

Пп пснпв на пблпг за кприсуеое на прпсупр пред делпвна прпсуприја   Ппщуина Прилеп има 
ппбаруваоа за 2018 гпдина вп изнпс пд 2.156.207,00 денари , а се пднесува на ппбаруваое пд 
Кпмунална уакса за кприсуеое на паркинзи сп кпи суппанисува ЈП за ПФП вп изнпс пд 2.156.207,00 
денари,дпдека кај пблпгпу за кприсуеое на прпсупр пред делпвна прпсуприја пд правни лица имаме 
преуплауа  вп  изнпс  пд 43.208,00  денари  кпи  се  прпкнижани  на  сппдвеунпуп  кпнуп  1280-  Други 
ппбаруваоа.Приупа спгласнп Пдлукауа на Спвеуп изврщен е пупис на засуарени и ненаплауливи 
ппбаруваоа вп изнпс пд 1.850.355,00 денари.
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Уип сметка: Бучетска сметка // 
 

Кпнуп:                                          1208,      ПБЛПГ ЗА КПР.ПРПСУ.ПРЕД ДЕЛПВ.ПРПСУПР 
 

 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

1 ЈП ЗА ПФП (4021004144432) 3.270.332,00 1.114.125,00 2.156.207,00 0,00 

 

2 
ПБЛПГ ЗА КПРИСУЕОЕ ПРПС.ПРЕД 

ДЕЛПВ.ПРПСУПР (0254) 

 

8.528.812,00 
 

8.528.812,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

 ВКФПНП 11.799.144,00 9.642.937,00 2.156.207,00 0,00 

  2.156.207,00 0,00 
 

 
 
 
 

Пп пснпв на пблпг за кприсуеое на музика вп јавни лпкали Ппщуина Прилеп има ппбаруваоа вп 
изнпс пд 573.240,00 денари. Вп уекпу на 2018 гпдина спгласнп на Пдлукауа на Спвеупу изврщен е 
пупис кај пвие ппбаруваоа вп изнпс пд 1.677.750,00 денари сп щуп сегащнауа спсупјба на 
ппбаруваоауа е реална и наплаулива вп 2019 гпдина. 

 
Уип сметка: Бучетска сметка // 

 

Кпнуп:                                          1209,      ПБЛПГ ЗА КПРИС.НА МФЗИКА ВП ЈАВНИ ЛПКАЛИ 
 

 

Бр. 
 

Партнери 
 

Дплжи 
 

Ппбарува 
 

САЛДП 

 

1 
ПБЛПГ ЗА КПРИСУЕОЕ НА МФЗИКА ВП ЈАВ. 

ЛПКАЛИ (0255) 

 

2.541.240,00 
 

1.968.000,00 
 

573.240,00 
 

0,00 

 

 ВКФПНП 2.541.240,00 1.968.000,00 573.240,00 0,00 

  573.240,00 0,00 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 52 oд 150 

 

4. Извещтај за реализација на инвестиципните прпграми, наменските, капиталните и блпк-дптациите за делегирани 
надлежнпсти 

 
 
 

Секупр:  ИНСПЕКУПРАУ 
 

 

ИЗВЕЩУАЈ ПД РЕАЛИЗИРАНА АКУИВНПСУ 

Изврщиуел на акуивнпсуа:    Секупр Инспекупрау       2018 
 
 
 
 
 
 

 
Перипд за кпј се пднесува извещуајпу : пд 01.01.2018 дп 31.12.2018 

 
 
 
 
 
 

Секупр Инспекупрау 
-Кпмунална Инспекција 
-Инспекција за живпуна средина 
-Градежна Инспекција 
-Сппбраќајна Инспекција 
-Данпшна Инспекција 
-Кпмунални редари
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 Р.б Име на акупу Кпмунал 
на 

Ж.сре- 
дина 

Градеж- 
на. 

Сппбра- 
ќај. 

Данпш- 
на. 

Кпм.ре- 
дари 

Вкупнп  

1 Изврщени увиди на уерен 179      179 

2 Записник пд редпвен надзпр 3 76  177 61  317 

3 Записник пд кпнурплен надзпр 48 110 17 160   335 

4 Записници пд впнреден надзпр 131 77 118    326 

5 Записници и ппкани за едукација 2 95     97 

6 Рещенија 58 124 21 150 13  366 

7 Исклушуваоа пдземаое на 
сппбраќајна дпзвпла 

       

10 Записник за ппрамнуваое и 
ппкана за плауен налпг 

 15  25   40 

11 Бараоа пд градани        

12 Жалби 1      1 

13 Ппднесени бараоа за прекрщпшни 
пријави 

11   13   24 

14 Ппуврдени казни пд Вупрпсуепена 
кпмисија 

       

15 Пресуди пд Пснпвен Суд        

16 Изврщени срущуваоа   13    13 

17 Записници за ппщупкприсна 
рабпуа 

     4 4 

18 Изврщена ппщупкприсна рабпуа      2 2 

19 Плауени казни    7  3 10 

20 Бараоа за изврщиуел        

21 Извесууваоа        

22 Напищани мандауни казни пд 50      207 207 
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  евра         

23 Напищани мандауни казни пд 150 
евра 

     4 1 

24 Ппдигнауи скелиоа пд урпупар      186 186 

25 Исшисуени деппнии пд улици, 
урпупари 

     84 84 

26 Пусуранеуи хаварисани впзила      72 72 

27 Регисурирани реклами      145 145 

28 Пусуранеуи дивп ппсуавени 
реклами 

     86 86 

 
 
 

 
Ппсуапка за рабпуа: 
1.Редпвен инспекциски надзпр 
2.Кпнурплен инспекциски надзпр 
3.Впнреден инспекциски надзпр 

1. Редпвнипу инспекциски надзпр е најавен надзпр кпј се врщи врз пснпва на прпграмауа за рабпуа на 
инспекцискауа служба и ппфаќа надзпр над спрпведуваоеуп на закпниуе и прпписиуе дпнесени врз пснпва на 
закпниуе. Службен весник на РМ, бр. 50 пд 13.04.2010 гпдина 11 пд 19 (3) 

2. Впнреднипу инспекциски надзпр е ненајавен надзпр и се врщи врз пснпва на иницијауива ппднесена пд 
државни пргани, физишки или правни лица, какп и вп слушај на спмневаое на инспекупрпу (пп службена дплжнпсу). 
(4) 

3. Кпнурплен инспекциски надзпр се врщи пп исуекпу на рпкпу ппределен вп инспекцискипу аку дпнесен пд 
сурана на инспекупрпу, при щуп инспекупрпу при ууврдуваое на факуишкауа спсупјба ќе кпнсуауира дека субјекупу на 
надзпрпу: - ппсуапил пп инспекцискипу аку вп целпсу, - делумнп ппсуапил пп инспекцискипу аку или - не ппсуапил пп 
инспекцискипу аку. 

Кприсуени мауеријали/ресурси: 
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Впзилп, фпупапарау, кпмпјууер, щуампаш, Закпни и Правилници (ппщуи и ппсебни) 
 
 
 

Секупр Инспекупрау 
 

25/ 30- 11 
Дауум 14.02.2019 
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2. СЕКУПР ЗА ПРАВНИ, ЈАВНИ ДЕЈНПСУИ И ППЩУИ РАБПУИ 
 
 

ПРЕДМЕУ: Гпдищен извещтај за рабпта на пдделениетп за јавни набавки за перипд 01.01.2018 – 31.12.2018 

 
Спгласнп задплжениеуп сп арх.бр. 03-3677/13 пд 12.10.2018 гпд за изгпувуваое на гпдищен извещуај, Ви гп дпсуавуваме следнипу извещуај 
пд пдделениеуп за јавни набавки: 

 
1.   Пдделениеуп за јавни набавки при ЕЛС Прилеп вп перипдпу пд 01.01.2018 дп 31.12.2018 гпд има спрпведенп 78 ппсуапки за јавни набавки 

спгласнп Гпдищнипу план за јавни набавки за 2018гпд. Пд вкупнипу брпј на 78 пбјавени ппсуапки, 11 ппсуапки се ппвупрени ппсуапки, щуп знаши 
дека вп перипдпу пд една гпдина ЕЛС Прилеп има спрпведенп и заврщенп 67 ппсуапки. Вп ппспшенипу перипд изврщени се и 6 измени на 
гпдищнипу план сп щуп гпдищнипу план за 2018гпд се спсупи пд 96 ппстапки за јавни набавки и упа: 

-     Јавни набавки за супки = 33 ппсуапки 
-     Јавни набавки за услуги = 45 ппсуапки 
-     Јавни набавки за рабпуи = 18 ппсуапки 

Реализацијауа на Гпдищнипу план за 2018 гпд е следна: 
-     Јавни набавки за супки = 22 ппсуапки или 67% 
-     Јавни набавки за услуги = 36 ппсуапки или 80% 
-     Јавни набавки за рабпуи = 9 ппсуапки или 50% 

Вкупна реализација на гпдищен план за 2018 гпд е 67 ппстапки или 70%. 

 
Реализирани јавни набавки за стпки се: 

 
-     Мауеријали за јавнп псвеулуваое и лед псвеулуваое 
-     Пплпвнп впзилп сп рампа за специјална намена за превпз на деца сп хендикеп 
-     Ппрема и специјална ппрема за Ценуар на деца сп церебрална парализа и сензпрна спба 
-     Набавка на пгревни дрва за Пснпвни и Средни ушилищуа и УППЕ 
-     Набавка на Ексура леснп гпривп за Пснпвни и Средни ушилищуа 
-     Веруикална сигнализација – сппбраќајни знаци
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Реализирани јавни набавки за услуги се: 

 
-     Пдржуваое на семафпризирани раскрсници 
-     Превпзни услуги за Среднп пбразпвание 
-     Дезинсекција и дерауизација на уериуприја на ЕЛС Прилеп 
-     Прпекуна дпкуменуација за улици, пауищуа и мпсупви за ЕЛС Прилеп 
-     Испиууваое на суауишка спсупјба на северна урибина пд градски суадипн 
-     Хпризпнуална сигнализација – бележеое на пауищуа и улици 
-     Гепмеханишки елабпрауи за Сппруски сали, Кејски и Ппуппрни зидпви 
-     Израбпука и ревизија на урбанисуишки планпви за с.Крсуец и с.Превпец 
-     Идејнп рещение за паруернп и хпруикулуурнп уредуваое на решнп кприуп на градска,,Превпешка“ река 
-     Идејнп рещение за уеауар на дел пд дпм на кулуурауа ,,Маркп Цепенкпв“ 
-     Прпекуна дпкуменуација за изградба на улишнп псвеулуваое за улици вп ЕЛС Прилеп 

 
Реализирани јавни набавки за рабпти се: 

 
-     Пдржуваое, санираое и адапуација на улици и пауищуа(крпеое на ударни дупки) 
-     Рехабилиуација и адапуација на улици и пауищуа 
-     Изведба, рекпнсурукција и рехабилиуација на улици и пауищуа 
-     Изградба ба играда и ппплпшуваое на дневен ценуар за лица сп церебрална парализа 
-     Ревиуализација на ппсупјни децки и сппруски игралищуа 
-     Мащинскп и рашнп шисуеое на диви деппнии, канали и решни кприуа 
-     Зимскп пдржуваое на улици и пауищуа 

 

 
 

2.   Финансиска реализација на гпдищнипт план за јавни набавки за 2018г. 

 
Гпдищнипу план за јавни набавки вреднпснп изразенп вп денари сп пресмеуан ДДВ изнесува 348.310.000,00 за сите предвидени 96 
ппстапки пд кпи:
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-     Јавни набавки за супки = 83.740.000 денари 
-     Јавни набавки за услуги = 92.470.000 денари 
-     Јавни набавки за рабпуи = 172.100.000 денари 

 

 
 
 
 
 
 

Финансискауа реализација на гпдищнипу план пп уип на јавна набавка е: 
 
 
 
 

 Пбјавена 
вреднпст 

Вреднпст пп 
дпгпвпр 

% 
на пбјавена 
вреднпст 

Јавни набавки за супки 36.614.577,00 28.918.093,00 43 

Јавни набавки за 
услуги 

50.445.709,00 39.060.748,00 54 

Јавни набавки за 
рабпуи 

77.299.999,00 65.618.052,24 45 

Вкупнп 177.360.285,00 133.596.893,00 51 

*Прпценупу на пбјавена вреднпсу гп пзнашува пднпспу на пбјавенауа вреднпсу сп предвиденауа вреднпсу за јавнауа набавка вп гпдищнипу план 
 

Наппмена: Разликауа кпја се ппјавува ппмеду пбјавенауа вреднпсу и вреднпсуа на дпгпвпрпу е какп резулуау на криуериумпу најниска цена и 
спрпведенауа е-аукција спгласнп Закпнпу за јавни набавки.
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Пбразпвание - 
 

Вп надлежнпсу на Ппщуина Прилеп има 16 ушилищуа, пд кпи 11 се пснпвни и 5 средни ушилищуа сп вкупнп 38 пбјекуи. Пснпвни 
ппщуински ушилищуа се: Блаже Кпнески, Гпце Делшев, Кире Гаврилпски-Јане, Кпшп Рацин, Климену Пхридски, Дпбре Јпванпски, Рампп 
Левкауа, Суращп Пинчур с.Малп Кпоари, Круме Вплнарпски с.Уппплшани и Кирил и Меупдиј с.Канауларци и пснпвнпуп ппщуинскп музишкп 
ушилищуе Прдан Михајлпски-Пцка. Средни ушилищуа се: СПФ Гимназија Мирше Ацев, СПФ Прде Шппела, СПФ Рисуе Рисуески-Ришкп, СПФ Дпрше 
Пеурпв и СПЕПУФ Кузман Јпсифпски-Пиуу. 

 

Брпјпу на врабпуени вп ушилищуауа на уериупријауа на Ппщуина Прилеп е ппвеќе пд  1000, вп пваа брпјка спадаау насуавнициуе, сурушниуе 
спрабпуници, уехнишкауа служба и ппмпщнипу перспнал, врабпуени на неппределенп и ппределенп време.Акп ги ппгледнеме брпјкиуе на 
врабпуени ќе кпнсуауираме дека имаме незнашиуелнп згплемуваое на брпјпу на насуавници вп пснпвнпуп пбразпвание щуп се дплжи на 
нпвиуе насуавни планпви и прпграми кпи се впведуваау вп пснпвнпуп пбразпвание и малп намалуваое на брпјпу на насуавници вп среднпуп 
пбразпвание щуп пак се дплжи на намалуваое на брпјпу на запищани ушеници вп средниуе ушилищуа. 

Спгласнп  закпнпу  за  задплжиуелнп  среднп  пбразпвание  се  прганизира  превпз  на  ушенициуе  кпи  ги  испплнуваау  услпвиуе  за 
кприсуеое на превпз пднпснп пваа гпдина бесплауен превпз кприсуау пкплу 800 ушеници кпи дпадаау пд населениуе месуа и ушау вп прва, 
вупра, уреуа или шеувруа гпдина вп средниуе ушилищуа пд Нащауа Ппщуина. Бесплауен превпз е пбезбеден и за пкплу 800 ушеници пд градпу 
кпи имаау ппвеќе пд 2,5км. пд среднпуп ушилищуеуп каде ушау. Лпкалнауа сампуправа сп сппсувени средсува прпдплжи да гп реализира 
прпекуиуе за пбезбедуваое на превпз за децауа пд две пппдалешени населби и упа Супшен Пазар и Жабинп Маалп дп ППФ Рампп Левкауа и 
ППФ Климену Пхридски каде бесплауен превпз кприсуау преку 200 ушеници какп и пбезбедуваое на упппл пбрпк на децауа сп ппсебни 
ппуреби кпи ушау вп ППФ Климену Пхридски(50 деца). Вп 2018гпдина ппд ппкрпвиуелсувп на Спвеупу на ппщуинауа се реализираа и 
ушилищниуе ппщуински лиги вп ппвеќе сппрупви вп мащка и женска кпнкуренција. 

Беа реализирани и гплем брпј на впнушилищни акуивнпсуи. урадиципналнп се заппшна сп нпвпгпдищниуе празници каде сп свпи 
упшки се преусуавија дел пд ушилищуауа, ппупа спгласнп гпдищнауа прпграма на 21 мару кпга е денпу на екплпгијауа се пдржаа екплпщки 
акции на ппвеќе лпкации. Имавме  прекрасна излпжба на маски и цруежи сп кпи ушилищуауа се преусуавија за карневалпу за Прпшка, дпдека 
на самипу карневал ушесувуваа сп ппведе пд 20 групни маски при щуп и псвпија гплем брпј на награди вп разлишни кауегприи. Сиуе ушилищуа 
вп мај се преусуавија сп ушилищни смпури.Исуп уака ушилищуауа вп спрабпука сп МПН, невладини и дуги прганизации реализираа пгрпмен
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брпј на семинари и пбуки пд пбласуа на пбразпваниеуп и инфпрмауишкауа уехнплпгија. Гледанп вп целпсу и нема слушуваое вп ппщуинауа 
каде ушилищуауа не самп щуп се вклушени ууку се и нпсиуели на акуивнпсуиуе. 

Изминауауа гпдина насуавауа вп ушилищуауа се изведуваще без некпи ппгплеми прпблеми, уекпу на насуавнипу прпцес се пдвиваще 
спгласнп насуавниуе прпграми на насуавнициуе и гпдищниуе прпграми на ушилищуауа, какп и спгласнп закпнпу за пснпвнп и среднп 
пбразпвание прпдплжува да се пдвива прпцеспу на сампевалуација пд сурана на ушилищуауа, какп и инуегралнауа евалуација пд сурана на 
државнипу прпсвеуен инспекупрау. И на крајпу да наппменеме дека ушилищуауа ушесувуваа на гплем брпј регипнални, државни и 
медунарпдни наупревари каде псвпија гплем брпј на награди. 

 
Култура- 
Вп 2018 гпдина се пдржаа ппвеќе насуани пд пбласуа на кулуурауа предвидени вп гпдищнауа прпграма на Ппщуина Прилеп, сп 

щуп се даде гплем придпнес на збпгаууваоеуп на кулуурнипу живпу вп градпу. 
Пд прпграмауа К4-кулуурни манифесуации и увпрещувп сп гпдищен бучеу пд 9.000.000,00 денари вп 2018 ппурпщени се 

8.678.320,00 денари, пднпснп 96, 43%, средсува на        менеуи за инсуиууципнална и финансиска ппдрщка на кулуурниуе усуанпви и 
прпекуи пд знашеое за Ппщуинауа пд пбласуа на кулуурауа, музејскпуп и библипуешнпуп рабпуеое, галерии, кулуурнп наследсувп, 
фплклпрпу и пбишаиуе, суариуе занаеуи и други кулуурни вреднпсуи. 

Пд бпгауауа реализирана прпграма за негуваое на кулуурнпуп наследсувп и урадицијауа ги издвпјуваме следниуе насуани: 
Медунарпднипу Карневал Прпшка, насуан пд исклушиуелнп знашеое на Прилеп, кпј гп суави градпу на свеускауа каруа на 

ппсакувани десуинации и карневалски градпви.За пвај насуан се ппурпщија вкупнп 1.500.000,00 денари, средсува пд ппщуина Прилеп, 
вклушувајќи бина, пзвушуваое, смесууваое и храна за ушеснициуе, кпи беа пкплу 300 гпсуи пд спседниуе држави сп групни маски и 
200 гпсуи пд другиуе карневалски градпви вп Македпнија, какп и средсува за кулуурнп-умеунишка прпграма сп насуап на клпвнпви, 
жпнглери, реклама и снимаое на насуанпу. Исуп уака на здружениеуп Прилепски Мешкари, парунер прганизаупр, префрлени се 
средсува вп висина пд 180.000,00 ден. наменеуи за паришни награди на ппбеднишкиуе маски. 

Марипвскп- Мегленски кулуурни средби се пдржаа на 02 и 03 јуни вп манасуирпу Св. Илија вп близина на селп Виуплищуе. 
Пваа средба е сп над 30 гпдищна урадиција и е пд гплемп знашеое за македпнциуе кпи живеау на двауа краја пд границауа. За пвај 
насуан се префрлија 50.000,00 на здружениеуп прганизаупр денари наменеуи за кулуурнп-умеунишкауа прпграма, пзвушуваое, храна и 
превпз за гпсуиуе. 

Фесуивалпунанарпдниинсуруменуии песни ПецеАуанаспскиеппддржан пд Минисуерсувп за кулуура, а Ппщуина Прилеп 
ушесувуваще сп упа щуп пбезбеди пзвушуваое за насуаппу на каменауа бина, какп и80.000,00 денари средсува на смеука на 
прганизаупрпу за ппкриваое на дел пд урпщпциуе за смесууваое и храна на ушеснициуе.
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Уеауарскифесуивал„ВпјданШернпдрински„впЦенуарпузакулуураМаркпЦепенкпвппдржанепдМинисуерсувпупзакулууракакпфес 
уивалпднаципналнпзнашеое, а Ппщуина Прилеп гпдинава ја даде свпјауа финансискауаппддрщка пд 500.000,00 ден. 
Впрамкиуенафесуивалпупредприлепскауапубликасепреусуавијаппвеќеуеауриспврвнипсуваруваоа. 

За Пивп фесуивалпу гпдинава се ппурпщија средсува за дел пд кулуурнп-забавнауа прпграма вп висина пд 2.500.000,00 денари, 
пднпснп  за  дел  пд  насуапувашиуе  на  пвај  фесуивал  и  упа:370.200,00  денари  заЦрвенајабука,  171.000,00  за  ДаниДимиурпвска, 
46.692,00 за АлександраЈанева, 184.000,00 заАрбенЩакири, 233.459,00 за ДаријпПанкпвски, 891.222,00 заКирилЧајкпвски, 102.833,00 
заЛиберпбенд, 154.250,00 заНексуУајм, 171.000,00 заУпниЗен и 34.278,00 за Фпруисимпбенд. 

Ппследнипу викенд пд месец авгусу пп щесуи пау се пдржа Прилеп чез викенд, медунарпден фесуивал на чезпу, кпј е дел пд 
прпграмауа за кулуура. На пваа манифесуација насуапија знашајни музишки имиоа пд свеупу на чезпу и вкупнп ппурпщени средсува за 
изведувашиуе  се  вп  висина  пд  пкплу  600.000,00  денари  и упа за  насуапиуе  на:Деца  лпщих  музишара  ДЛМ    138.878,00,  Фиерце 
55.372,00, ЈакпвДренкпвски 24.720,00, Франшескп Фпрнарели 104.157,00, Ле Балл Ппури 104.157,00, Палеууе Енсембле 41.664,00, Васил 
Хачиманпв Бенд 104.157,00 и Тпрдан Кпсупв 55.372,00 денари.За ЗАМП-здружение за авупрски права 40.000,00 денари, за бина и бинска 
ппрема 350.000,00 денари, дпдека за смесууваое и храна пкплу 70.000,00.За снимаое на насуанпу 60.000,00 денари. 

За пдбележуваое на 11 Пкупмври, наципналнипу празник Ппщуина Прилеп пдвпи средсувауа предвидени за бина, пзвушуваое 
180.000,00 денари, пгнпмеу 262.412,00 и за кулуурнп-забавна прпграма. Упа се средсува вп висина пд пкплу 500.000,00 денари. 

Пдбележуваоеуп на 3. Нпември–Ден на пслпбпдуваоеуп на Прилеп беще прпследенп сп свешена седница вп гплемауа сала на 
ценуарпу за кулуура Маркп Цепенкпв. За пвај насуан се пбезбедува: плакеуи, цвеќе, снимаое и сликаое на насуанпу, ппкни за ушеснициуе, 
какп и ппдарпк за првпнаграденипу. Ппсле седницауа се пдржа кпкуел ппсвеуен на дпбиунициуе на наградиуе. За 3 
Нпември ппщуина Прилеп пдвпи средсува вп висина пд 250.000,00 ден. 

Впшесу на Св. Никпла Паурпнипу празник на градпу пваа гпдина лпкалнауа сампуправа гп ппддржа дпмаќинпу сп свпе пзвушуваое и 
пбезбеди цруани икпни за дпмаќинпу и за иднипу дпмаќин. Упа се средсува вп висина пд 50.000,00 ден. 

За дпшекпу на 2019 гпдина, за набавка на украси за ценуарпу на градпу се ппурпщија средсува вп висина пд 830.000,00 денари, дпдека 
за дпшекпу, кпга на пувпрена бина насуапија ппвеќе прилепски изведуваши, Ппщуина Прилеп ппурпщи пкплу 500.000,00 денари 
захпнпрариуе за музишариуе и псуанауиуе умеуници ушесници вп прпграмауа. 

Ппкрај пвие наведени насуани, лпкалнауа сампуправа на Ппщуина Прилеп гп ппддржа фесуивалпу Сп Маркп на улица сп средсува 
наменеуи за пзвушуваое 114.872,00 денари,ппдржува и други фесуивали и манифесуации кпи се пд знашеое за ппщуинауа, насуани сп 
сппруски каракуер кпи се пд уурисуишкп знашеое на ппщуинауа, какп Бплдеринг наупревариуе, Мпупкрпс наупревариуе, насуаниуе ппврзани 
сп планинскипу велпсипедизам, Флура мараупнпу и други, кпнцеруи на КФД, кпнцеруи на класишна музика, а гп ппмага и издаващувпуп и 
прпмпцииуе на книги, какп и финансиска ппддрщка на прпекуи на здруженија кпи рабпуау вп пбласуа на кулуурауа. 
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Пд  прпграмауа  КА,  кулуурни  манифесуации  и  увпрещувп,  за  изградба  на  сппменицивп  2018  гпдина  не  беа  предвидени 
финансиски средсува. 

Израбпуил: 
СнежанаРисуеска- 
Спвеуник за кулуура 

 
 
 

 
Ракпвпдиуел на пдделение за јавни дејнпсуи 

Марјан Мауракпски
 
 

 
Предмет:  Гпдищен извещтај за реализирани прпграми и прпекти за 2018 гпдина на Пдделениетп  за лпкален екпнпмски развпј и 

прекугранишна спрабптка 

 

Ви гп дпсуавувм гпдищнипу извещуај за реализирани прпграми и прпекуи на Пдделениеуп за Лпкален екпнпмски развпј и прекугранишна спрабпука за 

 
2018 гпд. 

 
 

И. Имплеменуација на прпекуи и акуивнпсуи 
 

1. Прпеку „Маркпви Кули – Защуиуа и делуваое” - ЕФ ИПА фпндпви, ппупрпеку напрпекупу на ФНДП „Фправуваое сп защуиуени ппдрашја”, 

Прпекупу беще ппдгпувен и аплициран вп декември 2017 гпд. и ппупа пдпбрен за финансираое. 

Вреднпсу на прпекупу: Грану 4.993.630,00 МКД + Непаришнп и паришнп кпфинансираое вп изнпс пд  812.000,00 (плауи на врабпуени вп Ппщуина Прилеп, 

 
израбпука на пснпвен прпеку пд ЈП за ПФП и набавка на ппдаупци пд Агенција за кауасуар)
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Суауус: Прпекупу е вп фаза на спрпведуваое (вп уек), нема прфрлаое на финансиски средсува на смеука на ппщуинауа, сиуе набавки се врщау пд сурана 

на ФНДП. 

 

2. Прпеку „Дневен ценуар за лица сп церебрална парализа” - финансиран пд МУСП и бучеу на Ппщуина Прилеп 
 
 

Вреднпсу на прпекупу: 4.000.000,00 МКД 
 
 

Прпекупу беще аплициран вп декември 2017 гпд. и ппупа пдпбрен за финансираое. 
 
 

Суауус: Прпекупу е заврщен 
 
 

3. Прпеку „Израбпука на урбанисуишки планпви за селауа Препвец и Крсуец” – финансиран пд Бирп за регипнален развпј на РМ и бучеу на Ппщуина 

 
Прилеп 

 
 

Вреднпсу на прпекупу сппред апликација: 1.153.125,00 МКД 
 
 

Пп јавна набавка, вкупнп: 501.228,60 денари пд кпи 50% се ушесувп на Ппщуина Прилеп 
 
 

ДЕЛ 1: ,,Израбпука на урбанисуишки планпви (с.Крсуец и с. Превпец)” пд дпгпвпр за јавна набавка бр. 29/2018 вп вреднпсу пд 436.623,60 денари сп ДДВ 

ДЕЛ 2: ,,Ревизија на урбанисуишки планпви (с.Крсуец и с. Превпец)” пд дпгпвпр за јавна набавка бр. 29/2018 вп вреднпсу пд 64.605,00 денари  сп ДДВ 

Суауус: Прпекупу е вп фаза на спрпведуваое (вп уек)
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4. Ппвик за Јавни рабпуи на АВРМ за ангажираое на 10 лица, вп перипд дп 22 дена пп лице за мерки за защуиуа на живпуна средина (шисуеое на диви 

деппнии, иун)  - аплициран вп јуни 2018 

 

Вреднпсу на прпекупу: 89.200,00 МКД 

Суауус: Прпекупу е заврщен 

5. Прпграмауа Ппщуинскп-кприсна рабпуа на ФНДП за ангажираое на 15 лица за перипд пд 6-9 месеци. – аплициран вп јули 2018 
 
 

Вреднпсу на прпекупу: 810.000,00 МКД за 2018-2019 
 
 

Суауус: Прпекупу е вп фаза на спрпведуваое сп времеураеое пд сепуември 2018 дп февруари-мару 2019 гпдина 
 
 

Преку пваа прпграма ангажирани се 15 неврабпуени лица вп 2 инсуиууции: Деуски градинки, и Дневен ценуар „Туница”. 

Бучеу за 2018 гпдина: 495.000 ден. 

Бучеу за 2019 гпдина (01.01.-31.03.2019): 315.000 ден. 
 
 

Вп мару 2018 заврщи преухпднипу прпеку пд пваа прпграма 
 
 

- Прпграмауа за Ппщуинскп кприсна рабпуа на ФНДП за 2017 – прпекупу беще аплициран вп авгусу 2017 гпдина, а заппшна сп реализација вп пкупмври 

 
2017 гпдина. Преку прпекупу беа ангажирани 15 неврабпуени лица за перипд пд 6 месеци (пд пкупмври 2017 дп мару 2018 гпдина) 
 

 

6.  Прпеку  „Спцијална  мпбилнпсу”  –  финансиран  пд  бучеупу  на  Ппщуина  Прилеп.  Пвпј  прпеку  ќе  гп  придпнесе  кпн  ппдпбруваое  на  ппщуинскиуе 

акуивнпсуи за пбезбедуваое на спцијални услуги за ранливиуе групи, пбезбедуваое спрабпука сп инсуиууцииуе преку механизми за градеое капациуеуи, 
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менупрсувп и прганизациски развпј, уака щуп ќе бидау ппфауени акуивнпсуи кпи ќе ги задпвплау ппуребиуе на крајниуе кприсници. Крајни кприсници: 

ранливи групи кпи имаау ппуреба пд спцијални услуги и сиуе градани на Ппщуина Прилеп. 

 

Вреднпсу на прпекупу: 550.000,00 МКД 
 
 

7. Прпеку “Рекпнсурукција на дел пд ппщуинскипу пау Л6001955 25 Прилеп - с. Селце” - ЕФ-ИПА гранупви за рурална инфрасурукуура имплеменуирани пд 

сурана на Свеуска банка - МСИП прпеку 

 

Ппщуина Прилеп дпби грану за ппдпбруваое на руралнауа инфрасурукуура, апликацијауа беще пдпбрена вп уекпу на 2017 гпд. 
 
 

Градежниуе                                 рабпуи                                 се                                 заврщени                                 вп                                 нпември                                 2018. 

Рпкпу за заврщуваое на сиуе админисурауивни прпцедури и финансиски исплауи сп МСИП канцеларијауа вп Минисуерсувп за финансии е дп 31.03.2019 

гпдина 

 

6,088,859,51 ден. исплауенп вп 2018 гпд. 
 
 

8. Прпеку „Уемауска мрежа за пдржлива енергија на прекугранишниуе лпкални власуи – ЕНЕРГТНЕУ” 
 
 

Финализираое на исплауиуе и упа пп пснпв на ппврау на финансиски средсува и 15% кпфинансираое пд сурана на Ппщуина Прилеп какп парунер вп пвпј 

прпеку вп вкупен изнпс пд 1.919.948,00 ден. е направенп вп февруари 2018 гпд.
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Ппврау на финанскиски средсува за 15 %  кпфинансираое вп изнпс пд 741.763,00 ден. пд сурана на Минисуерсувпуп  за лпкална сампуправа какп 

наципналнп кпфинансираое преку Ппщуина Велес какп впдешки парунер е направен вп декември 2018 гпд. 

 

Суауус: Прпекупу е заврщен 
 
 

9. Прпеку „Прилепскп езерп – нпви авануури, нпви мпжнпсуи” 
 
 

Пдпбрен прпеку пд ЛРЦП (ууризам) - Свеуска банка и ИПА фпндпви, аплициран на вуприпу ппвик (8 авгусу 2018 гпд.) 
 
 

-     Извесууаваое за пдпбрен прпеку пд 12.11.2018 гпд. 
-     Вкупен бучеу 51.453.720,00 МКД (вп 2019 гпдина) 
-     Фшесувп на Ппщуина Прилеп вп паришен изнпс пд 5.531.246,00 МКД (вп уекпу на 2019 гпдина) 
-     Непаришен придпнес на ппщуинауа  643.200,00 МКД 
Времеураеое на прпекупу 12 месеци 

 
 

 Се  п шеку ва ппу пищуваое на  дп гп вп р. 
 

 

10. Направенп е успгласуваое на суандардпу за управуваое сп квалиуеу ИСП 9001:2015, изврщенп е успгласуваое на дпкуменуацијауа, направена е 

надвпрещен аудиу и дпбен е серуификау за задпвплуваое на бараоауа на суандардпу. 

 

Надвпрещен аудиу – 30.000 ден. 

Фспгласуваое на дпкуменуација – 16.000 ден. 

Инуерен аудиу – 9.000 ден.
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11. Прпграма за енергеуска ефикаснпсу на ппщуина Прилеп и Акциски план за 2018. Прпграмауа е сп времеураеое пд 3 гпдини, пдпбрена пд сурана на 

 
Агенција за енергеуика на РМ и усвпена пд сурана на Спвеупу на ппщуина Прилеп 

 
 

Акуивнпсуи кпи прпизлегуваау пд прпграмауа: 
 
 

-     Набавка на ефикасни авупбуси вп јавнипу урансппру. 
-     Израбпука на пснпвен и идеен прпеку за гасификација. Прпекупу за гасификација е прпмпвиран пред суппанскиуе субјекуи и јавниуе преупријауија 

пд градпу. За ппурбиуе на пвпј прпеку ажурирана е базауа на суппански субјекуи вп Прилеп и фпрмирана е база пд пппплнеуиуе фпрмулари: 
енергеуска каруица и упплински урансфпрмации, пбјавен е јавен ппвик за пппплнуваое на пращалник кпј е ппуребен за израбпука на уехнишкауа 
дпкуменуација и псуварени се кпнуакуи сп суппанскиуе субјекуи вп наспка на пбезбедуваое на ппуребниуе ппдаупци. 

12. Фрбана ревизија. Заппшнау е прпцес на израбпука на алаука нарешена урбана ревизија вп ппщуина Прилеп пп уерк на Свеуска банка, сп кпј се 

иденуификуваау ппуребиуе на граданиуе пд пснпвниуе ппщуински услуги. Сп пвпј прпцес се прави ппсежен преглед на мпжнпсуиуе и ппуребиуе и се 

дефинира рамка за реализација на прпекуи кпи се пд круцијалнп знашеое за граданиуе на ппщуина Прилеп. 

 

Суауус: Прпграмауа е вп фаза на израбпука 
 
 

13. Ппддрщка и прганизација на насуани пд пбласуа на алуернауивнипу ууризам и екплпгијауа. 
 
 

14. Фшесувп на инфп денпви и рабпуилници за разлишни ппвици за дпсуавуваое на предлпг прпекуни апликации, реализирани рабпуни средби сп бизнис 

секупр, НВП, преусуавници на ценуралнауа власу, јавни инсуиууции, фпндпви и агенци, ушесувп вп прпекуни акуивнпсуи и сл. 

 

15. Регипнален развпј и спрабпука сп Ценуарпу за развпј на Пелагпнискипу плански регипн
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- Кпфинансираое на Ценуар за развпј на пелагпниски плански регипн спгласнп Закпнпу за рамнпмерен регипнален развпј и Пдлукиуе на спвеу – пп 13 

 
ден. пп жиуел. 

 
 

За 2018 гпд. исплауенп е кпфинансираое вп изнпс пд 997.984,00 ден. 
 
 

- Прпеку за набавка на уеренскп прпуивппжарнп впзилп и прпуивппжарна ппрема – финансиран пд Бирпуп за регипнален развпј аплициран преку 

 
Ценуарпу за развпј на Пелагпниски плански регипн 

 
 

Вреднпсу на прпекупу: 112.000,00 ЕФР 
 
 

Суауус: Прпекупу е вп фаза на спрпведуваое (вп уек) 
 
 

- Прпеку за ппдпбруваое на ппщуинскпуп рабпуеое – Грану за ценуриуе за развпј на планскиуе регипни (Пелагпниски плански регипн) 
 
 

Сисуемаускп рещение на кушиоауа скиуници вп Пелагпнискипу регипн, впсппсуавуваое на шпвешки присуап за благпспсупјбауа на кушиоауа скиуници и 

прпмпција на ппшисуа и ппбезбедна живпуна средина вп урбаниуе и руралниуе пбласуи на Пелагпнија. Израбпука на суудија на нивп на Пелагпнија, какп 

и израбпука на уехнишка дпкуменуација за изградба на регипнален ценуар за кушиоа скиуници. 

 

Вреднпсу на прпекупу: 2.029.500,00 МКД 

Суауус: Прпекупу е вп фаза на спрпведуваое
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- Прпеку за „Ппдпбруваое на амбиенупу и привлешнпсуа на Суарауа Шарщија Прилеп” вп рамки на прпекупу „Имплеменуација на Суудија за развпј на 

Пелагпнија какп десуинација за авануурисуишки ууризам – Пелагпнија спздадена за авануура” -  аплициран пд Ценуарпу за развпј на Пелагпниски плански 

регипн, ппднесен дп Единицауа за спрпведуваое на прпекупу (ЕСП): Прпеку за лпкална и регипнална кпнкуренунпсу (ПЛРК), спрпведуван пд Кабинеупу на 

Заменик Преуседауелпу на Владауа задплжен за екпнпмски пращаоа и кппрдинација на екпнпмскиуе респри (КЗПВРМ), ппд надзпр пд Свеуска банка 

групација, а финансиски ппддржан пд Еврппскауа унија (ИПА 2 кпмппненуа) 

 

Вреднпсу на прпекупу: 22.000.000 МКД 

Суауус: Прпекупу НЕ е пдпбрен. 

- Прпеку „Пзнашуваое на кулуурни и прирпдни знамениупсуи вп рурални средини вп Ппщуина Прилеп” - сп кпј се аплицира пд сурана на Ценуарпу за 

развпј на пелагпниски плански регипн  вп рамки на Прпграмауа за финансиска ппддрщка на руралнипу развпј за 2018 гпдина за Мерка 323 Зашувуваое и 

унапредуваое на урадиципналниуе вреднпсуи вп руралниуе ппдрашја 

 

Вреднпсу на прпекупу: 5.700.875,00 МКД 
 
 

Суауус: Прпекупу е аплициран и се шека на пдлука 
 
 
 
 

 
Ракпвпдиуел на Пдделение за ЛЕР и прекугранишна спрабпука 

 
 

Винеуа Иванпска
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И З В Е Щ У А Ј 
 

За реализација на прпграмата за уредуваое на земјищтетп на ппдрашјетп на ппщтина Прилеп - Сектпрпт за урбанизам, 
кпмунални рабпти и защтита на живптната средина 

за 2018 гпдина 

 
СЕКУПРПУ  ЗА  ФРБАНИЗАМ  ,  КПМФНАЛНИ  РАБПУИ  И  ЗАЩУИУА  НА  ЖИВПУНАУА  СРЕДИНА,  прпграмауа  и  свпиуе  акуивнпсуи  ја 

реализираще преку шеуириуе пдделенија: 
1.ПДДЕЛЕНИЕУП ЗА ФРБАНИЗАМ И ЗАЩУИУА НА ЖИВПУНАУА СРЕДИНА, 
2.ПДДЕЛЕНИЕУП ЗА КПМФНАЛНИ РАБПУИ, 
3.ПДДЕЛЕНИЕУП ЗА  ЛПКАЛНИ ПАУИЩУА И ФЛИЦИ И 
4.ПДДЕЛЕНИЕУП ЗА ФПРАВФВАОЕ, РАСППЛАГАОЕ, АДМИНИСУРИРАОЕ И ЕВИДЕНЦИЈА НА НЕДВИЖНИПУ ИМПУ ВП СППСУВЕНПСУ НА ППЩУИНАУА  преку 
следниуе прпграми: 

 
F10 ФРБАНИСУИШКП  ПЛАНИРАОЕ И ФРЕДФВАОЕ НА ПРПСУПРПУ 
J00  ПДРЖФВАОЕ НА ФРБАНА ППРЕМА 
ЈЗ0   ЈАВНП ПСВЕУЛФВАОЕ 
Ј60  ПДРЖФВАОЕ И ЗАЩУИУА НА ППЩУИНСКИ ПАУИЩУА И ФЛИЦИ И РЕГФЛИРАОЕ НА РЕЖИМПУ НА СППБРАЌАЈ 
Ј80  ДРФГИ КПМФНАЛНИ ФСЛФГИ 
ЈА0 ИЗГРАДБА НА ЈАВНП ПСВЕУЛФВАОЕ 
ЈD0  ИЗГРАДБА И РЕКПНСУРФКЦИЈА НА ППЩУИНСКИ ПАУИЩУА И ФЛИЦИ 
JG0  ИЗГРАДБА НА СИСУЕМИ ЗА ВПДПСНАБДФВАОЕ 
JI   ИЗГРАДБА НА СИСУЕМИ ЗА ПДВЕДФВАОЕ И ПРПШИСУФВАОЕ НА ПУПАДНИ ВПДИ 
JL   ДРФГИ КПМФНАЛНИ ФСЛФГИ 
ЈN  ФРБАНА ППРЕМА
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Сиуе ппсуапки и акуивнпсуи на пдделенијауа прикажани се вп пвпј сублимиран извещуај сппред ппгпре наведенипу редпслед: 
 

1.Гпдищен  извещтај  за р еал и зи р ани  акти вн псти  н а П ддел ен и етп  за ур бан и зам и защти та н а  ж и вптн ата ср един а,  
за  20 18  гпдин а.  

 

Вп Пдделениеуп за урбанизам и защуиуа на живпунауа средина, спгласнп рабпуиуе и рабпуниуе задаши кпи се изврщуваау вп 
исупуп, вп 2018 гпдина ппсуапувајќи пп ппднесени бараоа се реализирани и заврщени: 
-Пдпбренија за градеое – 55 
-Пдпбренија за рекпнсурукција, адапуација, пренамена- 15 
-Рещенија за градеое – 10 
- Пдпбренија за пусурануваое на пбјеку - 4 
-Извпди пд урбанисуишки планпви- 169 
-Идеен прпеку- 5 
-Пдпбренија за ппдгпувиуелни рабпуи- 1 
-Рещенија за прпмена на инвесуиупр - 10 
-Рещенија за измена вп уек на градба - 10 
-Елабпрауи за живпуна средина - 18 
-Запищуваое на градба вп АКН- 52 
-Предбележуваое и прибележуваое вп АКН- 31 
-Елекурпнскп ажурираое на бесправнп изградени пбјекуи -655 
-Излпжуваое на КП вп АКН-107 
-Рещенија за ууврдуваое правен суауус на бесправнп изградени пбјекуи- 354 
-Фрбанисуишка спгласнпсу за бесправнп изградени пбјекуи- 988 
-Заклушпк за ууврдуваое надпмесупк за бесправнп изградени пбјекуи - 988 
- Ппуврди за адреса- 2045 
-Ппуврди за градежен репн- 172 

 

Дпнесени  урбанистишки планпви, урбанистишкп планска и пдпбрена прпектна дпкументација и пснпвни прпекти: 
 

1.           Нпв нискпнаппнски кабелски извпд низ КП бр.524 и бр.4634 и ппсуавуваое на нпви кабелски развпдени прмари и мерен развпден прмар на КП 
бр.4634 (КП Варпщ) – Ппщуина Прилеп 
2.           Прпеку за Инфрасурукуура за линиска инфрасурукуурна градба: Нпв 0.4 kV кабелски извпд пд УС „Пбнпва“ 10/0.4 kV пп КП бр.8503/7, бр.24004/1 
и бр.1174 и ппсуавуваое на два кабелски развпдни прмари и еден мерен развпден прмар на КП бр.24004/1 и бр.1174; КП Прилеп – Ппщуина Прилеп 
3.           Прпеку за инфрасурукуура за изградба на мпсу над Градска река вп Прилеп 
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4.           Прпеку за Инфрасурукуура за линиска инфрасурукуурна градба: Нпв среднпнаппнски кабел за наппјуваое на УС „БИМФФД“ 10/0.4 kV низ КП 
бр.4867/1, бр.3931/2, бр.3930 и бр.3928 (КП Прилеп) – Ппщуина Прилеп 
5.           ПИ-Нпв нискпнаппнски кабелски извпд низ КП бр.524 и бр.4634 и ппсуавуваое на нпви кабелски развпдени прмари и мерен развпден прмар на КП 
бр.4634 (КП Варпщ) – Ппщуина Прилеп 
6.           ПИ - за изградба на присуапна улица вп КП Берпвци на дел пд кп 1032, дел пд кп 1029 и дел пд кп 1140 – ппщуина Прилеп 
7.           ПРПЕКУ ЗА ИНФРАСУРФКУФРА за изградба на велпсипедска пауека вп функција на развиваое авануурисуишки ууризам 
8.           Снабдуваое сп елекуришна енергија на бунарскп ппдрашје за впдпснабдиуелен сисуем на УИРЗ Прилеп, пд мернп развпден прмар (МРП кпе 
се напда вп бунарска зпна) дп урафпсуаница вп с.Берпвци, Прилеп 
9.           Снабдуваое сп елекуришна енергија на бунарскп ппдрашје за впдпснабдиуелен сисуем на УИРЗ Прилеп, пд мернп развпден прмар (МРП кпе 
се напда вп бунарска зпна) дп урафпсуаница вп с.Берпвци, Прилеп 
10.        Прпеку за инфрасурукуура за линиска инфрасурукуурна градба за изградба на CH 10(20)Kv надземен впд сп урафпсуаница УС 10(20)/0.4Кв вп КП 
Присад, КП Дабница, Ппщуина Прилеп и КП Небрегпвп, Ппщуина Дплнени 
11.        Прпеку за 10(20) kV кабелски приклушен впд и УС 10(20)/0,4 kV вп КП Суарп Лагпвп – Ппщуина Прилеп 
12.        Прпеку за 10(20) kV кабелски приклушен впд и УС 10(20)/0,4 kV вп КП Суарп Лагпвп – Ппщуина Прилеп 
13.        ПИ - ЕВН - кпрзп и пијана впда 
14.        Прпеку за Инфрасурукуура за линиска инфрасурукуурна градба:Ппсуавуваое на развпдени и мерни прмари за елекуришна енергија –КП 24174/1 , 
24205 и 23556/1 вп м.в Крблп КП Прилеп. 
15.        Прпеку за инфрасурукуура за линиска инфрасурукуурна градба: Нпв 0.4 kVкабелски извпд пд УС „Нау - Ел“ 10/0.4 kV пп КП бр.1804/1 и ппкрај 
регипналнипу пау Р-1303,Прилеп - Македпнски Брпд (КП бр.4614), ппсуавуваое на кабелски развпден прмари мерен развпден прмар на КП бр.4614 КП 
Варпщ. 

16.       Прпеку за инфрасурукуура за изградба на линиски ифрасурукуурен пбјеку за ппврзуваое на резервпар 

17.       АФП за фпрмираое на ГП 5 (сппјуваое на двеуе ппсупјни ГП 5.1 и ГП 5.2) вп ДФП за ФАЕ 1, ФБ 1.1-дел пренумериран спгласнп ГФП 2013-2023 вп ШЕУВРУ 1, БЛПК 
1.3, на КП 2016, КП Варпщ, Ппщуина Прилеп. 
18.       АФП за фпрмираое на ГП 51.1 и ГП 51.2 (препарцелација на ппсупјна ГП 51) вп ДФП за ФБ 11.01 и ФБ 11.05(уипски), пренумериран спгласнп ГФП 

2013-2023 вп ШЕУВРУ 8, БЛПК 8.5 вп Прилеп на КП 9554; КП Прилеп, Ппщуина Прилеп 
19.        (Пдпбруваое на АФП сп Ппуврда за заверка, брпј 66-7354/3 пд 03.07.2018 гпдина) АФП ЗА ИНДФСУРИСКИ КПМПЛЕКС НА ГРАДБИ ВП Г.П.5 1,2,3 
СП НАМЕНА Г2 – ЛЕСНА ИНДФСУРИЈА – ИНДФСУРИСКИ КПМПЛЕКС ЗА ПРПИЗВПДСУВП НА АПАРАУИ ЗА ДПМАЌИНСУВП ВП БЛПК 5 – УИРЗ ПРИЛЕП, ВП 
АРХИУЕКУПНСКП - ФРБАНИСУИШКИ ПРПЕКУ ЗА ФПРМИРАОЕ НА Г.П. 5 1,2,3 ВП УИРЗ ПРИЛЕП, К.П. АЛИНЦИ – ППЩУИНА ПРИЛЕП 
20.        АФП за прпмена на граници на ГП пд ДФП за ФАЕ 8-дел, измени и дппплнуваоа, сп намена А1-суанбена куќа на КП 18948, КП Прилеп, Ппщуина 
Прилеп 
21.       АФП за препарцелација-сппјуваое на две градежни парцели вп една-ГП 11.3 и ГП 11.4 вп ДФП за ФАЕ 19, ФБ 19/3-дел „Меуалец“ на КП 23858/7 и 

КП 23858/8, КП Прилеп Ппщуина Прилеп 

22.        АФП за препарцелација и фпрмираое на нпви градежни парцели ГП 168.1 И ГП 168.2 пд ГП 168 пд  ДФП за ФАЕ 1, ФБ 1.04, Ппщуина Прилеп 
23.        АФП за пбјекуи за лесна и незагадувашка индусурија и дпградба и надградба на прпизвпднп-управна зграда на Г.П. бр. 1, К.П. бр. 2996/1 и К.П. бр. 
2998/1, м.в. “Разлеищуе”, К.П. Варпщ, ппщуина Прилеп 
24.        АФП за препарцелација и фпрмираое на нпви градежни парцели  ГП 1.1 И ГП 1.2 ПД ГП 1 фпрмирана сп ЛФПД за АВУП СЕРВИС на КП 529 КП 
Селце, Ппщуина Прилеп 
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25.        ФПВНМ за уурисуишкп - рекреауивен ценуар вп КП Дабница, Ппщуина Прилеп 
26.        Кпнфи Ангел - израбпука на ДФП за шеувру 10, блпк 10.3 (суар ФЕ19, ФБ 19.09, плански ппфау 2) 
27.        Пснпвен прпеку за рекпнсурукција на пбјеку за Ценуар за церебрална парализа. 
28.        Пснпвен прпеку за рекпнсурукција на инфрасурукуура за Гимназија ,,Мирше Ацев“. 

 
 

2.Гпдищен  извещтај  за  р еал и зи р ани  акти вн псти  н а  П ддел ен и етп  кпмун ал н и  р абпти,  за  2018  гпдин а.  
 В ПДПВ ПД  И  КАНА ЛИЗАЦИЈА  

 

 JG0 - ИЗГРАДБА НА СИСУЕМИ ЗА ВПДПСНАБДФВАОЕ 
-             Прпеку за ууврдуваое парцела за исуражни рабпуи на Бунар вп н. м. Канауларци; 

 
 JIO - ИЗГРАДБА НА СИСУЕМИ ЗА ПДВЕДФВАОЕ И ПРПШИСУФВАОЕ НА ПУПАДНИ ВПДИ 

 

I. ППДГПУПВКА НА ПРПЕКУИ - Спгласнп јавна набавка (пглас бр. 32/2018) 
 

1. Прпекти за  инфраструктура: 

 
За АУМПСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА: 

- Нпв пбпден канал ппд Маркпви Кули ( за ураса пд 4,00км) – вп фаза на израбпука; 
 

За ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА                                                                                                                                           - Нарашана самп ппзицијауа ,, Делници за 
Фекална канализација на ппедини улици низ градпу- 800м. 

 

-  Аплициранп  сппред  Пглас  на  МЖС  и  Прпсупрнп  планираое  сп  предмеу  бараое  за  ИЗРАБПУКА  НА  ПРПЕКУНА  ДПКФМЕНУАЦИЈА      за  Лпкални 
канализациски сисуеми за населениуе месуа: Селце,Уппплшани,Галишани, Нпвп Лагпвп и Кадинп Селп; 

 

2. Пснпвни прпекти  : 

 
За АУМПСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА 

- Вп уек е израбпукауа на Пснпвни прпекуи за лпкацииуе пд Прпекуиуе за инфрасурукуура, ппищани  вп упшка 1.
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- Прпекунауа дпкуменуација за ,,Нпв пбпден канал ппд Маркпви Кули,, за ураса пд 800м,, е гпупва вп рабпуна верзија, нп не е ревидирана,. 
 

За ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА: 
Нарашани прпекуи за следниуе лпкации: 

-Индусуриска зпна Прилеп-2 ФЕ 8.02 (Супшнп Пазарищуе) и 
-Делници за Фекална   канализација на ппедини улици низ градпу- 800  м. 

 

II.  ИЗГРАДБА НА СИСУЕМИ ЗА ПДВЕДФВАОЕ И ПРПШИСУФВАОЕ НА ПУПАДНИ ВПДИ : 
 

-Вп уек е реализација на вупрауа еуапа пд Мрежа за ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА вп    ЈФЖНИПУ ДЕЛ  пд нас. м. ГПЛЕМП КПОАРИ (дпнација на ЕБ преку 
набавка спрпведена пд МУВ на РМ). 

 

Вп уекпу на 2018 гпдина изврщенп е ПРИМППРЕДАВАОЕ на РЕАЛИЗИРАНИ ПРПЕКУИ (изградени сп дпнација): 
Дпнација на ЕБ преку набавка спрпведена пд МУВ на РМ: 

-Мрежа за ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА сп прешисуиуелна суаница вп СЕВЕРНИПУ ДЕЛ  пд нас. м. ГПЛЕМП КПОАРИ (прва еуапа), 
-Мрежа за ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА сп прешисуиуелна суаница вп нас.м.КАНАУЛАРЦИ 

Дпнација и  реализација пд сурана на ЕБ : 
-КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА –РЕКПНСУРФКЦИЈА И ДПГРАДБА вп две еуапи 
( низ примарни и секундрани улици ) вп град Прилеп, (19. 02.2019 гпдина) 

 
 ЕЛЕ КУ РИКА  

 ЈЗ0   ЈАВНП  ПСВЕУЛФВАОЕ 
- Сиуен инвенуар,алау и други мауеријали за пдржуваое какп и ппправки и пдржуваое на ппремауа е реализиранп уекпвнп и упа: 
- направени 4373 инуервенции на свеуилкиуе вп селауа и градпу; 
-ппсуавени  се 224  нпви сијалишни месуа; 
-заменеуи се 4149 свеуилки и 
-изврщенп е замена на пщуеуени 10 дрвени и 3 меуални суплба. 

 
 

 ЈА0   ИЗГРАДБА НА ЈАВНП ПСВЕУЛФВАОЕ 
Израбпука на прпекуи за линиска инфрасурукуура и пснпвни прпекуи пд пбласуа на јавнпуп псвеулуваое. 

- Вп уек е израбпука на прпекуи за вкупнп 9 нпви лпкации сп вкупна дплжина пд пкплу 2750 меури 
 

Рекпнсурукција на пбјекуи вп енергеуикауа - рекпнсурукција на јавнп псвеулуваое - замена и вградуваое вп ппсупјни свеуилки на свеуилки сп лед 
дипди. 
-  Заменеуи се вкупнп 277 плпшки сп лед дипди вп ппсупјниуе свеуилки.
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 ЈIА    ИЗВЕДБА НА СИСУЕМИ ЗА ПДВЕДФВАОЕ И ПРЕШИСУФВАОЕ НА ПУПАДНИ ВПДИ -  Кејски тидпви и минпр кприуп на  Градска река (гпрен и 
дплен уек) , 
-             Израбпуена е  ажурирана гепдеуска ппдлпга за цела дплжина на рекауа вп ппфау на ГФП за град Прилеп пд сурана на ,,ГПС Премер,, Прилеп; 
-             Ппрашана e израбпука на гепмеханиши исуражни рабпуи за цела дплжина на рекауа, спгласнп изгпувенауа ажурирана гепдеуска ппдлпга, вп уек е 
израбпука на елабпрауи пд сурана на ,,Геинг Кребс Фнд Кифер,, пд Скппје; 
-             Вп уек е изгпувуваое на спецификација за прпекуираое на кејски зидпви ппуребна за пбјавуваое на уендер. 

 ЈLА    ИЗГРАДБА НА ППУППРНИ ТИДПВИ 
-              Израбпуени се ажурирани гепдеуски ппдлпги за шеуири лпкации за ппупрпни зидпви, пд сурана на,, ГПС Премер,, Прилеп; 
-             Израбпуени се Елабпрауи за гепмеханишки испиууваоа за шеуири лпкации за ппуппрни зидпви, спгласнп ажуриранауа гепдеуска ппдлпга, пд 
сурана на ,,Гепуехника Нпва,, ДППЕЛ Скппје и 
-             Ппрашана е израбпука на прпекуи за изградба на ппуппрни зидпви за шеуири лпкации вп град Прилеп дп ЈП ПФП Прилеп – вп уек е израбпукауа. 

 ЈNO    ФРБАНА ППРЕМА 
Изгпувена е спецификација за набавка на урбана ппрема (клупи, кпрпи за пупадпци, држаши за велпсипеди), и дпсуавена дп Пдделение за јавни 

набавки; 
 

ПРЕДМЕУИ ПД ФРБАНА ППРЕМА - ПДПБРЕНИЈА 
Вкупнп примени предмеуи.............................................................. 

 

 

327 

 

-Предмеуи за кприсуеое на прпсупр пред делпвен пбјеку............ 
 

147 
-Предмеуи за кприсуеое на прпсупр пред угпсуиуелски пбјекуи... 75 
-Предмеуи за кприсуеое на јавна ппврщина-плпщуад.................... 33 
-Предмеуи за ппсуавуваое на реклама.............................................. 44 
-Предмеуи за ппсуавуваое на виурини............................................... 1 
-Псуанауи ппвлешени и пдбијани предмеуи извесууваоа............... 27 

 

Издадени Пдпбренија : 
 

 

-За кприсуеое на прпсупр пред делпвен прпсупу........................... 
 

114 
-За кприсуеое на прпсупр пред угпсуиуелски пбјеку....................... 60 
-За кприсуеое на јавна ппврщина...................................................... 24 
-За ппсуавуваое на реклама................................................................ 23 
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-Предмеуи за ппсуавуваое на виурини ..............................…............      1 
 
 

3.Гпдищен  извещтај  за  р еал и зи р ани  акти вн псти  н а  П ддел ен и етп  за  ппщти н ски  пати щта  и  ул и ци,  за  2018  гпдин а.  
Ј60 – Пдржуваое и защтита на ппщтински патищта и улици и регулираое на режимпт на сппбраќај 
ЈD0 – Изградба и рекпнструкција на ппщтински патищта и улици 

 
Вп текпт на 2018 гпдина вп склпп на прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на ппщтина Прилеп и ппдпрпграмата ЈD0 – 

Изградба, рекпнструкција и рехабилитација на улици и ппщтински патищта, беа изврщени ппвеќе активнпсти пд дпменпт на 
рекпнструкција,рехабилитација, изведуваое и пдржуваое на патната мрежа вп ппщтината. 

Вп уекпу на 2018 гпд. вп ппщуина Прилеп беа асфалуирани следниуе улици и пауищуа : 
-Флица ,,Кеј 1-ви Мај,, пд крсупсуваое сп улица ,,К. Јпсифпски,, дп крсупсуваое сп улица ,,Димп Наредникпу,, 
-Флица ,,Кеј 9-уи Сепуември,, и крак, пд крсупсуваое сп ул. ,,Димп Наредникпу,,-низвпднп 
-Флица ,,Кеј Бранкп Секулпски,, пд крсупсуваое сп ул. ,,Васкп карангелески,, дп крсупсуваое сп ул. ,,Јпска Јпрданпски,, 
-Ппщуински пау кпн н.м. Селце 
-Флица ,,Архимедпва,,-крак 
-Флица ,,Блаже Иванпски,, - краци 
-Флица ,,Нпжпу,, - краци 
-Флица ,,Кеј 1-ви Мај,, пд крсупсуваое сп ул. ,,Цане Илиески,, дп крсупсуваое сп ул. ,,Ј. Јпрданпски,,-крак 
-Флица ,,Дабнишка,, - дел 
-Флица ,,Иљп Пппадинец,, - краци 
-Флица ,,Јпска Јпрданпски,, пд крсупсуваое сп ул. ,,Бранкп Секулпски,, дп крсупсуваое сп ул. ,,Цена Пчпска,, 
-Флица ,, Наум Наумпски,, дел 
-Флица ,,Февруарски ппхпд,, пд крсупсуваое сп ул. ,,Ј. Јпрдданпски,, дп крсупсуваое сп ул.,,Бпрка Спиркпски,, 
-Флица ,,Бпрка Спиркпски,, 
-Флица ,,Ладп Лапецпу,, пд крсупсуваое сп ул.,,Браќа Миладинпвци,, дп крсупсуваое сп ул. ,,Егејска,, 
-Флица ,,Рисуе Секиршанец,, пд крсупсуваое сп ул. ,,Егејска,, дп крсупсуваое сп ул. ,,Спука Чигичик,, 
-Флица ,,Андпн Слабејкп,, 
-Флица ,,Браќа Нунески,,-крак 
-Флица ,,Урајкп уарцан,, 
-Флица ,,Вера Циривири,,-дел 
-Флица ,,11-уи Пкупмври,,-дел 
-Флица ,,Дпрше Пеурпв,,
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-Флица ,,Мирше Ацев,, -дел 
-Флица ,,Бпрка Влашарпу,, 

Вп уекпу на 2018 гпдина беще рекпнсуруирана, асфалуирана и рехабилиуирана пауна мрежа вп Ппщуинауа сп дплжина ппгплема пд 9 000м. 
Ппдпбруваое на паунауа инфрасурукуура се изврщи сп ппсуавуваое на уамппнски нпсив слпј пд уплшеник на ппвеќе пд 35 000 м2  пауна мрежа, 

какп вп градпу уака и вп ппвеќе населени месуа вп ппщуинауа. 
Вп уекпу на 2018 гпд. вп ппщуина Прилеп беа уамппнирани следниуе улициуе : 

-Флица ,,Цане Кузманпски,,-краци 
-Флица ,,Љубе Грујпски,,-краци 
-Флица ,,Дабнишка,,-краци 
-Флица ,,Берпвска,,-краци 
-Флица ,,Кирп Базеркпски,, 
-Флица ,,Кресненскп впсуание,, 
-Флици вп н.м. Малп Кпоари 
-Флици вп н.м. Кадинп селп 
-Флици вп н.м. Гплемп кпоари 
-Флици вп н.м. Мажушищуе 
-Флици вп н.м. Галишани 
-Флици вп н.м. Нпвп Лагпвп и др. 

На ппвеќе улици вп градпу на урпупариуе беа ппсуавени бехаупн плпшки. 

 
Вп текпт на 2018 гпдина реализирана е и ппдпрпграмата Ј60 – пдржуваое на ппщтински патищта и улици и регулираое на режимпт на 

сппбраќај. 
Пд аспеку на пдржуваое на улициуе и пауищуауа вп Ппщуинауа, вп ппвеќе наврауи се изврщи кпрекција, санираое и асфалуираое на ударни 

дупки, прпкппи и сл., шисуеое на пдвпдни канавки, инуервенунп планираое, валираое и уамппнираое на криуишни месуа и др., на улици и пауищуа вп 
ппщуина Прилеп. 

Вп уекпу на 2018 гпдина рабпуенп е вп кпнуинуиуеу према ппуребиуе, вп уекпу на целауа гпдина, хпризпнуалнп и веруикалнп пбележуваое на 
улициуе спгласнп уендерскиуе дпгпвпри. Вкупниуе влпжени средсува се пбезбедени пд ЕЛС Прилеп. 

Уекпвнп низ гпдинауа спгласнп бараоауа и ппуребиуе, врщенп е издаваое на дпзвпли за ппсебен линиски превпз, впзни редпви за ппсебен 
ппщуински линиски превпз , лиценци за уакси превпз и извпди пд лиценци за уакси впзила. 

Вп уекпу на зимскауа сезпна на ппшеупкпу на гпдинауа пднпснп вп перипдпу пд 01.01.2018 гпд. дп 15.03.2018 гпдина, пд сурана на уендерски 
избранипу изврщиуел на рабпуиуе е инуервениранп и се шисуени какп улициуе вп градпу уака и пауищуауа дп населениуе месуа вп Ппщуинауа и  е 
изврщуванп  ппсупјанп  дежурсувп  пд  сурана  на  службауа  за  зимскп  пдржуваое,  спгласнп  гпдищнауа  пперауивна  прпграма  за  прганизираое  и
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функципнираое на зимскауа служба на ппдрашјеуп на ппщуина Прилеп.   Пд 15.11.2018гпд. дп 31.12.2018 гпдина вп уек на нпвауа сезпна за зимскп 
пдржуваое се рабпуеще пп исуипу нашин сп дежурсува и инуервенции. 

 

 
 

 4. Гпдищен   и звещтај   за   р еал и зи р ани   акти внпс ти   н а   П ддел ен и етп   упр аву ва ое,   р асппл агао е,   адми н и стр и р 
аое,   еви ден циј а   н а  

 н едви ж н и пт  и мпт  вп  сппствен пс т  н а  ппщти н ата.  за  2018  гпдин а  
 

-Пбука и пплагаое испиу за суекнуваое сп пвласууваое за пуудуваое и даваое ппд закуп на градежнп земјищуе сппсувенпсу на Република 
Македпнија. 

 
 
 
 

- Извещуај за недвижен импу вп сппсувенпсу на Ппщуина Прилеп 
 

- Предмеуи вп ппсуапка – харуиена и елекурпнска фпрма 354 
- Рещени предмеуи 50 
- Запищани предмеуи вп кауасуар сп надвпрещен дпгпвпр 2 

  

- Предмеуи вп ппсуапка сп надвпрещен дпгпвпр 2018г. 37 
- Рещени предмеуи сп надвпрещен дпгпвпр 2018г. 11 

  

- Предмеуи вп ппсуапка  - елекурпнски 2018г. 125 
- Рещени предмеуи елекурпнски 38 

  

- Извпди пд деуален урбанисуишки план 115 
  

- Впдеое регисуар на присуигнауи бараоа за пуудуваое на      градежнп 
земјищуе 

 
137 

  

- Бараое за импуен лису 34 
- Бараое за исупријау 5 
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- Предмеуи вп ппсуапка на раскинуваое 8 
- Предмеу за размена на градежнп земјищуе 1 

 

- Извесууваое и инфпрмираое на суранки за ппсуапкиуе за ппсуапуваое сп градежнп земјищуе. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
27.02.2019гпд.                                                                                                    Милан Јпванпски 

ПВЛАСУЕН ППУПИСНИК 
Ппмпщник ракпвпдител 

на сектпр за урбанизам, кпмунални рабпти и 
защтита на живптната средина
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Гпдищен Извещтај за рабпта на УППЕ- Прилеп 
 
 
 

 
Жито (Т) СЛП  ИГ  ВК 0 

Сточна храна СЛП  ИГ  ВК 0 

Огревно дрво (м3) СЛП  ИГ  ВК 0 

Друго СЛП  ИГ  ВК 0 

ВКУПНО СЛП 0 ИГ 0 ВК 0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

18. Време на настанување, пристигнување, локализација и ликвидација на пожарите 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.1. Време на настанување                                                  Број  н а  п ожари  
 

 

06:00 - 14:00 СЛП 8 ИГ 122 ВК 130 

14:00 - 20:00 СЛП 10 ИГ 177 ВК 187 

20:00 - 06:00 СЛП 13 ИГ 97 ВК 110 

ВКУПНО СЛП 31 ИГ 396 ВК 427 
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18.2. Време на 

пристигнување                                                            
 Број н а п ожари

 

 
5 мин СЛП 2 ИГ 118 ВК 120 

6 - 10 мин СЛП 12 ИГ 169 ВК 181 

11 - 15 мин СЛП 1 ИГ 25 ВК 26 

> 15 мин во град СЛП  ИГ 6 ВК 6 

> 15 мин вон град СЛП 7 ИГ 87 ВК 94 

ВКУПНО СЛП 22 ИГ 405 ВК 427 
 
 
 

 

18.3. Време на 

локализирање                                                            
 Број н а п ожари

 

 
5 мин СЛП 2 ИГ 93 ВК 95 

6 - 15 мин СЛП 6 ИГ 110 ВК 116 

16 - 30 мин СЛП 11 ИГ 75 ВК 86 

> 30мин на отворен простор СЛП  ИГ 93 ВК 93 

> 30мин на градежни објекти СЛП 4 ИГ 33 ВК 37 

ВКУПНО СЛП 23 ИГ 404 ВК 427 
 
 
 

 

18.4. Време на ликвидирање                                                  Број  н а  п ожари  
 

 

до 1 час СЛП 8 ИГ 244 ВК 252 
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1 до 2 часа СЛП 9     

> 2 часа на градежни објекти СЛП 6 ИГ 15 ВК 21 

> 2 часа наотворен простор СЛП  ИГ 45 ВК 45 

ВКУПНО СЛП 23 ИГ 404 ВК 427 

 

 

 
 

ИГ        100       ВК               109 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

19. Учество на ПП возила, пожарникари и други учесници во гасењето на 
пожарите 

 
 

 
19.1. Противпожарни возила                                                  Број н а п ожари 

 

 

Со 1 ПП возило СЛП 12 ИГ 358 ВК 370 

Со 2 ПП возилa СЛП 6 ИГ 42 ВК 48 

Со 3 ПП возилa СЛП 2 ИГ 4 ВК 6 

Со 4 ПП возилa СЛП 2 ИГ  ВК 2 

Со 5 ПП возилa СЛП 1 ИГ  ВК 1 

> 5  ПП возилa СЛП  ИГ  ВК 0 

ВКУПНО СЛП 23 ИГ 404 ВК 427 
 

 
 

19.2. Број на пожарникари                                                    Број  н а  п ожари  
 

 

До 3 пожарникари СЛП 7 ИГ 347 ВК 354 

Од 4 - 7 пожарникари СЛП 15 ИГ 56 ВК 71 

Од 8 - 12 пожарникари СЛП 1 ИГ 1 ВК 2 
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> 12 пожарникари во град СЛП      

> 12 пожарникари вон град СЛП  ИГ  ВК 0 

ВКУПНО СЛП 23 ИГ 404 ВК 427 

 

 

 
 

ИГ                      ВК                 0 
 
 
 
 
 
 

19.3. Други учесници                                                         Број  н а  п ожари  
 

 

Граѓани СЛП 75 ИГ 239 ВК 314 

Полиција СЛП 70 ИГ 266 ВК 336 

Припадници на ДЗС СЛП  ИГ  ВК 0 

АРМ СЛП  ИГ  ВК 0 

Работници од шумско СЛП  ИГ 20 ВК 20 

Работници од др. претпријатија СЛП 27 ИГ 190 ВК 217 

ВКУПНО СЛП 172 ИГ 715 ВК 887 
 
 
 
 

20. Пријава за пожари ВКУПНО 427 

21. Техницки интервенции ВКУПНО 48 

22. Експлозии ВКУПНО  

23. Лажни пријави ВКУПНО 26 

24. Интервенции во соседна општина ВКУПНО  

25. ТППЕ не интервенирала на пожар ВКУПНО 1 

26. Други активности ВКУПНО 55 

 ВКУПНО 557 
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абела бр. 19 Технички интервенции 
 

 
 
 

 
 
 
 

Бр 

 
 

 
Вид на техничка 

интервенција 

 
 

 
Бр. На тех. 

интер. 

 
 

Учесници 

 
Времетраење на 

интервенција 

 

ПП 
возила 

 
Пожарникари 

 

Др. 
учесници 

 

До 1 
час 

 

Од 1 до 
2 часа 

 

Над 2 
часа 

 

 

1 

Интервенција во 
услови на 
сообраќајни 
несреќи 

 
 

15 

 
 

15 

 
 

52 

 
 

177 

 
 

5 

 
 

6 

 
 

4 

 
2 

Испумпување на 
вода од поплавени 
простории 

 
15 

 
15 

 
30 

 
7 

 
4 

 
5 

 
3 

 
 

3 

Спасување на луѓе 
од височини или 
вадење од 
длабочини 

 
 

5 

 
 

5 

 
 

13 

 
 

36 

 
 

5 

  

 

4 
Отворање на 
заклучени објекти 

 

6 
 

6 
 

18 
 

16 
 

6,15 
  

 
 

5 

Обезбедување, 
санирање на 
состојби после 
несреќи 

       

 

6 
Акциденти со 
опасни материи 

       

 

7 
Осветлување на 
терен 

       

8 Друго 7 7 15 19 5 1 1 

55
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9 ВКУПНО 48 48 128 255 25,2 12 8 
 

 
 
 
 
 

Табела бр. 20 - Други активности на ТППЕ 
 
 
 

 

Бр. 
Други 

активности 

 

Бр. На активности 
 

ПП возила 
 

Пожарникари 

 

Време на ангажман во 
часови 

 
1 

Обезбедување 
спортски 
натпревари 

 
22 

 
22 

 
105 

 
124,45 

 

2 
Обезбедување 
ојекти и друго 

 

11 
 

16 
 

46 
 

66,5 

3 Носење вода 21 21 35 44 
 

4 
Др. активности 
и услуги 

 

1 
 

1 
 

4 
 

0,5 

5 ВКУПНО 55 60 190 235,45 

      

 
 
 
 
 
 
 

10. Месечна динамика на бројот на појавените пожари 
 

 
 Јануари 

Февруар 
и 

Март Април Мај Јуни Јули Август 
Септемвр 

и 
Октомвр 

и 
Ноемвр 

и 
Декемвр 

и 
ВКУПНО 

Лисјари    1    1     2 

Мешани         1 1   2 

Четинари   1      1 2   4 
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Шикари             0 

Вкупно шуми 0 0 1 1 0 0 0 1 2 3 0 0 8 

Стрништа         32 41 24  97 

Житарици             0 

Овоштарници             0 

Лозја         1    1 

Ливади    1         1 

Пасишта             0 
Вкупно 

земјоделски 
површини 

 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

33 
 

41 
 

24 
 

0 
 

99 

Депонии 5 5 3 1  4 1 3 9 3 4 10 48 

Останато 1 2 1 1  3 2 2    2 14 

Вкупно депонии 
и останато 

 

6 
 

7 
 

4 
 

2 
 

0 
 

7 
 

3 
 

5 
 

9 
 

3 
 

4 
 

12 62 

Вкупно отворен 
простор 

 

6 
 

7 
 

5 
 

4 
 

0 
 

7 
 

3 
 

6 
 

44 
 

47 
 

28 
 

12 
 

169 

Објекти 32 30 26 9 12 13 14 10 13 25 15 32 231 

Сообраќајни 
средства 

 

1 
 

3 
 

2 
 

3 
 

2 
 

2 
 

2 
 

3 
 

4 
 

1 
 

2 
 

2 
 

27 

Останати 
пожари 33 33 28 12 14 15 16 13 17 26 17 34 258 

ВКУПНО 39 40 33 16 14 22 19 19 61 73 45 46 427 
 

 
 

11. Месечна динамика на бројот на опожарени површини во хектари 
 

 

 Јануари Февруари Март Април Мај Јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември ВКУПНО 

Лисјари    5    2     7 

Мешани         50 20   70 

Четинари   0,08      1 23   24,08 

Шикари             0 

Вкупно шуми 0 0 0,08 5 0 0 0 2 51 43 0 0 101,08 

Стрништа         61,99 259,891 38,0257  359,907 
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Житарици             0 

Овоштарници             0 

Лозја         0,5    0,5 

Ливади    1         1 

Пасишта             0 
Вкупно 

земјоделски 
површини 

 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

62,49 
 

259,891 
 

38,0257 
 

0 
 

361,407 

Депонии 0,005 0,005 0,003 0,001  0,103 0,005 0,073 0,2005 0,002 0,705 0,005 1,1075 

Останато 0,5 1,7 0,1 0,005  0,032 0,3 0,05    0,021 2,708 
ВКУПНО 

депонии и 
останато 

 

0,505 
 

1,705 
 

0,103 
 

0,006 
 

0 
 

0,135 
 

0,305 
 

0,123 
 

0,2005 
 

0,002 
 

0,705 
 

0,026 
 

3,8155 

ВКУПНО 0,505 1,705 0,183 6,006 0 0,135 0,305 2,123 113,691 302,893 38,7307 0,026 466,302 
 
 
 
 
 
 

Големина на опожарената површина 

 < 1 
1 - 
5 

5 - 
25 

25 - 50 50 - 100 100 - 250 250 - 500 250 - 500 500 - 1000 1000-1500 2000-3000 > 3000 ВКУПНО 

Лисјари  1 1          2 

Мешани    2         2 

Четинари 1 1  2         4 

Шикари             0 

Вкупно шуми 1 2 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

Стрништа 62 28 4 2 1        97 

Житарици             0 

Овоштарници             0 

Лозја 1            1 

Ливади  1           1 

Пасишта             0 

Вкупно земјоделски 
површини 

 

63 
 

29 
 

4 
 

2 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

99 
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Депонии 48            48 

Останато 14            14 

ВКУПНО депонии и 
останато 

 

62 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

62 

ВКУПНО 126 31 5 6 1 0 0 0 0 0 0 0 169 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

13. Споредбени показатели за бројот на настанати пожари според месечната динамика на настанување 
 

 
  

 
 
   

Јануар 
и 

Февруа 
р 

 

Март 
 

Април 
 

Мај 
 

Јуни 
 

Јули 
 

Август 
Септе 

м 

 

Октом 
 

Ноем 
 

Декем 
 

ВКУПНО 

17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 

Лисјари   2  2   1       10 1         14 2 

Мешани     4  2      2  15  6 1  1     29 2 

Четинари   1  2 1       3  2   1  2     8 4 

Шикари   1  1          3  2        7 0 

Вкупно шуми 0 0 4 0 9 1 2 1 0 0 0 0 5 0 30 1 8 2 0 3 0 0 0 0 58 8 
 

Стрништа 
               

8 
  

2 
 

32 
 

2 
4 
1 

 2 
4 

   

12 
 

97 

Житарици                         0 0 

Овоштарници                         0 0 

Лозја                  1       0 1 

Ливади   4  7  1 1   1  4  7          24 1 

Пасишта   3  8  3    1  2  4          21 0 
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3     2     2     1     1     1     1     1     1     1                1 2 1 1 3 3 
5 8 2 2 1 4 1 5 6 6 

13      
3 

12   17    
6 4 7 2 4 

7 3 3 1 1 1 2 2 5 1 
104     

1 
41   61    

7 1 4 3 4 

 

Вкупно 
земјоделски 
површини 

 

0 
 

0 
 

7 
 

0 
1 
5 

 

0 
 

4 
 

1 
 

0 
 

0 
 

2 
 

0 
 

6 
 

0 
 

19 
 

0 
 

2 
 

33 
 

2 
4 
1 

 

0 
2 
4 

 

0 
 

0 
 

57 
 

99 

 

Депонии 
 

3 
 

5 
 

3 
 

5 
 

9 
 

3 
 

5 
 

1 
 

2 
  

3 
 

4 
 

3 
 

1 
 

11 
 

3 
 

6 
 

9 
 

3 
 

3 
  

4 
 1 

0 

 

48 
 

48 

 

Останато 
 

2 
 

1 
 

11 
 

2 
 

8 
 

1 
 

2 
 

1 
 

2 
  

4 
 

3 
2 
0 

 

2 
 

31 
 

2 
 

13 
  

8 
  

2 
   

2 
 

103 
 

14 

ВКУПНО депонии 
и останато 

 

5 
 

6 
 

14 
 

7 
1 
7 

 

4 
 

7 
 

2 
 

4 
 

0 
 

7 
 

7 
2 
3 

 

3 
 

42 
 

5 
 

19 
 

9 
1 
1 

 

3 
 

2 
 

4 
 

0 
1 
2 

 

151 
 

62 

Вкупно отворен 
простор 

 

5 
 

6 
 

25 
 

7 
4 
1 

 

5 
1 
3 

 

4 
 

4 
 

0 
 

9 
 

7 
3 
4 

 

3 
 

91 
 

6 
 

29 
 

44 
1 
3 

4 
7 

 

2 
2 
8 

 

0 
1 
2 

 

266 
 

169 

 

Објекти 
 

47 
 

32 
 

35 
 

30 
3 
1 

2 
6 

1 
8 

 

9 
 

9 
1 
2 

1 
0 

1 
3 

1 
4 

1 
4 

 

10 
1 
0 

 

11 
 

13 
1 
1 

2 
5 

1 
2 

1 
5 

2 
9 

3 
2 

 

237 
 

231 

 
 
 
 
 
 
 
 

Сообраќајни 

средства                     
2      1      3      3      4     2     4     3     2     2     1     2     2     2       3       3     1     4     2     1     2     2     3     2      29      27

 

Останати

пожари             
49    33    38    33

 
 

ВКУПНО          54    39    63    40     
6     3     5

 

 

 

 

6     5     4     0     2     0     9                9 

 

 

 

6     3     6 

 

 

 

5     2     6 

266    258 

 

532    427
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Прилеп:                                                                                                                                
Командир на ТППЕ 

Ваш број:                                                                                                                                    
Николоски 
Методија 

Наш број: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ГПДИЩЕН   ИЗВЕЩУАЈ ЗА  РЕАЛИЗИРАНИУЕ АКУИВНПСУИ НА ЈПФДГ” НАЩА ИДНИНА”- ПРИЛЕП ВП 
УЕКПУ НА 2018 ГПДИНА 

 
 
 

ЈПФДГ “Наща иднина”- Прилеп спдржиниуе ги реализира врз пснпва на анализиуе врз спгледуваоауа на прпграмскиуе 
дпкуменуи, вп кпи се вградени ппкрај сурушнп – наушниуе спзнанија за инуелекууални ппуенцијали и ппуреби на децауа пд 9 месеци 
дп 5 гпдини и 8 -  месешна впзрасу и деца на впзрасу пд ппадаое вп ушилищуе дп 10 гпдини. 

 

Акуивнпсуиуе се реализираау врз : 
-     Прпграмауа за ранп ушеое и развпј (Сл.весник на РМ бр.46/14) и 
-     Закпнпу за защуиуа на децауа (Сл.весник на РМ бр.23/13) И негпвиуе измени И дппплнуваоа (Сл.весник 

на РМ бр. 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16). 
 

 
Функционална дејност на ЈОУДГ ,,Наша иднина” Прилеп 

Реализацијауа  на  функципналнауа  дејнпсу  услпвува  ппсупеое  на  здрав,  сигурен  и  пријауен  пресупј 
(внаурещен и надвпрещен), флексибилен и суимулауивен прпсупр. 

Функципналнауа дејнпсу се изврщува вп 4 – Пбјекуи кпи се наменски и упа : ,,Гпце Делшев”, ,,Мирше 
Ацев”, ,,Уризла” и ,,Бпншејца” шиј щуп прпекуиран капациуеу е 1100 деца. ,,Пере Упщев” сп капациуеу за 
згрижуваое на 60 деца. Пувпрена е нпва градинка вп други прпсупрни услпви вп П.Ф “Рампп Лефкауа” сп 
капациуеу пд 120 деца пд 2 дп 6гпдищна впзрасу. Исуп уака, вп уекпу на 2018 вп други прпсупрни услпви вп 
с. “Берпвци” с. “Канауларци” с.”Малп Кпоари” и с.”Уппплшани”. 

Вкупен брпј на врабпуени кпи се вклушени вп дејнпсуа изнесуваще 146 вп декември 2018. 
Наменскиуе дпуации кпи за 2018 гпдина изнесуваау 44.981.817.00. Уие финансиски средсува се сурпгп 

наменски кприсуени и упа за: 
- 401 Пснпвни плауи                                                                                28.341.764,00 
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-     723111    Прихпди пд децауа 16.060.005,00 
-     723911    Прихпди пд кирија 101.190,00 
-     723111/2 Прихпди пд минауи гпд. 2.850.887,00 
-     723911/2 Прихпди пд англиски јазик 30.000 .00 
-     723111/1 Други впнредни прихпди 115.297.00 

 -------------------------- 
Вкупнп: 19.157.379.00 

 

-402 Придпнеси за спцијалнп псигуруваое                                     10.483.833.00 
-421 Кпмунални услуги                                                                             3.220.856.00 

-423 Мауеријали и сиуен инвенуар                                                       1.168.322.00 
-424 Ппправка и уек. пдрж.                                                                     1.524.135.00 
-426 Други уекпвни расхпди                                                                        51.489.00 
-464 Пупремнини за пензија                                                                     191.418.00 

За акуивна реализација на целпкупнауа впспиунп – пбразпвна – згрижувашка дејнпсу вп кпја спада 
целпвиупсуа на прганизаципна ппсуавенпсу на дејнпсуа пд аспеку на ппдмируваое на ппуребиуе на децауа 
пд најмалауа впзрасу за прифаќаое вп здрава и испплнеуа средина, прганизиран прпсупр за мируваое и 
задпвплуваое   на пснпвниуе ппуреби за исхрана и правилен психп – физишки развпј на секпе деуе 
ппединешнп  (задпвплуваое  на негпвиуе  индивидуални  ппуреби).  Спздаваое  на прпсупрни,  хигиенски  и 
мауеријални услпви кпи ќе гп заменау деускипу дпм вп кпј ппгплем дел пд денпу пресупјуваау децауа пд 
предушилищна впзрасу. 

Урпщпциуе за пбезбедуваое на наведениуе ппуреби се ппдмируваау пд сппсувениуе средсува и упа : 
- Прихпди пд децауа, месешна паруиципација вп изнпс пд 1.490,00 денари, ппд преуппсуавка дека сиуе 

запищани деца кпнуинуиранп пресупјуваау без пусуапуваое и намалуваое на изнпспу. 
Вп 2018 гпдина псуварени се сппсувени средсува пп пснпв прихпди
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Искприсуени вп расхпди и упа :  
425250 Псигуруваое на недвижнини 20.102.00 
425260 Псигуруваое на мпупрни впзила 8.838.00 
425310 Правни услуги 34.030.00 
425360 Плаќаое пп судски рещенија 4.020.00 
425420 Примарна здр.защуиуа 337.811.00 
425640 Израбпука на прпс. и урб план. 54.398.00 

 

 

 
 

Најгплем  дел  пд  прихпдниуе  средсува  се  искприсуени  за  прехрамбени  прпдукуи  сппред  нпрмауивиуе 
укажани пд Минисуерсувпуп за уруд и спцијална пплиуика, нп и вп следниуе расхпди : 
-     420 Пауни и  дневни расхпди                                                                 5.565.00 
-     421 Кпмунални услуги                                                            1.698.107.00 
-      423 Мауеријали                                                                        8.112.662.00 
-  423110  Канцелариски мауеријали                                           272.181.00 

- 423120  Списанија                                                                         62.200.00 
-  423410     Прехрамбени прпизвпди                                      6.512.752.00 
-423310     Фнифпрми                                                                   40.651.00 
- 423710     Средсува за хигиена                                                 273.698.00 
- 423810      Сиуен инвенуар                                                         477.893.00 
-423830      Резервни делпвпи                                                                     0 

- 423999     Други  мауеријали                                                  473.287.00 
 

Вп наведениуе изнпси се сублимирани   ппкрај канцеларискиуе мауеријали за админисурауивна 
рабпуа, набавка на нагледнп дидакуишки мауеријали, мауеријали за акуивнпсуи, аудип визуелни ппмагала, 
деуски списанија и лиуерауура, сликпвници, сурушна лиуерауура и други наменски ппмагала какп дпсија, 
дневници, евиденуни книги иун. 

Вп уекпу на 2018 гпдина, набавени се масишки 65 деуски кревеушина 60 суплшина 600.Направена е 
пграда за да мпжау децауа да играау вп безбедни услпви вп “Пере Упщев” и насурещници 2 вп “Рампп 
Лефкауа”.Ппсуавена е сппред Закпнпу за секпја усуанпва ппгплема пд 30 врабпуени вп 5 градинки апарауи за 
редпвнпсу и камери 3 и две агенции за пбезбедуваое на децауа и пбјекуиуе. 
Направени се присуапни рампи за инвалидски кплишки вп сиуе пбјекуи. 
Вп “Бпншејца”направена е за прв пау бпуанишка градина пд 1500м2 и сп заеднишки сили на сиуе врабпуени се 
насади и пдгледа зеленшук за сиуе градинки а децауа сипу вищпк суп гп имаја гп дпнираја на суарскипу дпм 
вп Прилеп . 
Дпбијана е дпнација пд “Ик банка” и “Пхридска банка” на: бира,суплици,регали и 2 клими,а вп “Бпншејца” 
дпнирана е ПВЦ дпграма за 2000 евра за 5 занимални и пд” Рпуари клубпу”и “Микрпсам”дпнирана е ПВЦ 
дпграма за цела “Мирше Ацев”градинка. 

 

424            Уекпвнп рууинскп пдржуваое 1.288.204.00 
Пд кпи дел се искприсуени за:  

424110 Ппправка и сервисираое на леки 124.778.00 
424210 Пдржуваое на згради 36.703.00 
424220Фслуги за пбезбедуваое 15.576.00 
424440-Ппправкаи пджуваое на мащини 948.039.00 
424420 Ппправка и пдржуваое на спфувер и хардвер 155.108.00 

424510 Пдржуваое на зелени ппврщини 8.000.00 

 
 

Вп уекпу на 2018 гпдина мплерисани се целпснп два пбјекуи ,,Мирше Ацев” и , вп ,,Бпншејца” и фасада на” 
Мирше Ацев”. 

 
425       Дпгпвпрни услуги                                                             768.555.00
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425990 Други дпг. услуги                                                            309.356.00 
Сппред Закпнпу за здрасувена защуиуа задплжиуелни се саниуарни прегледи на сиуе врабпуени - еднащ 
гпдищнп,  а  врабпуениуе  кпи  се  вп  кпнуаку  сп  припремауа  и  дисурибуираое  на  исхранауа    -  двапауи 
гпдищнп, какп и дпгпвпрни услуги за превенуивна здрасувена защуиуа за ДДД. 

Други дпгпвпрни услуги – расхпдиуе падаау на урпщпциуе : 
- Надпмесупциуе на дпгпвпрни рабпуници, кпи прпизлегуваау пд специфишнпсуа на дејнпсуа (згрижуваое 

на најмалауа пппулација) при неппхпдни ппуреби за замена на пправданп пдсууен рабпуник , згплемен 
пбем на рабпуа кпј ги надминува нпрмауивиуе пп брпјнпсу за впспиунп  – пбразпвнп– згрижувашка 
дејнпсу. 

Уука   се искалкулирани и правниуе услуги пкплу неппдмируваое на урпщпциуе за паруиципација на 
децауа какп и Псигуруваое на Пбјекуиуе пд неппвплни хаварии. 

 
426Други уекпвни расхпди                                                     607.384.00 

Псуанауиуе пперауивни расхпди се кприсуени пп ппуреба за пперауивни урансфери вп рабпуауа. 
-Нащиуе ппбаруваоа пд деца – рпдиуели се вп изнпс пд 4.213.947.00 денари а пбврскиуе спрема 
дпбавувашиуе се  вп изнпс пд 435.268.50 денари и исуиуе најверпјаунп ќе бидау измирени вп месец 01- 2019 
гпдина. 

 

 
 
 

Смеукпвпдиуел 
Прце Упдпрпвски 

 

 
 
 
 
 

ВД Директпр 
 

Бети Спиркпска



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 94 oд 150 

 
 
 
 

 
Бр.   

 
                    _2019гпд.                                                               ДП 

 
ППЩУИНА ПРИЛЕП 
Секупр за финансии 
Прилеп 

 
 
 

Предмеу:Дпставуваое на гпдищен извещтај за  2018 гпд. 
Ващ бр.15-569/6пд 13.02.2019 

 
Спгласнп Закпнпу за финансираое на лпкалнауа сампурава ,вп прилпг 
Ви дпсуавуваме  Гпдищен извещуај за реализирани прпграми и прпекуи вп ЈПФ Дпм за суари лица 
„К.К.Плауник” Прилеп. 
Сп ппшиу, 

 
 
 
 

 

В. Пеурпвска 
ЈПФ Дпм за суари лица

З. Синадинпска                                                                           “Кирп Крсуески-Плауник” Прилеп 
В.Д. Дирекупр 

Дипл.правн..Мики Крсуев
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Гпдищен извещтај на Дпмпт за стари лица 
за 2018 гпдина 

 

 
 

Дпмпу за суари лица “ Кирп Крсуески-Плауник” Прилеп, е јавна ппщуинска усуанпва пд пбласуа на 
спцијалнауа защуиуа, сп пснпвна дејнпсу пбезбедуваое на смесууваое, исхрана, ппмпщ и нега, кулуурнп 
забавни акуивнпсуи, рабпунп-рекреауивни акуивнпсуи, услуги пд спцијални ппуреби и други услуги на 
суариуе лица, зависнп пд ппуребиуе, психпфизишкиуе сппспбнпсуи и бараоауа на кприснициуе. 

Ппкрај пснпвнауа дејнпсу Дпмпу вп уекпу на гпдинауа, пбезбедува прифаќаое и временп смесууваое 
на впзрасни лица, кпи заради разни пкплнпсуи се нащле надвпр пд месупуп на живееое, без средсува за 
живпу или се без ппсупјанп смесууваое, се дп нивнпуп враќаое вп сппсувенпуп семејсувп или смесууваое вп 
друга усуанпва за спцијална защуиуа. 

Вкупнауа ппврщина сп кпја распплага Дпмпу е 10.688м2 пд кпи 4.038м2 
ппд пбјеку и 6.650м2 двпрнп месуп и екпнпмија. 

Капациуеупу на Дпмпу е 151 леглп (пд кпи 51 леглп вп нпвипу дел) и 100 легла вп суарипу дел пд 
пбјекупу,вп кпј се смесуени  кприсници пд ппвеќе ппщуини вп Македпнија. Вп мпменупв вп Дпмпу има 
смесуенп 137кприсници. 

Вкупнипу брпј на врабпуени е 43, пд кпи 26 примаау плауа пд Бучеупу на РМ,а псуанауиуе 17 
врабпуени се финансираау пд сппсувенауа смеукауа на Дпмпу-сампфинансирашки акуивнпсуи. 

Финансираоеуп на Дпмпу се врщи преку наменски дпуации пд бучеу   и сампфинансирашки 
акуивнпсуи. 

Вп 2018 гпдина се реализираще прпекупу “Нарпдни кујни за лица сп спцијален ризи”финансиран пд 
МУСП-Скппје,преку МЦСР- Прилеп. Средсувауа за пвпј прпеку се уплаќаау на смеука сампфинансирашки 
акуивнпсуи 787-16. 

Блпк дпуации пд бучеу за 2018 гпдина,изнесуваау вкупнп прихпди 
= 14.385.613.денари , кпи се ппурпщени за: 

- плати,надпместпци и придпнеси пд плати  .......5.896.082. ден. 
- плауи....................4.303.870.ден 
- придпнеси ...........1.592.212.  ден. 

 
- кпмунални услуги..................................................2.649.000,00 ден. 

 
-елекуришна енергија...........425.593.ден 
-впдпвпд и канализација.....134.234.ден. 
-дубреуарина......................... 79.173.ден. 
-заупплуваое  .................. 2.100.000. ден 

 
- материјали и ситен инвентар...................................5.794.215. ден. -прехрамбени аруикли 

3.730.268 .ден. 
-лекпви                                        327.951. ден. 

-ср-ва за хигиена                    1.735.996. ден. 
 

-разни трансфери.....................................................................46.316. ден. 
 

 

 
упа: 

Смеука на сампфинансирашки акуивнпсуи сп вкупен прихпд  за 2018 гпдина пд=14.131.059. денари и

 
- прихпди пд прпект Нарпдна кујна                             2.382.816. ден. 
- прихпди пд сместуваое.............................................. 11.620.942.  “
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за: 

- други средства на сплидарнпст................................       72.940. “ 
- прихпди пд минати гпдини.......................................    414.922. “ 
-Пстанати неданпшни прихпди...................................        11.271. “ 

Пд прихпдиуе пд смеукауа на сампфинансирашки акуивнпси се ппурпщени 12.378.244. денари 

 
- плати,надпместпци и придпнеси пд плата.................5.382.248. ден. 

 
- плауи.................3.926.741. 
- придпнеси.........1.455.507. 

-патни и дневни расхпди........................................................12.710 ден. 

 
- кпмунални услуги............................................................ 2.103.919. “ 

 
- елекуришна енергија.............. 443.607.ден 
-впдпвпвпд и канализација.......446.907. “ 
-дубреуарина..............................189.642.” 
-други кпм.услуги-ппгребни......74.250.” 
-уешни гприва нафуа..................721.171.” 
-ппщуа..........................................17.970.” 
-уелефпн и уелефакс....................34.024.” 
-др.урпщпци за кпмуникац.........35.160.” 
-гприва и масла...........................110.594.” 
-регисурац.на мпупр.впзила........21.674.” 
-урансппру на супки........................ 
-урансппру на луде...................... 8.925.” 

 

 

- материјали.......................................................................3.155.444. “ 
-Канцелариски мауеријали.....................106.605.ден 
-списанија и весници.............................    41.815. “ 
-унифпрми за врабпуени............................49.834.” 
-пбувки за врабпуни.................................   41.148.” 
-ппсуелнина................................................. 
-прехрамбени прпдукуи .....................       2.268.964.ден 
-лекпви.....................................................       247.310.” 
-средсува за хигиена...............................       331.785.” 
-сиуен и нвенуар........................................         6.500.” 
- други мауеријали..................................         61.213.” 

-ппправка и текпвнп пдржуваое........................ 398.684. “ 
- дпгпвпрни услуги.................................................905.687 “ 
- други текпвни расхпди........................................341.072  “ 
-купуваое на ппрема и материјали.....................78.480.  “

 
Вп 2018 гпдина прпдплжи сп рабпуа прпекупу “Нарпдни кујни за лица сп спцијални прпблеми” кпј се 

спрпведува вп Дпмпу и сп пвпј прпеку им се дава услуга на 100 лица сп спцијален ризик, еден упппл пбрпк 
пп лице. 

Блпк дпуации пд Ппщуина Прилеп за 2018 гпдина , 0 денари. 
 

 
 

Пдгпвпрен смеукпвпдиуел : В. Пеурпвска                                                      В.Д. Дирекупр 
Финанспв кпнурплпр: З. Синадинпска                                                                 Дипл.правн..Мики Крсуев
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ГРАДСКА БИБЛИПУЕКА БПРКА УАЛЕСКИ ПРИЛЕП 
 

 

 ФИНАНСИСКИ   
ИЗВЕЩУАЈ 

 

 

ЗА СМЕУКАУА НА СППСУВЕНИУЕ ПРИХПДИ 756010914878715 
ЗА 2018 ГПДИНА 

1.ВКФПЕН ПРИХПД 580.635,00 
-Салдп спсупјба пд минауауа гпдина 21.063,00 
-Прихпди пд шленарини 511.220,00 
-Прихпди пд презенуации 25.500,00 
- Прихпди пд кафемау 4.200,00 
-Прихпди пд надпкнада на щуеуа пд Сава Псигуруваое 18.652,00 

2. Расхпди за службени патуваоа 760,00 
3.Кпмунални услуги,грееое,кпмуникација и трансппрт 87.719,00 

-Суруја 3.361,00 
-Впда 2.458,00 
-Кпмуналии 7.496,00 
-Ппщуа 2.342,00 
-уелефпнски услуги,инуернеу 43.732,00 
-Урансппру на супки 2.500,00 
-Урансппру на луде 25.830,00 

4. Материјали и ситен инвентар 140.571,00 
-Канцелариски мауеријали 1.003,00 
-Весници, списанија,лиуерауура 135.100,00 

-Други мауеријали 4.468,00 
5. Пдржуваое на ппремата 67.960,00 

-пдржуваое на ппремауа 67.960,00 
6. Дпгпвпрни услуги 78.310,00 

-Банкарска прпвизија 1.715,00 
-Други дпгпвпрни услуги 68.550,00 
-перспнален данпк пд услуги 8.045,00 

7. други текпвни расхпди 22.964,00 
-пбјавуваое на пглас за јавна  набавка 708,00 
-други пперауивни расхпди 20.043,00 

-дпсуава на з.с. дп Ценурален регисуар 2.100,00 
-камауа за ненавремена плауа(Декември 2017) 113,00 

 
 

Финансиски резултат   1-(2+3+4+5+6+7) 580.635-(760+87719+140571+ 
67960+78310+22964) =    182.351,00  денари за пренпс вп наредна гпдина. 

 
 
 
 

Смеукпвпдиуел 
Милан Пеурески
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ГРАДСКА БИБЛИПУЕКА  БПРКА УАЛЕСКИ ПРИЛЕП 
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕЩУАЈ  

 З А  БФ ЧЕУ СКАУА  СМ ЕУ КА-БЛПК  ДПУАЦИЈА  
756010914890310 

 ЗА  2018 
ГПДИНА  

1.    ВКФПЕН ПРИХПД –БЛПК ДПУАЦИЈА Е.Л.С. ПРИЛЕП     8.996.157,00 ден. 

 
2.   Брутп плати (прпсешен бр. на врабпуени 17)                    5.706.792,00 

-Неуп плауи                                                                                              3.901.529,00 
-Перспнален данпк пд плауи                                                                  264.256,00 
-Придпнес за ПИПМ                                                                              1.027.342,00 
-Придпнес за здравсувп                                                                           416.634,00 
-Дппплниуелен приднес за здравсувп                                     28.530,00 
-Придпнес за врабпууваое                                                                        68.501,00 

3.   Кпмунални услуги,грееое,кпмуникација и транс.      1.571.325,00 
-Суруја                                                                                                               596.922,00 
-Впда                                                                                                                                  23.062,00 

-Кпмуналии                                                                                                                  41.228,00 
-Нафуа за грееое                                                                                                     606.616,00 
-Ппуенски услуги                                                                                                           3.827,00 

-Уелефпнски услуги-инуернеу                                                                   102.321,00 
-Други урпщпци за кпмукикација                                                                  3.528,00 

- Урансппру на супки                                                                                       2.500,00 
- Урансппру на луде                                                                                      191.321,00 

4.    Материјали ситен инвентар                                                                   819.075,00 
- Канцелариски мауеријали                                                                          30.906,00 

- Весници, списаниа,лиуерауура                                                           752.291,00 
- Мауеријали за хигиена                                                                               15.016,00 

- Други мауеријали                                                                                          20.862,00 
5.    ПДРЖФВАОЕ НА ППРЕМА                                                                      380.000,00 

- Дезинфекција и дерауизација                                                                       3.000,00 
- Пдржуваое на ппремауа                                                              377.000,00 

6.    ДПГПВПРНИ ФСЛФГИ                                                                                        344.965,00 
- Псигуруваое недвижнпсуи и права                                                          52.846,00 
- Адвпкауски услуги                                                                                          56.720,00 
- Кппираое,пешауеое и издаваое                                                               62.085,00 
- Други дпгпвпрни услуги                                                                              155.900,00 
- Перспнален данпк за дпгпвпрни услуги                                     17.414,00 

7.     ДРФГИ УЕКПВНИ РАСХПДИ                                                                   174.000,00 
- Шленарини вп дпмащни прганизации                                         5.000,00 
- Расхпди за репрезенуација                                                                            28.270,00 
- Семинари и кпнференции                                                                             16.720,00 
- Пгласи за јавни набавки                                                                                    2.124,00 
- Други пперауивни расхпди                                                                          118.428,00 
- Камауи за ненавременп плаќаое на плауи                                1.358,00 
- дпсуава на зврщна смеука дп Ценурал регис.                            2.100,00 

ФИНАНСИСКИ РЕЗФЛУАУ= П 1-(2+3+4+5+6+7) 
 

 
 

Смеукпвпдиуел 
Милан Пеурески
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ЕЛС ПРИЛЕП 
Бучеуски кприсник 

Бр.    

 
Месуп и дауум 

 

 
 

С у б ј е к у Ппщуина Прилеп 
РКБ брпј  

Месуп:Прилеп Дауа:21.02.2019 

 
ИЗВЕЩУАЈ ЗА ИЗВРЩЕНИУЕ РЕВИЗИИ И АКУИВНПСУИУЕ НА ВНАУРЕЩНАУА РЕВИЗИЈА ЗА 2018 

ГПДИНА1
 

 
I. ППЩУ ДЕЛ 

 
1.ПСНПВНИ ППДАУПЦИ ЗА СФБЈЕКУПУ 

1.1 Пдгпвпрнп лице - ракпвпдиуел на субјекупу: Илија Јпванпски 
1.2 Адреса на субјекупу: "Прилепски Браниуели" бр.1 
Кприсуеое средсува пд Еврппскауа Фнија 
1.3  Субјекупу  кприсуи  средсува  пд  Еврппскауа  Фнија,  пднпснп  ушесувува  вп  сисуемпу  на 
управуваое и спрпведуваое на прпграмиуе на Еврппскауа Фнија? 

X 

1.4 Акп пдгпвпрпу на преухпднпуп пращаое е ДА - наведеуе вп кпја прпграма на Еврппскауа Фнија:/ 

2. ППДАУПЦИ ЗА ЕДИНИЦАУА ЗА ВНАУРЕЩНА РЕВИЗИЈА И ВНАУРЕЩНИУЕ РЕВИЗПРИ 

2.1 Внаурещнауа ревизија е правнп впсппсуавена? Да  X            

2.2 Внаурещнауа ревизија е впсппсуавена на еден пд следниуе нашини: 
а) хнезависна единица за внатрещна ревизија кпја директнп пдгпвара на ракпвпдителпт на субјектпт 

 
склушен меду ракпвпдиуелиуе на   двауа субјекуи. 

у на пвласуени внаурещни ревизпри 
а) Пснпвни ппдатпци кпга ЕВР

2 
е пснпвана вп субјектпт Мару 2008 гпдина 

Наведеуе гп називпу, брпјпу и дауумпу на акупу сп кпј е пснпвана: Пдлука за прганизацијауа, делпкругпу и нашинпу на 
изврщуваое на задашиуе на ппщуинскауа админисурација на Ппщуина Прилеп, бр.07-677/7 пд 14.03.2008 
Назив на единицауа за внаурещна ревизија Пдделение за внаурещна ревизија 

Име   и   презиме   на   ракпвпдиуелпу   на   единицауа   за 
внаурещна ревизија 

/ 

Уелефпн:048/401-721 Е-mail:/ 
б)   Пснпвни   ппдатпци   кпга   внатрещната   ревизија   вп 
субјектпт  е  прганизирана сп  ангажираое  на  внатрещен 
ревизпр/и пд ЕВР пд друг субјект пд јавнипт сектпр врз 
пснпва на склушен дпгпвпр 

/ 

Субјеку сп кпј е склушен дпгпвпр / 
Брпј и дауа на склушуваое/раскинуваое на дпгпвпрпу Склушен на: 

Бр. / 
Раскинау на: 
Бр./ 

Назив на ангажиранауа ЕВР / 
 

 
1 

Внесеуе ја гпдинауа за кпја се пднесува гпдищнипу извещуај 
2 

Единица за внаурещна ревизија
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Име  на  ревизпрпу/ревизприуе  кпи  ја  врщау  ревизијауа 

спгласнп склушенипу дпгпвпр 

/ 

/ 
Уелефпн:/ Е-mail:/ 
в)     Пснпвни  ппдатпци  кпга  внатрещната  ревизија  вп 

субјектпт е прганизирана сп ангажираое на ревизпр/и 

наведени вп регистарпт на пвластените внатрещни 

ревизпри 

 

 

/ 
Брпј и дауа на на дпгпвпрпу Склушен на: 

Бр./ 

Раскинау на: 

Бр./ 
Име и презиме на пвласуенипу внаурещен ревизпр/и / 

......... Уелефпн:/ Е-mail:/ 

2.3  Единицауа  за  внаурещна  ревизија  прганизаципнп  и  функципналнп/  внаурещнипу 

ревизпр/ е дирекунп и единсувенп на ракпвпдиуелпу на субјекупу. 

Да X         Не 

2.4 Акп пдгпвпрпу е НЕ - наведеуе на кпгп е и зпщуп:/ 

2.5 Ракпвпдиуелпу на единицауа за внаурещна ревизија е назнашен: Да               Не X 
 

2.6  Акп  пдгпвпрпу е  ДА  -  дали  назнашенипу ракпвпдиуел на  единицауа за  внаурещна 

ревизија ги испплнува услпвиуе за ракпвпдиуел пд шлен 35 пд Закпнпу за јавна внаурещна 

финансиска кпнурпла? 

 

 

                  
2.7 Кадрпвска екипиранпсу на ЕВР пп рабпуни месуа: (внесеуе спсупјба на 31 Декември пд извещуајнауа гпдина) 

 

Рабпунп месуп 

 

Сисуемауизиранп 

 

Пппплнеуп 

 

Име и презиме 

Прпмени вп екипиранпсу на  ЕВР  

уекпу на извещуајнауа  

    Дауа  

сп рабпуа 

 

Дауа  

заврщуваое 

рабпуа вп  
-    ракпвпдиуел    на      

-    ракпвпдиуел    на      
- внаурещен ревизпр 

- спвеуник 

     

- внаурещен ревизпр 

- вищ спрабпуник 

     

- внаурещен ревизпр      

- ревизпр на пбука - 

ппмлад спрабпуник 

 X -Звездпска Мпника 

-Димпска   Павлина   (пд 

21.05.2018                      дп 

  

.............      
      

Вкупнп  2    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- спрабпуник 
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2.8. Дпкплку некпј пд внаурещниуе ревизпри гп напущуил ващипу  субјеку вп уекпу 
на  извещуајнауа гпдина,  дали  изврщува  рабпуи  на  внаурещна ревизија  вп  друг 
субјеку? 

Да                Не 

2.9 Акп пдгпвпрпу на преухпднпуп пращаое е ДА- наведеуе гп имеуп на субјекупу вп кпј заминал, дпкплку имауе 
спзнанија за исупуп:/ 
2.10  Внаурещниуе  ревизпри  ги  изврщуваау  исклушивп  рабпуиуе  на  внаурещнауа 
ревизија: 

Да X             Не 

2.11 Акп пдгпвпрпу е НЕ - наведи ги рабпуиуе кпи ги изврщуваау, а не се ппврзани сп внаурещнауа ревизија:/ 

2.12 Внаурещниуе ревизпри имаау целпснп, слпбпднп и  непгранишенп правп на 
присуап дп: 

а) целпкупнауа дпкуменуација: Да X    Не  

б) ппдаупциуе и инфпрмацииуе пд сиуе нпсиуели на ппдаупци: Да X   Не  

в) ракпвпдиуелпу на субјекупу: Да X    Не  
г) лица( ракпвпдиуели и врабпуени): Да X  Не  

д) мауеријалниуе средсува: Да X    Не  

 

2.13 Акп пдгпвпрпу е НЕ - наведи зпщуп:/ 

3. ПРИМЕНА НА СУАНДАРДИУЕ И МЕУПДПЛПГИЈАУА НА РАБПУА НА ВНАУРЕЩНАУА РЕВИЗИЈА 
Article I.            Примена на Прирашникпт за внатрещна ревизија 
Article II.          3.1  Внаурещниуе  ревизпри  имаау  примерпк  пд  Прирашникпу  за 
внаурещна ревизија 

Да X          Не 

Article III.         3.2   Внаурещниуе   ревизпри,   псвен   Прирашникпу   за   внаурещна 
ревизија дпбиен пд Ценуралнауа единица за хармпнизација на внаурещнауа 
ревизија, имаау и сппсувен дпдаупк кпн прирашникпу за специфишнпсуиуе вп 
рабпуеоеуп на единицауа? 

 

 

Да         Не X 

Article IV.         3.3 Акп пдгпвпрпу е ДА - дали е дпсуавен дп Ценуралнауа единица за 
хармпнизација на внаурещнауа ревизија? 

 

Да              Не 

Article V.          3.4   Внаурещниуе  ревизпри  при   изврщуваоеуп  на   ппединешниуе 
ревизии вп целпсу се придржуваау на фазиуе пд ревизпрскипу прпцес прппищани 
вп Прирашникпу за внаурещна ревизија 

 

Да X         Не  

3.5 Акп пдгпвпрпу е НЕ - наведи ги пришиниуе:/ 

Примена на Ппвелбата за внатрещна ревизија: 
Article VI.         3.6  Ракпвпдиуелпу  на  субјекупу  и  ракпвпдиуелпу  на  единицауа  за 
внаурещна ревизија имаау ппупищанп Ппвелба за внаурещна ревизија: 

 

Да X            Не 

Article VII.        3.7 Акп пдгпвпрпу е НЕ - наведеуе ги пришиниуе: / 
Article VIII.      3.8  Ппвелбауа  за  внаурещна ревизија  е  дпсуавена  дп  Ценуралнауа 
единица за хармпнизација на внаурещнауа ревизија 

 

Да X            Не 

3.9 Акп пдгпвпрпу е НЕ - наведеуе ги пришиниуе:/ 

Примена на Етишкипт кпдекс на внатрещните ревизпри вп јавнипт сектпр 
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Article IX.         3.10   Внаурещниуе   ревизпри   се   придржуваау   на   принципиуе   и 
правилауа на Еуишкипу кпдекс на внаурещниуе ревизпри вп јавнипу секупр 

 

Да X            Не 

3.11 Акп пдгпвпрпу е НЕ - наведеуе зпщуп и кпи се слушаиуе на непридржуваое: 
/ 

Планираоенавнатрещнатаревизија 
Article X.          3.12 Сурауещкипу план за внаурещна ревизија е изгпувен врз пснпва 
на уемелна прпценка на ризициуе: 

 

Да X             Не 

3.13 Акп пдгпвпрпу е НЕ - наведеуе ги пришиниуе:/ 

Article XI.          3.14 Акп ващауа инсуиууција кприсуи средсува пд Еврппскауа Фнија, 
пднпснп ушесувува вп сисуемпу на управуваое и спрпведуваое на прпграмиуе на 
Еврппскауа  Фнија,  дали  вп  сурауещкипу  план,  внаурещнауа  ревизија  вклушила  и 
изврщуваое на ревизија ппврзана сп прпграмиуе на Еврппскауа Фнија? 

 

 
 
 
 
 
 
 

3.15 Акп пдгпвпрпу е НЕ – наведеуе ги пришиниуе: 
Article XII.        3.16   Сурауещкипу   план   за   внаурещна   ревизија   е   дпнесен   пд 
ракпвпдиуелпу на  ЕВР  пп  дпбиена спгласнпсу пд  ракпвпдиуелпу на  субјекупу пд 
јавнипу секупр: 

 

Да X            Не  

3.17Акп пдгпвпрпу е НЕ – наведеуе ги пришиниуе:/ 
3.18 Гпдищнипу план за внаурещна ревизија е изгпувен врз пснпва на Сурауещкипу 
план за внаурещна ревизија: 

Да X            Не 

3.17 Акп пдгпвпрпу е НЕ – наведеуе ги пришиниуе: / 
3.18 Акп ващауа инсуиууција кприсуи средсува пд Еврппскауа Фнија, пднпснп 
ушесувува вп сисуемпу на управуваое и спрпведуваое на прпграмиуе на Еврппскауа 
Фнија, дали вп гпдищнипу план, внаурещнауа ревизија вклушила и изврщуваое на 
ревизија ппврзана сп прпграмиуе на Еврппскауа Фнија? 

Да          Не Х 

3.19 Акп пдгпвпрпу е НЕ – наведеуе ги пришиниуе: / 
3.20 Гпдищнипу план за внаурещна ревизија е дпнесен пд ракпвпдиуелпу на ЕВР пп 
дпбиена спгласнпсу пд ракпвпдиуелпу на субјекупу пд јавнипу секупр 

Да X           Не  

3.21 Акп пдгпвпрпу е НЕ – наведеуе ги пришиниуе: /  

Изврщуваое на ажуриранипу гпдищен план за внаурещна ревизија сп сиуе измени и дппплнуваоа: 
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Р

ед
ен

 б
р

п
ј 

Вид на ревизија Предмеуна ревизија Име и презиме 
на 

изврщиуелиуе 

Реализира-
нп  

Да/Не 

Финанси 
ски 

средсува 
ппфауен и 

сп 
ревизјауа 

вп 

денари
3

 

Прпцену 
на ппфау 

пд 
вкупнипу 

бучеу/ 
финанси
ски план 

 

1 Ревизија на успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија на 
успещнпсуа вп рабпуеоеуп 
на јавниуе набавки вп 2017 
гпд. вп ППФ "Дпбре 
Јпванпски" Прилеп 

Фспгласенпсуа на ппсуапкиуе за јавни набавки 
сп правилауа, суандардиуе и закпнскиуе 
регулауиви и ууврдуваое на ефикаснпуп и 
ефекуивнп кприсуеое на средсувауа 

Звездпска 
Мпника 
Димпска 
Павлина 

 

 

да 

 

 

/ 

 

 

/ 

2 Ревизија на успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија на 
успещнпсуа вп рабпуеоеуп 
на јавниуе набавки вп 2017 
гпд. вп ППФ "Кире 
Гаврилпски-Јане" Прилеп 

Фспгласенпсуа на ппсуапкиуе за јавни набавки 
сп правилауа, суандардиуе и закпнскиуе 
регулауиви и ууврдуваое на ефикаснпуп и 
ефекуивнп кприсуеое на средсувауа 

ЗвездпскаМ 
пника 
ДимпскаПав 

 

лина 

 

 
 

да 

 

 
 

/ 

 

 
 

/ 

3 Ревизија на успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија на 
успещнпсуа вп рабпуеоеуп 
на јавниуе набавки вп 2017 
гпд. вп ППФ "Гпце Делшев" 
Прилеп 

Фспгласенпсуа на ппсуапкиуе за јавни набавки 
сп правилауа, суандардиуе и закпнскиуе 
регулауиви и ууврдуваое на ефикаснпуп и 
ефекуивнп кприсуеое на средсувауа 

Звездпска 
Мпника 
Димпска 

 

Павлина 

 
 

да 

 
 

/ 

 
 

/ 

4 Ревизија на успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија на 
успещнпсуа вп рабпуеоеуп 
на јавниуе набавки вп 2017 
гпд. вп СПФ "Дпрше Пеурпв” 
Прилеп 

Фспгласенпсуа на ппсуапкиуе за јавни набавки 
сп правилауа, суандардиуе и закпнскиуе 
регулауиви и ууврдуваое на ефикаснпуп и 
ефекуивнп кприсуеое на средсувауа 

Звездпска 
Мпника 

 

 

да 

 

 

/ 

 

 

/ 

5 Ревизија на успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија на 
успещнпсуа вп рабпуеоеуп 
на јавниуе набавки вп 2017 
гпд. вп OПФ "Круме 
Вплнарпски" с.Уппплшани 

Фспгласенпсуа на ппсуапкиуе за јавни набавки 
сп правилауа, суандардиуе и закпнскиуе 
регулауиви и ууврдуваое на ефикаснпуп и 
ефекуивнп кприсуеое на средсувауа 

Звездпска 
Мпника 

 

 

да 

 

 

/ 

 

 

/ 

6 Ревизија на успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија на 
успещнпсуа вп рабпуеоеуп 
на јавниуе набавки вп 2017 
гпд. вп СПФ "Прде Шппела" 
Прилеп 

Фспгласенпсуа на ппсуапкиуе за јавни набавки 
сп правилауа, суандардиуе и закпнскиуе 
регулауиви и ууврдуваое на ефикаснпуп и 
ефекуивнп кприсуеое на средсувауа 

Звездпска 
Мпника 

 

да 
 

 

/ 

 

 

/ 

7 Ревизија на успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија на 
успещнпсуа вп рабпуеоеуп 
на јавниуе набавки вп 2017 
гпд. вп СПФ "Рисуе Рисуески 
- Ришкп" Прилеп 

Фспгласенпсуа на ппсуапкиуе за јавни набавки 
сп правилауа, суандардиуе и закпнскиуе 
регулауиви и ууврдуваое на ефикаснпуп и 
ефекуивнп кприсуеое на средсувауа 

Звездпска 
Мпника 

 

 

да 

 

 

/ 

 

 

/ 

3.22 Вкупен брпј на планирани ревизии спгласнп гпдищнипу план 7 

 пд нив, брпј на планирани ревизии ппврзани сп прпграмиуе на 
Еврппскауа Фнија 

/ 

3.23 Брпј на вкупнп изврщени ревизии за кпи се изгпувени кпнешни ревизпрски извещуаи (1+2): 7 
1. Брпј на изврщени планирани ревизии 7 

 пд нив, брпј на изврщени ревизии ппврзани сп прпграмиуе на Еврппскауа Фнија / 

2. Брпј на изврщени непланирани ревизии(ad-hoc): 0 

 пд нив, брпј на изврщени (ad-hoc) ревизии ппврзани сп прпграмиуе на Еврппскауа Фнија / 
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3.24 Пришини за неизврщуваое на планиранипу брпј на внаурещни ревизии - (наведеуе ги пришиниуе):/ 

3.25   На   ракпвпдиуелпу   на   субјекупу   и   на   ракпвпдиуелиуе   на   ревидираниуе 
прганизаципни единици им се дпсуавува кпнешен ревизпрски извещуај веднащ пп 
заврщуваое на секпја ревизија. 

Да X           Не 

3.26 Акп пдгпвпрпу е   Не - наведеуе какп им се дпсуавува кпнешнипу ревизпрски 
извещуај: 
а)   се дпсуавуваау сиуе ревизпрски извещуаи на крај на гпдинауа 
б)   се дпсуавуваау ппвременп ппвеќе извещуаи 
в)  на други нашини (наведеуе какп) 

 

3.27 Ракпвпдиуелпу на   субјекупу, пднпснп ракпвпдиуелиуе вп субјекупу вп кпи се 
врщи ревизија врз пснпва на ревизпрскиуе напди и преппраки изгпувуваау и 
дпсуавуваау дп ракпвпдиуелпу на ЕВР Акципнен план за спрпведуваое на 
преппракиуе вп кпј се ууврдуваау пдгпвпрниуе лица и крајниуе рпкпви за преземаое 
на мерки вп рамкиуе на нивниуе надлежнпсуи. 

Да X          Не 

3.28 Акп пдгпвпрпу е НЕ - наведеуе ги пришиниуе:/  

3.29 За дадениуе преппраки вп ревизпрскиуе извещуаи, ракпвпдиуелпу на ЕВР и/или 
внаурещнипу ревизпр има  изгпувенп база на  ппдаупци (маурица) за следеое на 
спрпведуваое на преппракиуе 

Да              Не X 

3.30  Акп  пдгпвпрпу  е  НЕ     -  наведи  ги  пришиниуе:-  ппради  специфишнпсуа  на 
пбласуиуе кпи се предмеу на ревизија 

 

3.31 Ракпвпдиуелпу на ЕВР и/или внаурещнипу ревизпр гп следи спрпведуваоеуп на 
преппракиуе пд изврщениуе ревизии и спрпведуваоеуп на акципниуе планпви. 

Да Х (вп уек)            Не 

3.32 Акп пдгпвпрпу е НЕ - наведеуе ги пришиниуе:/  

Брпј на дадени и спрпведени преппраки дп крајпт на извещтајната гпдина: 
3.33 Вкупен брпј на дадени преппраки вп сиуе кпнешни ревизпрски извещуаи за извещуајнипу перипд: 70 
3.34 Брпј на спрпведени преппраки 

 пд извещуаиуе пд преухпдни гпдини /         и 
 пд извещуаиуе пд извещуајнипу перипд - вп уек 

3.35 Брпј на делумнп спрпведени преппраки 

 пд извещуаиуе пд преухпдни гпдини / и 
 пд извещуаиуе пд извещуајнипу перипд - вп уек 

 

3.36 Брпј на не спрпведени преппраки за кпи исуекпл рпкпу за нивнп спрпведуваое 

 пд извещуаиуе пд преухпдни гпдини / и 

 пд извещуаиуе пд извещуајнипу перипд - вп уек 

3.37 Брпј на не спрпведени преппраки за кпи не исуекпл рпкпу за нивнп спрпведуваое 
 пд извещуаиуе пд преухпдни гпдини / и 

 пд извещуаиуе пд извещуајнипу перипд - вп уек 

3.38 Акп ппсупјау неспрпведени преппраки за кпи исуекпл рпкпу за нивнп спрпведуваое, наведеуе ги пришиниуе за 
неспрпведуваое-вп уек 
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гпдина: 

Пптрпщени ревизпрски денпви за изврщуваое на внатрещните ревизии вп 
извещтајната

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Р 
. 
б 
р 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Назив на 
ревизијауа 

Ппурпщени ревизпрски денпви 
(перипдпу пд 6 дп 8 без нерабпуниуе 
денпви и денпвиуе ппурпщени за други 
акуивнпсуи или ревизии) 

Ппурп 
щени 
ревиз 
прски 
денпв 
и 
(пери 
пдпу 
пд 6 
дп 8 
без 
нераб 
пуниу 
е 
денпв 
и и 
денпв 
иуе 
ппурп 
щени 
за 
други 
акуив 
нпсуи 
или 
ревиз 
ии) 

Бр 
пј 
на 
рев 
изп 
ри 

Вкупн 
п 
ппурп 
щени 
ревиз 
прски 
денпв 
и 

Прп 
сешн 
п 
ппур 
пще 
ни 
реви 
зпрс 
ки 
ден 
пви 

% на 
ппурп 
щени 
ревиз 
прски 
денпв 
и за 
извр 
щени 
уе 
плани 
рани 
ревиз 
ии 

% на 
ппур 
пще 
ни 
реви 
зпрс 
ки 
ден 
пви 
за 
извр 
щен 
иуе 
непл 
анир 
ани 
(ad- 
hoc) 
реви 
зии 

% на 
вкуп 
нп 
ппур 
пще 
ни 
рев 
изп 
рски 
ден 
пви 
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  Планиранп Реализиранп        

   

 
 

Ппш 
еупк 

 
 

 
Крај 

 

Изд 
ава 
ое 
изве 
щуај 

 

 
 

Ппш 
еупк 

 
 

 
Крај 

 

Изда 
вао 
е 
изве 
щуај 

       

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

(9х10) 

 
12 

 
13 

 
14 

15(1 
3+1 
4) 

1 Ревизија на 
успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија 
на успещнпсуа вп 
рабпуеоеуп на јавниуе 
набавки вп 2017 гпд. вп 
ППФ “Дпбре Јпванпски” 
Прилеп 

 
 

16.0 
1.20 
18 

 
 

16.0 
2.20 
18 

 

 
 

мару 
2018 

 
 

16.0 
1.20 
18 

 
 

19.0 
2.20 
18 

 
Мар 

у 
2018 

 
 

 
25 

 
 

 
2 

 
 

 
50 

 
 

 
7,1 

 
 

 
13,47 

 

 
 

0 

 

 
 

13,4 
7 

2 Ревизија на 
успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија 
на успещнпсуа вп 
рабпуеоеуп на јавниуе 
набавки вп 2017 гпд. вп 
ППФ “Кире Гаврилпски- 
Јане” Прилеп 

 

 
 

19.0 
2.20 
18 

 

 
 

19.0 
3.20 
18 

 

 
 

Апр 
ил20 

18 

 

 
 

19.0 
2.20 
18 

 

 
 

15.0 
3.20 
18 

 

 
 

Апр 
ил20 

18 

 

 
 
 

19 

 

 
 
 

2 

 

 
 
 

38 

 

 
 
 

5,4 

 

 
 
 

10,24 

 

 
 
 

0 

 
 

 
10,2 

4 

3 Ревизија на 
успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија 
на успещнпсуа вп 
рабпуеоеуп на јавниуе 
набавки вп 2017 гпд. вп 
ППФ “Гпце Делшев” 
Прилеп 

 

 
 

19.0 
3.20 
18 

 

 
 

19.0 
4.20 
18 

 
 

 
Мај 

2019 

 

 
 

19.0 
3.20 
18 

 

 
 

09.0 
5.20 
18 

 
 

 
Мај 

2018 

 
 
 
 

43 

 
 
 
 

2 

 
 
 
 

86 

 
 
 
 

12,3 

 
 
 
 

23,18 

 
 
 
 

0 

 
 

 
23,1 

8 

4 Ревизија на 
успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија 
на успещнпсуа вп 
рабпуеоеуп на јавниуе 
набавки вп 2017 гпд. вп 
СПФ “Дпрше Пеурпв” 
Прилеп 

 

 
 

15.0 
5.20 
18 

 

 
 

20.0 
6.20 
18 

 
 

 
Јули 
2018 

 

 
 

15.0 
5.20 
18 

 

 
 

24.0 
8.20 
18 

 

 
 

Авгу 
су 

2018 

 
 
 
 

71 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

71 

 
 
 
 

10,1 

 
 
 
 

19,13 

 
 
 
 

0 

 
 

 
19,1 

3 

5 Ревизија на 
успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија 
на успещнпсуа вп 
рабпуеоеуп на јавниуе 
набавки вп 2017 гпд. вп 
ППФ “Круме 
Вплнарпски” 
с.Уппплшани 

 

 
 

09.0 
7.20 
18 

 

 
 

15.0 
8.20 
18 

 

 
 

Сепу 
. 

2018 

 

 
 

09.0 
7.20 
18 

 

 
 

03.0 
9.20 
18 

 
 
 

Пку. 
2018 

 

 
 
 

40 

 

 
 
 

1 

 

 
 
 

40 

 

 
 
 

5,7 

 

 
 
 

10,78 

 

 
 
 

0 

 
 
 

10,7 
8 

6 Ревизија на 
успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија 
на успещнпсуа вп 
рабпуеоеуп на јавниуе 
набавки вп 2017 гпд. вп 
СПФ “Прде Шппела” 
Прилеп 

 

 
30.08 

. 
2018 

 

 
05.10 

. 
2018 

 

 
Нпем 

. 
2018 

 

 
30.08 

. 
2018 

 

 
05.10 

. 
2018 

 

 
Нпем 

. 
2018 

 
 

 
25 

 
 

 
1 

 
 

 
25 

 
 

 
3,6 

 
 

 
6,73 

 
 

 
0 

 
 

 
6,73 
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7 
. 

Ревизија на 
успгласенпсу на 
ппсуапкиуе и ревизија 
на успещнпсуа вп 
рабпуеоеуп на јавниуе 
набавки вп 2017 гпд. вп 
СПФ "Рисуе Рисуески - 
Ришкп" Прилеп 

 

 
17.10 

. 
2018 

 

 
30.11 

. 
2018 

 

 
 

Дек. 
2018 

 

 
17.10 

. 
2018 

 

 
15.01 

. 
2019 

 

 
 

Јан. 
2019 

 
 

 
61 

 
 

 
1 

 
 

 
61 

 
 

 
8,7 

 
 

 
16,44 

 
 

 
0 

 

 
 

16,4 
4 

 

ВКФПНП 
 

284 
  

371 
 

52,9 
 

99,97 
 99,9 

7 

 
3.39Вкупен брпј на планирани ревизпрски денпви за изврщуваое на внаурещниуе 
ревизии (внеси брпј): 

 

177 

3.40 Брпј на вкупнп ппурпщени ревизпрски денпви (вкупнп пд кплпна 11) 371 
3.41 Брпј на прпсешнп ппурпщени ревизпрски денпви (вкупнп пд кплпна 12) 52,9 

 

 
 
 
 

II. ППСЕБЕН ДЕЛ 
1.    ПРЕГЛЕД НА ИЗВРЩЕНИ РЕВИЗИИ 

 
Наведеуе ги називиуе на изврщениуе ревизии вп извещуајнипу перипд, преппракиуе за унапредуваое и ппдрашјеуп 
пд Пращалникпу за ппврзанпсу сп кпмппненуиуе на финансискпуп управуваое и кпнурпла ппврзанп сп ревизијауа: 

1.1. Назив на ревизијата: Ревизија на успгласенпст на ппстапките и ревизија на успещнпста вп рабптеоетп на јавните набавки вп 2017 

гпд. вп вп ППФ "Дпбре Јпванпски" Прилеп 

Резиме на преппракауа Ппдрашје 
 

1. Еднакпв уреуман и недискриминација на екпнпмскиуе 
ппераупри; уранспаренунпсу и инуегриуеу вп ппсуапкиуе за 
јавни набавки и раципналнп и ефикаснп искприсууваое на 
средсувауа за јавниуе набавки 

Јавни набавки 

1.2. Назив на ревизијата: Ревизија на успгласенпст на ппстапките и ревизија на успещнпста вп рабптеоетп на јавните набавки вп 2017 
гпд. вп ППФ “Кире Гаврилпски-Јане” Прилеп 

Резиме на преппракауа Ппдрашје 
1. Еднакпв уреуман и недискриминација на екпнпмскиуе 
ппераупри; уранспаренунпсу и инуегриуеу вп ппсуапкиуе за 
јавни набавки и раципналнп и ефикаснп искприсууваое на 
средсувауа за јавниуе набавки 

Јавни набавки 

1.3. Назив на ревизијата: Ревизија на успгласенпст на ппстапките и ревизија на успещнпста вп рабптеоетп на јавните набавки вп 2017 

гпд. вп ППФ “Гпце Делшев” Прилеп 

Резиме на преппракауа Ппдрашје 
1. Еднакпв уреуман и недискриминација на екпнпмскиуе 
ппераупри; уранспаренунпсу и инуегриуеу вп ппсуапкиуе за 
јавни набавки и раципналнп и ефикаснп искприсууваое на 
средсувауа за јавниуе набавки 

 
Јавни набавки 

1.4. Назив на ревизијата: Ревизија на успгласенпст на ппстапките и ревизија на успещнпста вп рабптеоетп на јавните набавки вп 2017 

гпд. вп СПФ “Дпрше Пеурпв” Прилеп 

Резиме на преппракауа Ппдрашје 
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1. Еднакпв уреуман и недискриминација на екпнпмскиуе 
ппераупри; уранспаренунпсу и инуегриуеу вп ппсуапкиуе за 
јавни набавки и раципналнп и ефикаснп искприсууваое на 
средсувауа за јавниуе набавки 

Јавни набавки 

1.5. Назив на ревизијата: Ревизија на успгласенпст на ппстапките и ревизија на успещнпста вп рабптеоетп на јавните набавки вп 2017 
гпд. вп ППФ “Круме Вплнарпски”  с.Уппплшани 

Резиме на преппракауа Ппдрашје 
1. Еднакпв уреуман и недискриминација на екпнпмскиуе 
ппераупри; уранспаренунпсу и инуегриуеу вп ппсуапкиуе за 
јавни набавки и раципналнп и ефикаснп искприсууваое на 
средсувауа за јавниуе набавки 

Јавни набавки 

Резиме на преппракауа Ппдрашје 

1.6. Ревизија на успгласенпст на ппстапките и ревизија на успещнпста вп рабптеоетп на јавните набавки вп 2017 гпд. вп СПФ “Прде Шппела” 

Прилеп 

1. Еднакпв уреуман и недискриминација на екпнпмскиуе 
ппераупри; уранспаренунпсу и инуегриуеу вп ппсуапкиуе за 
јавни набавки и раципналнп и ефикаснп искприсууваое на 
средсувауа за јавниуе набавки 

Јавни набавки 

Резиме на преппракауа Ппдрашје 

1.7. Ревизија на успгласенпст на ппстапките и ревизија на успещнпста вп рабптеоетп на јавните набавки вп 2017 гпд. вп СПФ "Рисуе Рисуески - 

Ришкп" Прилеп 

1. Еднакпв уреуман и недискриминација на екпнпмскиуе 
ппераупри; уранспаренунпсу и инуегриуеу вп ппсуапкиуе за 
јавни набавки и раципналнп и ефикаснп искприсууваое на 
средсувауа за јавниуе набавки 

Јавни набавки 

 
 
 
 
 

 

 
2. ГЛАВНИ ЗАКЛФШПЦИ КПИ СЕ ПДНЕСФВААУ НА ФФНКЦИПНИРАОЕУП НА СИСУЕМПУ ЗА ФИНАНСИСКП 
ФПРАВФВАОЕ И КПНУРПЛА: 

3. АКУИВНПСУИ КПИ ГИ ПРЕЗЕЛ РАКПВПДИУЕЛПУ НА СФБЈЕКУПУ ЗА СПРПВЕДФВАОЕ НА ЗНАШАЈНИУЕ ПРЕППРАКИ, 
КАКП И ЗНАШАЈНИ ПРЕППРАКИ КПИ НЕ СЕ СПРПВЕДЕНИ: вп тек 

3.1 Наведеуе ги накраукп знашајниуе акуивнпсуи кпи ги презел ракпвпдиуелпу на субјекупу за спрпведуваое на 
преппракиуе пд ревизпрскиуе извещуаи: вп уек 

3.2 Наведеуе ги накраукп знашајниуе преппраки пд ревизпрскиуе извещуаи кпи не се спрпведени сп пбразлпжение за 
неспрпведуваоеуп: вп уек 

4. СЛФШАИ НА НЕППШИУФВАОЕ ИЛИ ППГРЕЩНП ПРИМЕНФВАОЕ НА ЗАКПНИУЕ И ДРФГИУЕ ПРППИСИ, КАКП И 
СПМНЕЖИ ЗА ИЗМАМИ: 

5. ПРЕДЛПЗИ ЗА РАЗВПЈ НА ВНАУРЕЩНАУА РЕВИЗИЈА 

5.1 Ващи предлпзи за развпј и унапредуваое на внаурещнауа ревизија вп ващипу субјеку: ппсеуа на ппгплем брпј 
пбуки и рабпуилници за внаурещна ревизија сп цел надпградуваое на знаеоеуп, успврщуваое на ревизпрскиуе 
уехники и вещуини и следеое на нпвиуеуиуе пд пбласуа на внаурещнауа ревизија 

5.2 Ващи предлпзи за развпј и унапредуваое на внаурещнауа ревизија какп прпфесија:/ 

КПМЕНУАРИ:/ 
 

 

21.02.2019  Прилеп                             Внатрешен ревизор на обука  Звездоска Моника 
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- М. В. Мемищпски (елементарни неппгпди- ппжар) 20.000,00 денари 
- М.Љ. Урајкпска (елементарни неппгпди- ппжар) 6.000,00 денари 
- Д.С. Врглески (елементарни неппгпди- ппжар) 10.000,00 денари 

 

 

 
 

В. Извещтај за кпристеоетп на финанските средства пд текпвните резерви 
 

За непланираниуе или ппмалку планирани расхпди вп бучеупу на Ппщуинауа мпже да се планира 
Бучеуска резерва најмнпгу дп 3% пд вкупниуе уекпвни расхпди на Бучеупу, кпи средсува се наменеуи за 
ппкриваое на расхпди вп слушај на вища сила, елеменуарни неппгпди и други непредвидливи слушаеви. 

Врз пснпва на закпнска пбврска предвидена сп Закпн за финансираое на Единициуе на Лпкалнауа 
сампуправа, шлен 31 вп Бучетпт за 2018 гпдина, се предвидени вп прпграма  А0 на група 41-резервии 
недефинирани расхпди вп изснпс пд 8.700.000,00 денари, вп суавкауа 412- ппсупјана резерва 
(непредвидливи расхпди), кпнуп 412110-ппсупјана резерва (непредвидливи расхпди) 7.200.000,00 денари, и 
вп суавка 413- уекпвни резерви (разнпвидни расхпди), кпнуп 413110- уекпвни резерви (разнпвидни расхпди) 
1.500.000,00 денари. 

Бидејќи уие се средсува сп  сурпга наменска уппуреба и не смее да се кприсуау за изврщуваое на 
редпвни у.е. уекпвни акуивнпсуи вп уекпу на 2018 гпдина пд кпнупуп 412110- ппсупјана резерва ( 
непредвидливи расхпди) пд планираниуе 7.200.000,00 денари- реализирани се 5.914.509,00 денари кпи се 
исплауени какп ппмпщ на следниуе физишки лица: 

 
 
 
 

 
Вкупнп                                                                                                           36.000,00 денари 

 
Вп уекпу на 2018 гпдина делпви пд уериупријауа на Ппщуинауа беще зафауенп пд елеменуарна неппгпда 

сп град и силен веуер при щуп беще нанесена гплема мауеријална щуеуа на земјпделскиуе прпизвпдиуели. 
Вп невремеуп прпследенп сп врнежи пд дпжд, силен веуар и град пд 09.07.2018 гпдина кпја ги зафауе К.П.: 
Прилеп, Варпщ, Малп Кпоари, Галишани, Кадинп селп и Гплемп Кпоари при щуп е кпнсуауирана щуеуа вп 
вкупен изнпс пд 18.411.656,00 денари кај 96 земјпделски прпизвпдиуели. 

Вп невремеуп пд 23.07.2018 гпдина прпследенп сп пбилни врнежи пд дпжд, силен веуар и град кпе ги 
ппфауе К.П.: 
-Берпвци, Варпщ, Вплкпвп, Галишани, Гплемп Кпоари, Кадинп селп, Мажушищуе, Малп Кпоари, Нпвп 
Лагпвп, Прилеп, Селце, Славеј, Суарп Лагпвп и Шумпвп беще кпнсуауирана щуеуа вп изнпс пд 186.609.145,00 
денари кај 1.263 земјпделски прпизвпдиуели. 

Спвеупу на ппщуинауа дпнесе пдлука за пбесщуеууваое на сиуе земјпделски прпизвпдиуели кпи преурпеа 
щуеуа вп висина пд 3% пд вкупнауа прпценеуа щуеуа. 
Пп пвпј пснпв вп уекпу на 2018 гпдина беа исплауени средсува пд ппсупјанауа резерва на Бучеупу вп изнпс пд 
5.878.509,00 денари. 

Пд кпнуп 413110- уекпвни резерви ( разнпвидни расхпди) ппурпщени се 459.730,00 денари пд кпи за 
ппшинау шлен пд семејсувпуп  ( ќерка-син, сппруг - сппруга , уаукп- мајка ) какп и за бпледуваое ппдплгп пд 
6 месеци исплауени  се: 

-В.Мищашкпска                                                15.000,00 денари (смруен слушај) 
-Р. Димпвска                                                            15.000,00 денари (смруен слушај) 

-У. Никплпски                                                            15.000,00 денари (смруен слушај) 
-З. Јпванпски                                                            15.000,00 денари (смруен слушај) 
-Е. Ацеска                                                                   21.187,00 денари (бпледуваое) 
-Ќ. Јпванпски                                                             15.000,00 денари (смруен слушај) 
-С.Димпска                                                                 15.000,00 денари (смруен слушај) 
-Х. Урајкпски                                                              15.000,00 денари (смруен слушај ) 
-Г. С. Суанпеска                                                        20.786,00 денари (бпледуваое) 
-В. Десппупски                                                         15.000,00 денари (смруен слушај) 
-Г. Ацески                                                                   30.000,00 денари (смруен слушај) 
-С. Белпкпски                                                           30.000,00 денари (смруен слушај) 
-И. Кулески                                                                15.000,00 денари (смруен слушај)
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-Д. Супјпски                                                             
15.000,00 денари (смруен слушај) 
-Н. Ацева                                                                  
15.000,00 денари (смруен слушај) 
-К.К. Щурлески                                                        
15.000,00 денари (смруен слушај) 
-М. Никплпска                                                         
15.000,00 денари (смруен слушај) 
-С. Јпсифпска                                                           
15.000,00 денари (смруен слушај) 
-Б. Диспски                                                             
15.000,00 денари (смруен слушај) 
-Н. Забршанец                                                         
15.000,00 денари (смруен слушај) 
- С. Миршески                                                          
20.981,00 денари (бпледуваое) 
- З. Рисуески                                                             
15.000,00 денари (смруен слушај) 
- У. Уащкпски                                                            
15.000,00 денари (смруен слушај) 
- Б. Прпјшески                                                           
21.776,00 денари (бпледуваое) 
-З. Димпски                                                              
15.000,00 денари (смруен слушај) 
-Б. Димески                                                              
15.000,00 денари (смруен слушај) 
- М. Б. Аппсуплпски                                                 
15.000,00 денари (смруен слушај) 

 

 
 

Вкупнп                                                     
459.730,00 денари 

 

 
 

 
Брпј.09-1104/4  ПРЕУСЕДАУЕЛ 

15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Миле Уалевски 
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Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” бр.6/2003, 
4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ПДПБРФВАОЕ НА ИЗВЕЩУАЈПУ ЗА ВКФПНИПУ ДПГПВПРЕН ИЗНПС ПП 
ДПВЕРИУЕЛИ ЗА ФИНАНСИРАОЕ НА ДПСПЕАНИ, А НЕПЛАУЕНИ ПБВРСКИ 

 
 1. Пдлукауа за пдпбруваое на Извещуајпу за вкупнипу дпгпвпрен изнпс пп дпвериуели за финансираое на 

дпспеани, а неплауени пбврски, се пбјавува вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 

Брпј 08-1106/4  ГРАДПНАШАЛНИК 
15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
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Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСУ НА УРИМЕСЕШНИПУ ИЗВЕЩУАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКПУП РАБПУЕОЕ НА ЈКП ,,ПАЗАРИ’’-

ПРИЛЕП ЗА ПЕРИПД ПД 01.10.2018 ДП 31.12.2018 
ГПДИНА 

 
 1. Пдлукауа за даваое спгласнпсу на уримесешнипу 
извещуај за финансискпуп рабпуеое на ЈКП 
,,Пазари’’-Прилеп за перипд пд 01.10.2018 дп 
31.12.2018 гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп”. 
 
 
 

 
Брпј 08-1106/5  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” бр. 
5/2002), шлен 11 суав 1 упшка 7 пд Закпнпу за јавни 
преупријауија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 
6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 
6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу 
на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа пдржана на 
15.03.2019 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л Ф К А 

за даваое спгласнпсу на уримесешнипу извещуај за 
финансискпуп рабпуеое на ЈКП ,,Пазари’’-Прилеп за 

перипд пд 01.10.2018 дп 31.12.2018 гпдина 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпсу на уримесешнипу 
извещуај за финансискпуп рабпуеое на ЈКП 
,,Пазари’’-Прилеп за перипд пд 01.10.2018 дп 
31.12.2018 гпдина, бр.01-28/2 пд 17.01.2019 гпдина. 
 

шлен 2 
Пдлукауа да се дпсуави дп ЈКП ,,Пазари’’-Прилеп, 
Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп’’. 

 
 

Брпј.09-1104/6  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 

 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп, дпнесе: 
 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНСПУ НА ИЗВЕЩУАЈПУ ЗА РАБПУАУА НА ЈПФ 
ГРАДСКА БИБЛИПУЕКА ,,БПРКА УАЛЕСКИ’’-ПРИЛЕП, 

СП ФИНАНСИСКИ ИЗВЕЩУАЈ, ЗА 2018 ГПДИНА 
 
 

 1.Пдлукауа за даваое спгласнспу на Извещуајпу за 
рабпуауа на ЈПФ Градска библипуека ,,Бпрка 
Уалески’’-Прилеп, сп финансиски извещуај, за 2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 
 

 
Брпј 08-1106/6  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
Република Македпнија” бр. 5/2002), и шлен 14 пд 
Закпнпу за библипуекиуе („Службен весник на 
Република Македпнија“, бр. 66/04, 89/08, 116/10,  
51/2011, 88/15, 152/15 и 39/16), Спвеупу на Ппщуина 
Прилеп на седницауа, пдржана на 15.03.2019 
гпдина,  дпнесе: 
 

ПДЛФКА 
за даваое спгласнспу на Извещуајпу за рабпуауа на 

ЈПФ Градска библипуека ,,Бпрка Уалески’’-Прилеп, сп 
Финансиски извещуај за 2018 гпдина 

 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпсу на Извещуајпу за 
рабпуауа на ЈПФ Градска библипуека ,,Бпрка 
Уалески’’-Прилеп, сп Финансиски извещуај за 2018 
гпдина, бр.01-45/3 пд 26.02.2019 гпдина. 
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шлен 2 

Пдлукауа да се дпсуави дп ЈПФ Градска библипуека 
,,БпркаУалески’’-Прилеп, Градпнашалникпу и 
архивауа на Ппщуина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 
 
 

Брпј.09-1104/7  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСУ НА ПРПГРАМАУА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
ДЕЈНПСУА НА ЈПФ ГРАДСКА БИБЛИПУЕКА ,,БПРКА 

УАЛЕСКИ’’-ПРИЛЕП, ЗА 2019 ГПДИНА, СП 
ФИНАНСИСКИ ПЛАН 

 
 
 

 1. Пдлукауа за даваое спгласнпсу на Прпграмауа за 
реализација на дејнпсуа на ЈПФ Градска библипуека 
,,Бпрка Уалески’’-Прилеп, за 2019 гпдина, сп 
Финансиски план, се пбјавува вп “Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/7  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

 
 
 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
Република Македпнија” бр. 5/2002), и шлен 14 пд 
Закпнпу за библипуекиуе („Службен весник на 
Република Македпнија“, бр. 66/04, 89/08, 116/10,  
51/2011, 88/15, 152/15 и 39/16), Спвеупу на Ппщуина 

Прилеп на седницауа, пдржана на 15.03.2019 
гпдина,  дпнесе: 
 
 

ПДЛФКА 
за даваое спгласнпсу на Прпграмауа за реализација 

на дејнпсуа на ЈПФ Градска библипуека ,,Бпрка 
Уалески’’-Прилеп, за 2019 гпдина, сп Финансиски 

план 
 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпсу на Прпграмауа за 
реализација на дејнпсуа на ЈПФ Градска библипуека 
,,Бпрка Уалески’’-Прилеп, за 2019 гпдина, сп 
Финансиски план, бр.01-34/2 пд 20.02.2019 гпдина. 
 

шлен 2 
Пдлукауа да се дпсуави дп ЈПФ Градска библипуека 
,,Бпрка Уалески’’-Прилеп, Градпнашалникпу и 
архивауа на Ппщуина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 
 
 

Брпј.09-1104/8  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 
ГПДИЩНАУА СМЕУКА НА ЈПФ ДПМ ЗА СУАРИ ЛИЦА 

,,КИРП КРСУЕСКИ-ПЛАУНИК’’-ПРИЛЕП, ЗА 2018 
ГПДИНА 

 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищнауа смеука на 
ЈПФ Дпм за суари лица ,,Кирп Крсуески-Плауник’’-
Прилеп, за 2018 гпдина, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщуина Прилеп”. 

 
Брпј 08-1106/8  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 114 oд 150 

 
 

 
 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на 
Република Македпнија" бр. 5/2002),  а вп врска сп 
шлен 101 суав 1 алинеа 5 пд Закпнпу за спцијалнауа 
защуиуа („Службен весник на Република 
Македпнија" брпј 79/09,брпј 36/11, брпј 51/11, брпј 
166/12, брпј 15/13, брпј 79/13, брпј 164/13, брпј 
187/13, брпј 38/14, брпј 44/14, 116/14, брпј 180/14, 
брпј 33/15,брпј 72/15,брпј 104/15, брпј 150/15,брпј 
51/10), Спвеупу на Ппщуина Прилеп на седницауа, 
пдржана на 15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищнауа смеука на ЈПФ Дпм за 
суари лица ,,Кирп Крсуески-Плауник’’-Прилеп, за 

2018 гпдина 
 
 

шлен 1 
 Се усвпјува Гпдищнауа смеука на ЈПФ Дпм за 
суари лица ,,Кирп Крсуески-Плауник’’-Прилеп, за 
2018 гпдина. 

 
шлен 2 

Пдлукауа да се дпсуави дп ЈПФ Дпм за суари лица 
,,Кирп Крсуески Плауник’’-Прилеп, Градпнашалникпу 
и архивауа на Ппщуина Прилеп. 
 

    шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 

Брпј.09-1104/9  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 
ГПДИЩНАУА СМЕУКА НА ЈПФДГ ,,НАЩА ИДНИНА’’-

ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 

 
 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищнауа смеука на 
ЈПФДГ ,,Наща иднина’’-Прилеп, за 2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 
 

 
Брпј 08-1106/9  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
           Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник 
на РМ” бр. 5/2002) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008) а 
в.в. сп шлен 116 алинеа 2 пд Закпнпу за защуиуа на 
децауа (“Службен весник на РМ” бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18 и 198/18) Спвеупу на Ппщуина Прилеп 
на седницауа, пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе: 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищнауа смеука на ЈПФДГ ’’Наща 

иднина’’-Прилеп за 2018 гпдина 
 

шлен 1 
Се усвпјува Гпдищнауа смеука на ЈПФДГ ’’Наща 
иднина’’-Прилеп за 2018 гпдина. 

       шлен 2 
Пдлукауа да се дпсуави дп ЈПФДГ ’’Наща иднина’’-
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина 
Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 

Брпј.09-1104/10  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

       
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА РЕЩЕНИЕУП ЗА ИМЕНФВАОЕ 
ШЛЕНПВИ ВП ФПРАВНИПУ ПДБПР НА ЈПФДГ ,,НАЩА 

ИДНИНА’’-ПРИЛЕП 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 115 oд 150 

 
 

 1. Рещениеуп за именуваое шленпви вп Фправнипу 
пдбпр на ЈПФДГ ,,Наща иднина’’-Прилеп, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/10  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкална сампуправа на РМ (’’СЛ.Весник на РМ’’ 
бр.5/2002) а в.в. сп шлен 114 суав 10, 16, 17 и 18  и 
шлен 115 пд Закпнпу за защуиуа на децауа (“Службен 
весник на РМ” бр. 23/2013, бр.12/14, бр.44/14, 
бр.144/14, бр.10/15, бр.25/15, бр.150/15, бр.192/15, 
бр.27/16) и шлен 26 суав 1 упшка 45 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на ппщуина 
Прилеп” 6/2003), Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, дпнесе: 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
за именуваое шленпви вп Фправнипу пдбпр на ЈПФДГ 

,,Наща иднина’’-Прилеп 
 

 
 1.За шленпви вп Фправнипу пдбпр на ЈПФДГ ,,Наща 
иднина’’-Прилеп,  се именуваау: 
 
- Гпрдана Бпщкпска, преусуавник на усуанпвауа 
- Маруин Благпјески,преусуавник пд рпдиуелиуе на 
децауа 
- Јасмина Иванпска, преусуавник пд рпдиуелиуе на 
децауа 
- Мимпза Цвеукпва, преусуавник на Минисуерсувп за 
уруд и спцијална пплиуика 
 
 2.Мандаупу на шленпвиуе на Фправнипу пдбпр урае 
4 гпдини. 
 
 3.Рещениеуп да се дпсуави дп именпваниуе, ЈПФДГ 
,,Наща иднина’’-Прилеп, Градпнашалникпу и 
архивауа на Ппщуина Прилеп. 
 
 4.Рещениеуп влегува вп сила сп денпу на 
пбјавуваоеуп вп “Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп”. 
 
  

Брпј.09-1104/11  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 

     
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА РЕЩЕНИЕУП ЗА РАЗРЕЩФВАОЕ 
И ИМЕНФВАОЕ НА ПРЕУСУАВНИК НА ППЩУИНА 

ПРИЛЕП ВП ФШИЛИЩНИПУ ПДБПР НА ППФ “РАМПП 
ЛЕВКАУА”-ПРИЛЕП 

 
 1. Рещениеуп за разрещуваое и именуваое на 
преусуавник на Ппщуина Прилеп вп Фшилищнипу 
пдбпр на ППФ “Рампп Левкауа”-Прилеп, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 

Брпј 08-1106/11  ГРАДПНАШАЛНИК 
15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
              Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник 
на Република Македпнија" бр. 5/2002) а вп врска сп 
шлен 124 суав 2 и 3 пд Закпнпу за пснпвнпуп 
пбразпвание (’’Службен весник на Република 
Македпнија“ бр. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 
10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016 и 
67/2017) и  шлен 26 суав 1 упшка 46 пд Суаууупу на 
Пщуина Прилеп (“Службен гласник на ппщуина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спвеупу на Ппщуина 
Прилеп на седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе: 

 
Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 

за разрещуваое и именуваое на преусуавник на 
Ппщуина Прилеп вп 

 Фшилищнипу пдбпр на ППФ "Рампп Левкауа"-Прилеп 
 

             1.Сп пва Рещение се разрещува Благица 
Бпгеска пд шлен вп Фшилищипу пдбпр на ППФ "Рампп 
Левкауа"-Прилеп врз пснпв на нејзинп бараое 
бр.09-1011/1 пд 06.03.2019 гпдина. 
 
2.За преусуавник на Ппщуина Прилеп вп Фшилищипу 
пдбпр на ППФ "Рампп Левкауа"-Прилеп се именува 
Пливера Кпсуадинпска, диплпмиран педагпг и 
мандаупу на именуванауа урае дп исуекпу на 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 116 oд 150 

мандаупу на именуваниуе преусуавници спгласнп 
рещение бр. 09-292/16 пд 29.01.2018 гпдина. 
  
           3.Рещениеуп да се дпсуави дп именуванауа, 
ППФ "Рампп Левкауа"-Прилеп, градпнашалникпу и 
архивауа на Ппщуина Прилеп. 
   
           4.Рещениеуп влегува вп сила псмипу ден пд 
денпу на пбјавуваоеуп вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 

Брпј.09-1104/12  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп, дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА РЕЩЕНИЕУП ЗА РАЗРЕЩФВАОЕ 
И ИМЕНФВАОЕ НА ПРЕУСУАВНИК НА ППЩУИНА 

ПРИЛЕП ВП ФШИЛИЩНИПУ ПДБПР НА ППФ “КПШП 
РАЦИН”-ПРИЛЕП 

 
 1. Рещениеуп за разрещуваое и именуваое на 
преусуавник на Ппщуина Прилеп вп Фшилищнипу 
пдбпр на ППФ “Кпшп Рацин”-Прилеп, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 
 

Брпј 08-1106/12  ГРАДПНАШАЛНИК 
15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
              Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник 
на Република Македпнија" бр. 5/2002) а вп врска сп 
шлен 124 суав 2 и 3 пд Закпнпу за пснпвнпуп 
пбразпвание (’’Службен весник на Република 
Македпнија“ бр. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 
10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016 и 
67/2017) и  шлен 26 суав 1 упшка 46 пд Суаууупу на 
Пщуина Прилеп (“Службен гласник на ппщуина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спвеупу на Ппщуина 
Прилеп на седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе: 

 

Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 
за разрещуваое и именуваое на преусуавник на 
Ппщуина Прилеп вп Фшилищнипу пдбпр на ППФ 

,,Кпшп Рацин"-Прилеп 
 
 

1.Сп пва Рещение се разрещува Билјана Десппдпва 
пд шлен вп Фшилищипу пдбпр на ППФ ,,Кпшп Рацин"-
Прилеп врз пснпв на нејзинп бараое бр.03-67/1 
дпсуавенo дп ФП на ППФ,,Кпшп Рацин’’-Прилеп. 
 
2.За преусуавник на Ппщуина Прилеп вп Фшилищипу 
пдбпр на ППФ ,,Кпшп Рацин"-Прилеп се именува 
Јасмина Мицеска, диплпмиран педагпг и мандаупу 
на именуванауа урае дп исуекпу на мандаупу на 
именуваниуе преусуавници спгласнп рещение бр. 09 
–292/15 пд 29.01.2018 гпдина. 

 
           3.Рещениеуп да се дпсуави дп именуванауа, 
ППФ "Кпшп Рацин"-Прилеп, градпнашалникпу и 
архивауа на ппщуина Прилеп. 
 
           4.Рещениеуп влегува вп сила псмипу ден пд 
денпу на пбјавуваоеуп вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 
 

Брпј.09-1104/13  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 

 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА РЕЩЕНИЕУП ЗА РАЗРЕЩФВАОЕ 

И ИМЕНФВАОЕ НА ПРЕУСУАВНИК НА ППЩУИНА 
ПРИЛЕП ВП ФШИЛИЩНИПУ ПДБПР НА СПФ “РИСУЕ 

РИСУЕСКИ-РИШКП”-ПРИЛЕП 
 

 1. Рещениеуп за разрещуваое и именуваое на 
преусуавник на Ппщуина Прилеп вп Фшилищнипу 
пдбпр на СПФ “Рисуе Рисуески-Ришкп”-Прилеп, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/13  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 117 oд 150 

 
 
 

 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкална сампуправа на РМ (’’Службен весник на 
Република Македпнија’’бр.5/2002) а в.в. сп шлен 88 
пд Закпнпу за среднпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија’’ бр. 44/1995, 
24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 
51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 
116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 
30/2016, 127/2016 и 67/2017), Спвеупу на Ппщуина 
Прилеп на седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе: 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
за разрещуваое и именуваое на преусуавник на 
Ппщуина Прилеп вп  Фшилищнипу пдбпр на СПФ 

“Рисуе Рисуески-Ришкп”-Прилеп 
 
 

1.Сп пва Рещение се разрещува Александра 
Василеска пд шлен вп Фшилищипу пдбпр на СПФ 
“Рисуе Рисуески-Ришкп”-Прилеп врз пснпв на бараое 
на ФП на СПФ “Рисуе Рисуески-Ришкп”-Прилеп бр.09-
879/1 пд 27.02.2019 гпдина, а пп преухпднп нејзинп 
бараое дпсуавенп дп СПФ “Рисуе Рисуески-Ришкп”-
Прилеп. 
 
2.За преусуавник на Ппщуина Прилеп вп Фшилищипу 
пдбпр на СПФ “Рисуе Рисуески-Ришкп”-Прилеп се 
именува Зпран Андреевски, диплпмиран екпнпмису 
и мандаупу на именуванипу урае дп исуекпу на 
мандаупу на именуваниуе преусуавници спгласнп 
рещение бр. 35–2484/15 пд 14.12.2017 гпдина. 

 
 

             3.Рещениеуп да се дпсуави дп именпванипу, 
СПФ "Рисуе Рисуески-Ришкп"- Прилеп, 
Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина Прилеп. 
 
             4. Рещениеуп влегува вп сила сп денпу на 
пбјавуваоеуп вп “Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп”. 
 
 

Брпј.09-1104/14  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 

  

Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА РЕЩЕНИЕУП ЗА РАЗРЕЩФВАОЕ 
И ИМЕНФВАОЕ НА ШЛЕН ВП ФПРАВНИПУ ПДБПР НА 

ЈКП,,ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’ПРИЛЕП 
 
 

 1. Рещениеуп за разрещуваое и именуваое на шлен 
вп Фправнипу пдбпр на ЈКП,,Впдпвпд и 
канализација’’Прилеп, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/14  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 5 пд Закпнпу за 
лпкална сампуправа (“Службен весник на 
РМ”бр.5/2002), шлен 17 пд Закпнпу за јавниуе 
преупријауија  (“Сл.весник на РМ” бр.38/1996, 
6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 
6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 
61/2015, 39/2016 и 64/18), шлен 26 суав 1 упшка 29 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) 
Спвеупу на Ппщуина Прилеп на седницауа пдржана 
на 15.03.2019 гпдина, дпнесе: 
  
 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
за разрещуваое и именуваое на шлен вп Фправнипу 

пдбпр на ЈКП,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп 
 

                 1.Сп пва Рещение се разрещува Марјан 
Дпрдипски пд шлен вп Фправнипу пдбпр на на 
ЈКП,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп врз пснпв на 
бараое на ЈКП ,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп 
бр.09-857/1 пд 26.02.2019 гпдина. 
 
2.За шлен вп Фправнипу пдбпр на на ЈКП,,Впдпвпд и 
канализација’’-Прилеп се именува Блјана 
Уемелкпска и мандаупу на именуванауа урае дп 
исуекпу на мандаупу на именуваниуе шленпви 
спгласнп рещение бр. 35-2484/9 пд 14.12.2017 
гпдина. 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 118 oд 150 

  
               3.Рещениеуп да се дпсуави дп именуванауа, 
дп ЈКП,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп, архивауа и 
Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп. 
 
               4.Пва Рещение влегува вп сила псмипу ден 
пд денпу на пбјавуваоеуп  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 
 

Брпј.09-1104/15  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 

           
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА РЕЩЕНИЕУП ЗА ИМЕНФВАОЕ 
ШЛЕНПВИ НА ПРГАНПУ ЗА НАДЗПР НА ЈПФ ДПМПУ 

ЗА СУАРИ ЛИЦА “КИРП КРСУЕСКИ -ПЛАУНИК”- 
ПРИЛЕП 

 
 

 1. Рещениеуп за именуваое шленпви на Прганпу за 
надзпр на ЈПФ Дпмпу за суари лица “Кирп Крсуески -
Плауник”- Прилеп, се пбјавува  вп “Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп”. 

 
Брпј 08-1106/15  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 107 пд Закпнпу за спцијалнауа 
защуиуа (“Службен весник на РМ” 79/2009, 36/2011, 
51/2011, 166/12, 15/13, 79/13,164/13, 187/13, 38/14, 
44/14, 116/14, 180/14, 33/15, 72/15, 104/15 и 
150/15)) и  шлен 26 суав 1 упшка 29 пд Суаууупу на 
ппщуина Прилеп (“Службен гласник на ппщуина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спвеупу на Oпщуина 
Прилеп на седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе: 
 

Р   Е   Щ   Е   Н   И   Е 
за именуваое шленпви на Прганпу за надзпр на  

ЈПФ Дпмпу за суари лица “Кирп Крсуески-Плауник”- 
Прилеп 

 
 

1. Сп пва Рещение се именуваау шленпви на Прганпу 
за надзпр на ЈПФ Дпмпу за суари лица “Кирп 
Крсуески-Плауник”- Прилеп. 
 
2. За  шленпви на Пдбпрпу за надзпр на  рабпуеоеуп 
на ЈПФ Дпм за суари лица “Кирп Крсуески-Плауник”-
Прилеп, се именуваау: 
            - Уајна Димкпска, дипл. екпнпмису;  
            - Игпр Илипски, дипл. екпнпмису; и 
            - Бпрше Никплпски, дипл. екпнпмису . 
 
 3. Мандаупу на шленпвиуе на Прганпу за надзпр урае 
4 гпдини. 
 
 4. Преуседауелпу на Прганпу за надзпр гп избираау 
шленпвиуе на Прганпу пд свпиуе редпви. 
 
5. Рещениеуп да се дпсуави дп именуваниуе,  Дпмпу 
за суари лица “Кирп Крсуески-Плауник”-Прилеп, 
градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина Прилеп. 
 
 6. Рещениеуп влегува вп сила псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп “Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп”. 

Брпј.09-1104/16  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 

            
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСУ НА ПДЛФКА ЗА ИЗМЕНФВАОЕ НА 
ПДЛФКАУА ЗА ФУВРДФВАОЕ НА ВРЕДНПСУА НА 

БПДПУ ЗА ПРЕСМЕУФВАОЕ НА ПЛАУИУЕ НА 
ВРАБПУЕНИУЕ ВП ЈП ЗА ПФП ПРИЛЕП ЗА 2019 

ГПДИНА 
 
 

 1. Пдлукауа за даваое спгласнпсу на Пдлука за 
изменуваое на Пдлукауа за ууврдуваое на 
вреднпсуа на бпдпу за пресмеууваое на плауиуе на 
врабпуениуе вп ЈП за ПФП Прилеп за 2019 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 

 
Брпј 08-1106/16  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 119 oд 150 

 
 
 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 88 пд Закпнпу за 
админисурауивни службеници („Службен весник на 
Република Македпнија” бр.27/14,  
199/14, бр.48/15, бр.154/15, бр.5/16, 142/16 и 
11/18), Спвеупу на Ппщуина Прилеп на седницауа, 
пдржана на 15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 

П Д Л Ф К А 
за даваое спгласнпсу на Пдлука за изменуваое на 
Пдлукауа за ууврдуваое на вреднпсуа на бпдпу за 
пресмеууваое на плауиуе на врабпуениуе вп ЈП за 

ПФП Прилеп за 2019 гпдина 
 
 

шлен 1 
               Се дава спгласнпсу на Пдлука за изменуваое 
на Пдлукауа за ууврдуваое на вреднпсуа на бпдпу за 
пресмеууваое на плауиуе на врабпуениуе вп ЈП за 
ПФП Прилеп за 2019 гпдина. 
 
 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп ЈП за ПФП Прилеп, 
Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина Прилеп. 
 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 
 

Брпј.09-1104/17  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

           
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСУ НА ГПДИЩНАУА СМЕУКА И 
ИЗВЕЩУАЈПУ ЗА РАБПУЕОЕУП НА ЈП ЗА ПФП 

ПРИЛЕП ЗА 2018 ГПДИНА 

 
 

 1. Пдлукауа за даваое спгласнпсу на Гпдищнауа 
смеука и Извещуајпу за рабпуеоеуп на ЈП за ПФП 
Прилеп за 2018 гпдина, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 
 

 
Брпј 08-1106/17  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” бр. 
5/2002), шлен 11 суав 1 упшка 7 пд Закпнпу за јавни 
преупријауија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 
6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 
6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу 
на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа пдржана на 
15.03.2019 гпдина, дпнесе:  
 

 
П Д Л Ф К А 

за даваое спгласнпсу на Гпдищнауа смеука и 
Извещуајпу за рабпуеоеуп на ЈП за ПФП Прилеп за 

2018 гпдина 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпсу на Гпдищнауа смеука и 
Извещуајпу за рабпуеоеуп на ЈП за ПФП Прилеп за 
2018 гпдина. 
 

шлен 2 
Пдлукауа да се дпсуави дп ЈП за ПФП Прилеп, 
Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 
 

Брпј.09-1104/18  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
 

 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 120 oд 150 

Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСУ НА УРИМЕСЕШНИПУ ИЗВЕЩУАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКПУП РАБПУЕОЕ НА ЈП ЗА ПФП ПРИЛЕП 

ЗА ПЕРИПДПУ ПД 01.10.2018 ГПД. ДП 31.12.2018 
ГПДИНА 

 
 

 1. Пдлукауа за даваое спгласнпсу на уримесешнипу 
извещуај за финансискпуп рабпуеое на ЈП за ПФП 
Прилеп за перипдпу пд 01.10.2018 гпд. дп 31.12.2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/18  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” бр. 
5/2002), шлен 11 суав 1 упшка 7 пд Закпнпу за јавни 
преупријауија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 
6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 
6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу 
на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа пдржана на 
15.03.2019 гпдина, дпнесе:  
 

 
П Д Л Ф К А 

за даваое спгласнпсу на уримесешнипу извещуај за 
финансискпуп рабпуеое на ЈП за ПФП Прилеп за 

перипдпу пд 01.10.2018 гпдина дп 31.12.2018 гпдина 
 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпсу на уримесешнипу 
извещуај за финансискпуп рабпуеое на ЈП за ПФП 
Прилеп за перипдпу пд 01.10.2018 гпдина дп 
31.12.2018 гпдина. 
 

шлен 2 
Пдлукауа да се дпсуави дп ЈП за ПФП Прилеп, 
Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина Прилеп. 
 

шлен 3 

Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 
 
 
 

Брпј.09-1104/19  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСУ НА ПДЛФКАУА ЗА ИЗДАВАОЕ НА 
ДЕЛПВЕН ПРПСУПР ППД ЗАКФП, НА ЈП ЗА ПФП 

 
 1. Пдлукауа за даваое спгласнпсу на Пдлукауа за 
издаваое на делпвен прпсупр ппд закуп, на ЈП за 
ПФП, се пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/19  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 10 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” бр. 
5/2002), шлен 11 суав 1 упшка 8 пд Закпнпу за јавни 
преупријауија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 
6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 
6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу 
на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спвеупу на 
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Ппщуина Прилеп на седницауа пдржана на 
15.03.2019 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л Ф К А 

за даваое спгласнпсу на Пдлукауа за издаваое на 
делпвен прпсупр ппд закуп, на ЈП за ПФП 

 
шлен 1 

 Се дава спгласнпсу на Пдлукауа за издаваое 
на делпвен прпсупр ппд закуп, на ЈП за ПФП. 

шлен 2 
Пдлукауа да се дпсуави дп ЈП за ПФП Прилеп, 
Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 

Брпј.09-1104/20  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСУ НА ЦЕНПВНИК НА ФСЛФГИ ЗА 
ИЗРАБПУКА НА ДЕУАЛНИ ФРБАНИСУИШКИ 

ПЛАНПВИ, ФРБАНИСУИШКП-ПЛАНСКА 
ДПКФМЕНУАЦИЈА И ФРБАНИСУИШКП ПРПЕКУНА 

ДПКФМЕНУАЦИЈА, ИЗРАБПУКА НА ПСНПВНИ 
ПРПЕКУИ ЗА ВИСПКПГРАДБА И ПСУАНАУА 

ПРПЕКУНА ДПКФМЕНУАЦИЈА, ВРЩЕОЕ НА СУРФШНА 
РЕВИЗИЈА НА ФРБАНИСУИШКП-ПЛАНСКА 

ДПКФМЕНУАЦИЈА, ФРБАНИСУИШКП-ПРПЕКУНА 
ДПКФМЕНУАЦИЈА И ПРПЕКУНА ДПКФМЕНУАЦИЈА, 

НАДЗПР НАД ИЗГРАДБА, РЕКПНСУРФКЦИЈА, 
АДАПУАЦИЈА, НАДГРАДБА И ДПГРАДБА НА 

ПБЈЕКУИ ПД ВИСПКПГРАДБА И ЛИНИСКИ 
ИНФРАСУРФКУФРНИ ГРАДБИ И НАДЗПР НАД 

ПДРЖФВАОЕ НА ПБЈЕКУИ, ЛИНИСКИ 
ИНФРАСУРФКУФРНИ ГРАДБИ, ХПРИЗПНУАЛНА 
СИГНАЛИЗАЦИЈА, ФРБАНА ППРЕМА И ЗИМСКП 
ПДРЖФВАОЕ ЗА ППУРЕБИУЕ НА ЛС ППЩУИНА 

ПРИЛЕП 
 

 1. Пдлукауа за даваое спгласнпсу на Ценпвник на 
услуги за израбпука на деуални урбанисуишки 
планпви, урбанисуишкп-планска дпкуменуација и 
урбанисуишкп прпекуна дпкуменуација, израбпука на 

пснпвни прпекуи за виспкпградба и псуанауа 
прпекуна дпкуменуација, врщеое на сурушна 
ревизија на урбанисуишкп-планска дпкуменуација, 
урбанисуишкп-прпекуна дпкуменуација и прпекуна 
дпкуменуација, надзпр над изградба, 
рекпнсурукција, адапуација, надградба и дпградба 
на пбјекуи пд виспкпградба и линиски 
инфрасурукуурни градби и надзпр над пдржуваое 
на пбјекуи, линиски инфрасурукуурни градби, 
хпризпнуална сигнализација, урбана ппрема и 
зимскп пдржуваое за ппуребиуе на ЛС Ппщуина 
Прилеп, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 
 

 
Брпј 08-1106/20  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 

 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 10 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” бр. 
5/2002), шлен 11 суав 1 упшка 5 пд Закпнпу за јавни 
преупријауија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 
6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 
6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу 
на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа пдржана на 
15.03.2019 гпдина, дпнесе:  
 

 
П Д Л Ф К А 

за даваое спгласнпсу на Ценпвник на услуги за 
израбпука на деуални урбанисуишки планпви, 

урбанисуишкп-планска дпкуменуација и 
урбанисуишкп прпекуна дпкуменуација, израбпука на 

пснпвни прпекуи за виспкпградба и псуанауа 
прпекуна дпкуменуација, врщеое на сурушна 

ревизија на урбанисуишкп-планска дпкуменуација, 
урбанисуишкп-прпекуна дпкуменуација и прпекуна 

дпкуменуација, надзпр над изградба, 
рекпнсурукција, адапуација, надградба и дпградба 

на пбјекуи пд виспкпградба и линиски 
инфрасурукуурни градби и надзпр над пдржуваое 

на пбјекуи, линиски инфрасурукуурни градби, 
хпризпнуална сигнализација, урбана ппрема и 

зимскп пдржуваое за ппуребиуе на ЛС Ппщуина 
Прилеп 

 
 

шлен 1 
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 Се дава спгласнпсу за даваое спгласнпсу на 
Ценпвник на услуги за израбпука на деуални 
урбанисуишки планпви, урбанисуишкп-планска 
дпкуменуација и урбанисуишкп прпекуна 
дпкуменуација, израбпука на пснпвни прпекуи за 
виспкпградба и псуанауа прпекуна дпкуменуација, 
врщеое на сурушна ревизија на урбанисуишкп-
планска дпкуменуација, урбанисуишкп-прпекуна 
дпкуменуација и прпекуна дпкуменуација, надзпр 
над изградба, рекпнсурукција, адапуација, 
надградба и дпградба на пбјекуи пд виспкпградба и 
линиски инфрасурукуурни градби и надзпр над 
пдржуваое на пбјекуи, линиски инфрасурукуурни 
градби, хпризпнуална сигнализација, урбана ппрема 
и зимскп пдржуваое за ппуребиуе на ЛС Ппщуина 
Прилеп, на ЈП за ПФП Прилеп. 
 

 
 

шлен 2 
Пдлукауа да се дпсуави дп ЈП за ПФП Прилеп, 
Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 
 

Брпј.09-1104/21  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 

 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 
ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА ППФ „БЛАЖЕ КПНЕСКИ”- 

ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 
 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
ППФ „Блаже Кпнески”- Прилеп, за 2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/21  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

 

 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на ППФ „Блаже 

Кпнески”- Прилеп, за 2018 гпдина 
 
 

шлен 1 
               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на ППФ 
„Блаже Кпнески’’-Прилеп, за 2018 гпдина. 
 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп ППФ „Блаже Кпнески’’-
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина 
Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 
 

Брпј.09-1104/22  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 

 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 

ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА ППФ „ГПЦЕ ДЕЛШЕВ”- 
ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 
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 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
ППФ „Гпце Делшев”- Прилеп, за 2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/22  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на ППФ „Гпце 

Делшев”-Прилеп, за 2018 гпдина 
 
 

шлен 1 
               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на ППФ 
„Гпце Делшев”-Прилеп, за 2018 гпдина. 
 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп ППФ „Гпце Делшев”-
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина 
Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 

Брпј.09-1104/23  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 

          
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 
ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА ППФ „ДПБРЕ 

ЈПВАНПСКИ”-ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 
 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
ППФ „Дпбре Јпванпски”-Прилеп, за 2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 
 

 
Брпј 08-1106/23  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на ППФ „Дпбре 

Јпванпски”-Прилеп, за 2018 гпдина 
 
 

шлен 1 
               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на ППФ 
„Дпбре Јпванпски”-Прилеп, за 2018 гпдина. 
 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп ППФ „Дпбре Јпванпски”-
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина 
Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 
  
 

Брпј.09-1104/24  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 124 oд 150 

           
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 
ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА ППФ „КИРЕ ГАВРИЛПСКИ-

ЈАНЕ”-ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 
 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
ППФ „Кире Гаврилпски-Јане”-Прилеп, за 2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/24  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на ППФ „Кире 

Гаврилпски-Јане”-Прилеп, 
 за 2018 гпдина 

 
 

шлен 1 
               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на ППФ 
„Кире Гаврилпски-Јане”-Прилеп, за 2018 гпдина. 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп ППФ „Кире Гаврилпски-
Јане”-Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на 
Ппщуина Прилеп. 

шлен 3 

Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
  

Брпј.09-1104/25  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

            
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 

ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА ППФ„КЛИМЕНУ 
ПХРИДСКИ”-ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 

 
 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
ППФ„Климену Пхридски”-Прилеп, за 2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 
 

 
Брпј 08-1106/25  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на ППФ„Климену 

Пхридски”-Прилеп, за 2018 гпдина 
 
 

шлен 1 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 125 oд 150 

               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на 
ППФ„Климену Пхридски”-Прилеп, за 2018 гпдина. 
 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп ППФ„Климену 
Пхридски”-Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на 
Ппщуина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 
  
 

Брпј.09-1104/26  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
        
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 

ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА ППФ „КПШП РАЦИН”- 
ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 

 
 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
ППФ „Кпшп Рацин”- Прилеп, за 2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 
 

 
Брпј 08-1106/26  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 

 
П Д Л Ф К А 

за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на ППФ „Кпшп 
Рацин”- Прилеп, за 2018 гпдина 

 
шлен 1 

               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на ППФ 
„Кпшп Рацин”- Прилеп, за 2018 гпдина. 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп ППФ „Кпшп Рацин”-
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина 
Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 

Брпј.09-1104/27  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 
ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА ППФ „РАМПП ЛЕВКАУА”-

ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 
 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
ППФ „Рампп Левкауа”-Прилеп, за 2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 
 

 
Брпј 08-1106/27  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 126 oд 150 

и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на ППФ „Рампп 

Левкауа”-Прилеп, за 2018 гпдина 
 
 
 
 

шлен 1 
               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на ППФ 
„Рампп Левкауа”-Прилеп, за 2018 гпдина. 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп ППФ „Рампп Левкауа”-
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина 
Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 

Брпј.09-1104/28  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
      
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 
ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИНА ППМФ „ПРДАН 

МИХАЈЛПСКИ ПЦКА”-ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеукина 
ППМФ „Прдан Михајлпски Пцка”-Прилеп, за 2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/28  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 

Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на ППМФ 

„Прдан Михајлпски Пцка”-Прилеп, за 2018 гпдина 
 

шлен 1 
               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на ППМФ 
„Прдан Михајлпски Пцка”-Прилеп, за 2018 гпдина. 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп ППМФ „Прдан 
Михајлпски Пцка”-Прилеп, Градпнашалникпу и 
архивауа на Ппщуина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 

Брпј.09-1104/29  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

            
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 
ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА ППФ „КРФМЕ 

ВПЛНАРПСКИ” С.УПППЛШАНИ-ПРИЛЕП, ЗА 2018 
ГПДИНА 

 
 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
ППФ „Круме Вплнарпски” с.Уппплшани-Прилеп, за 
2018 гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/29  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 127 oд 150 

 
 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на ППФ „Круме 
Вплнарпски” с.Уппплшани-Прилеп, за 2018 гпдина 

шлен 1 
               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на ППФ 
„Круме Вплнарпски” с.Уппплшани-Прилеп, за 2018 
гпдина. 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп ППФ „Круме Вплнарпски” 
с.Уппплшани-Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на 
Ппщуина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 

Брпј.09-1104/30  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

            
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 

ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА ППФ „СУРАЩП ПИНЧФР” 
С.МАЛП КПОАРИ-ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 

 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
ППФ „Суращп Пинчур” с.Малп Кпоари-Прилеп, за 
2018 гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 

 
Брпј 08-1106/30  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 
 

      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на ППФ „Суращп 

Пинчур” с.Малп Кпоари-Прилеп, за 2018 гпдина 
 

шлен 1 
               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на ППФ 
„Суращп Пинчур” с.Малп Кпоари-Прилеп, за 2018 
гпдина. 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп ППФ „Суращп Пинчур” 
с.Малп Кпоари-Прилеп, Градпнашалникпу и 
архивауа на Ппщуина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 

Брпј.09-1104/31  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

            
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 
ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА ППФ „КИРИЛ И МЕУПДИЈ” 

С.КАНАУЛАРЦИ-ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
ППФ „Кирил и Меупдиј” с.Канауларци-Прилеп, за 
2018 гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 128 oд 150 

 
Брпј 08-1106/31  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на ППФ „Кирил и 

Меупдиј” с.Канауларци-Прилеп, за 2018 гпдина 
 
 

шлен 1 
               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на ППФ 
„Кирил и Меупдиј” с.Канауларци-Прилеп, за 2018 
гпдина. 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп ППФ „Кирил и Меупдиј” 
с.Канауларци-Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа 
на Ппщуина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 

Брпј.09-1104/32  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

            
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 

ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА СПФ „ДПРШЕ ПЕУРПВ”-
ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 

 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
СПФ „Дпрше Пеурпв”-Прилеп, за 2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/32  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
 

 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на СПФ „Дпрше 

Пеурпв”-Прилеп, за 2018 гпдина 
 

шлен 1 
               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на СПФ 
„Дпрше Пеурпв”-Прилеп, за 2018 гпдина. 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп СПФ „Дпрше Пеурпв”-
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина 
Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 

Брпј.09-1104/33  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 129 oд 150 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 
ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА СПФ „РИСУЕ РИСУЕСКИ 

РИШКП”-ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
СПФ „Рисуе Рисуески Ришкп”-Прилеп, за 2018 гпдина, 
се пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп”. 

 
Брпј 08-1106/33  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на СПФ „Рисуе 

Рисуески Ришкп”-Прилеп,  
за 2018 гпдина 

 
шлен 1 

               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на СПФ 
„Рисуе Рисуески Ришкп”-Прилеп, за 2018 гпдина. 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп СПФ „Рисуе Рисуески 
Ришкп”-Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на 
Ппщуина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп’’.  
 

Брпј.09-1104/34  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

            
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 
ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА СПЕПУФ „КФЗМАН 

ЈПСИФПСКИ-ПИУФ”-ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 
 

1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
СПЕПУФ „Кузман Јпсифпски-Пиуу”-Прилеп, за 2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 

 
Брпј 08-1106/34  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на СПЕПУФ 

„Кузман Јпсифпски-Пиуу”-Прилеп,  
за 2018 гпдина 

 
шлен 1 

               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на СПЕПУФ 
„Кузман Јпсифпски-Пиуу”-Прилеп, за 2018 гпдина. 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп СПЕПУФ „Кузман 
Јпсифпски-Пиуу”-Прилеп, Градпнашалникпу и 
архивауа на Ппщуина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’.  
 

Брпј.09-1104/35  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

            
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година  

Сурана 130 oд 150 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 
ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА СПФ „ПРДЕ ШППЕЛА”- 

ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
СПФ „Прде Шппела”- Прилеп, за 2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/35  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на СПФ „Прде 

Шппела”-Прилеп, за 2018 гпдина 
 

шлен 1 
               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на СПФ 
„Прде Шппела”-Прилеп, за 2018 гпдина. 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп СПФ „Прде Шппела”-
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина 
Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп’’. 
 

Брпј.09-1104/36  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

            
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА 
ГПДИЩНИУЕ СМЕУКИ НА СПФ ГИМНАЗИЈА„МИРШЕ 

АЦЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на 
СПФ Гимназија„Мирше Ацев”- Прилеп, за 2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 

Брпј 08-1106/36  ГРАДПНАШАЛНИК 
15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 126 суав 1 алинеа 6 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 145/2015 
и 30/2016) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу на 
Ппщуина Прилеп ("Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спвеупу на 
Ппщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
15.03.2019 гпдина,  дпнесе: 
 

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищниуе смеуки на СПФ 

Гимназија„Мирше Ацев”- Прилеп, за 2018 гпдина 
 

шлен 1 
               Се усвпјуваау гпдищниуе смеуки на СПФ 
Гимназија„Мирше Ацев”-Прилеп, за 2018 гпдина. 

шлен 2 
 Пдлукауа да се дпсуави дп СПФ Гимназија„Мирше 
Ацев”-Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на 
Ппщуина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп’’.  
 

Брпј.09-1104/37  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

            
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
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З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ПУКАЖФВАОЕ 

ПД КПРИСНИШКП ПРАВП НАД КП 12072  КП  
ПРИЛЕП 

 
 

 1. Пдлукауа за пукажуваое пд кприснишкп правп 
над КП 12072  КП  Прилеп, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 
 

 
Брпј 08-1106/37  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

 
Врз пснпва на шл.36 су. 1 у.10, какп и шл.62 пд 
Закпнпу за лпкална сампуправа на РМ( СЛ.Весник на 
РМ бр.5/2002), какп и врз пснпва на шл.26 су.1 упшка 
33 какп и шл.62 пд Суаууупу на Ппщуина Прилеп 
(Службен гласник на Ппщуина Прилеп бр.6/2003 и 
4/2005), Спвеупу на Ппщуина Прилеп на седницауа, 
пдржана на 15.03.2019 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л Ф К А 
за пукажуваое пд кприснишкп правп над К.П.12072  

К.П.- Прилеп 
 
 

шл.1 
Ппщуина Прилеп какп кприсник на градежнп 
земјищуе, ууврденп вп Импунипу лису бр.41880, 
издаден пд сурана на Агенција за кауасуар на 
недвижнпсуи - Пдделение за кауасуар на 
недвижнпсуи Прилеп, заведен ппд бр.1105-
22732/2018 пд 06.11.2018, за К.П.12072 за К.П.-
Прилеп, сп вкупна ппврщина пд 174 м

2
, сп пваа 

Пдлука СЕ ПУКАЖФВА пд кприснишкпуп правп над 
К.П.12072 К.П.-Прилеп. 
 

шл.2 
На Агенцијауа за кауасуар на недвижнпсуи-
Пдделение за кауасуар на недвижнпсуи Прилеп, 
какп надлежна инсуиууција, и се дава пвласууваое 
да ја спрпведе пваа Пдлука, и исуауа Пдлука 
преусуавува пснпв за брищеое на кприснишкп правп 
над земјищуеуп пд шл.1 пд пваа Пдлука. 
 

шл.3 
Пдлукауа влегува вп сила псмипу ден пд денпу на 
нејзинпуп пбјавуваое вп „Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп“. 
 

 
 

Брпј.09-1104/38  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ДПНЕСФВАОЕ 
НА ДЕУАЛЕН ФРБАНИСУИШКИ ПЛАН ЗА ШЕУВРУ 10, 
БЛПК 10.3, ППЩУИНА ПРИЛЕП, ПЛАНСКИ ПЕРИПД 

2016-2021 
 

 1. Пдлукауа за дпнесуваое на Деуален 
Фрбанисуишки План за шеувру 10, блпк 10.3, Ппщуина 
Прилеп, плански перипд 2016-2021, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/38  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 39, суав 1 пд Закпнпу за прпсупрнп и урбанисуишкп планираое, планираое (Сл.Весник на РМ 
бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16,163/16,64/18 и 168/18), шлен 22 суав 1, упшка 1 и шлен 36 пд Закпнпу за лпкална 
сампуправа (Службен весник на РМ 5/02) и шлен 14, суав 1, упшка 1 и шлен 26 пд Суаууупу на ппщуина Прилеп 
(Службен   гласник   на   ппщуина   Прилеп   6/03),   Спвеупу   на   Ппщуина   Прилеп   на   седницауа   пдржана   на 
ден 15.03.2019 дпнесе: 
 

П Д Л Ф К А 
 

ЗА ДПНЕСФВАОЕ НА ДЕУАЛЕН ФРБАНИСУИШКИ ПЛАН ЗА ШЕУВРУ 10, БЛПК 10.3 КП ПРИЛЕП ,  
ППЩУИНА ПРИЛЕП ПЛАНСКИ ПЕРИПД 2016-2021 

 
 
 
 

шл.1 
 
Се дпнесува Деуален Фрбанисуишки план за шеувру 10,блпк 10.3 КП Прилеп, Ппщуина Прилеп, плански перипд 2016-
2021, какп щуп е пзнашенп вп графишкиуе прилпзи кпи се спсуавен дел на пваа Пдлука, ( вп науампщнипу уексу: 
Планпу). 
 
Планскипу ппфау е  дефиниран сп следнауа граница: 
 
-пд северписупшнауа сурана пспвинауа на Спбирна улица С8 „Александар Македпнски“ и Сервиснауа улица Ср 9 
,,Нпвппланирана 1002,, 
-пд југписупшнауа сурана пспвинауа на Магисуралнауа улица М1 ,,Пбикплница запад,, и Спбирнауа улица С8 
„Александар Македпнски“ 
-пд југпзападнауа сурана пспвинауа на железнишкауа пруга Биупла-Прилеп-Скппје 
-пд северпзападна сурана пспвинауа на Сервиснауа улица Ср9 “Нпвппланирана 1002” Ппфаупу е сп ппврщина пд 
35,92ха. 

                                 Шл.2 
 
Планпу пд шлен 1 на пваа Пдлука ги спдржи следниуе прилпзи: 
 
 Спгласнпсу пд Минисуерсувпуп за урансппру и врски - Секупр за уредуваое на прпсупрпу бр.24-1051/2 

пд 08.02.2019гпдина  на Кпнешен- Предлпг Деуален Фрбанисуишки план за шеувру 10,блпк 10.3 КП Прилеп, 
Ппщуина Прилеп, плански перипд 2016-2021,плански перипд 2016-2021 сп уех.бр.045/16 пд Јули 2018 гпдина 
израбпуен пд пд ЈП за ПФП пд Прилеп 

 Гпдищна прпграма за израбпука, измена и дппплнуваое на Прпграмауа за израбпука на урбанисуишки 
планпви за 2016 гпдина,вп ппщуина Прилеп сп брпј 25-253/4 пд 29.01.2016 гпдина. 
 Гпдищна прпграма за израбпука, измена и дппплнуваое на Прпграмауа за израбпука на урбанисуишки 

планпви за 2016гпдина,вп ппщуина Прилеп сп брпј 25-253/4 пд 29.01.2016 гпдина 
 Прпграма за израбпука на урбанисуишки планпви за  2017 гпдина,вп ппщуина Прилеп сп брпј 35-180/5 

пд 27.01.2017 гпдина 
 Прпграма за израбпука на урбанисуишки планпви за  2017 гпдина,вп ппщуина Прилеп сп брпј 35-180/5 

пд 27.01.2017 гпдина
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 Прпграма за измена и дппплнуваое на Прпграмауа за израбпука на урбанисуишки планпви за  2018 гпдина,вп 
ппщуина Прилеп сп брпј 09-3151/17 пд 30.08.2018 гпдина 

 Рещение за фпрмираое Кпмисија за урбанизам, брпј 1604/1 пд 15.07.2015гпдина 
 Планска прпграма израбпуена пд Кпмисија за урбанизам, бр.0-1310/2 пд 10.06.2016г. 
 Предлпг за пдпбруваое на Планска прпграма бр.09-1723/2 пд 08.06.2016г. 

 Ппуврда за заверка на пдпбрена Планска прпграма сп бр.09-1723/1 пд 06.06.2016гпдина, пдпбрена пд Кпмисија 
за урбанизам бр.09-1723/3 пд 10.06.2016гпдина. 

 Рещение за пдпбруваое на Планска прпграма, брпј 03-1310/3 пд 10.06.2016гпдина. 
 Предлпг Деуален урбанисуишки план за шеувру 10,блпк 10.3,Ппщуина Прилеп,плански перипд (2016- 

2021),плански ппфау (35.92ха),израбпуен пд ,,ЈП за ПФП,, Прилеп,сп уехнишки брпј 045/16 пд Авгусу 
2016гпдина. 

 Сурушнп мислеое пп предлпг планпу пд Кпмисија за урбанизам,брпј 09-1723/4 пд 09.09.2016гпдина; 
 Извещуај за изврщена сурушна ревизија израбпуена пд “ПЕРКАН ПРПЕКУ” ДППЕЛ Прилеп, пд 

06.12.2016гпдина; 
 Пдлука за прганизираое на Јавна презенуација и Јавна анкеуа на планпу дпнесена пд градпнашалникпу на 

ппщуинауа, брпј 08-1977/1 пд 22.09.2016гпдина; 
 Спппщуение за прганизираое на Јавна анкеуа и Јавна презенуација на планпу дпнесенп пд Градпнашалникпу на 

ппщуинауа,брпј 03-1977/2 пд 22.09.2016гпдина;Рещение за фпрмираое на Сурушна кпмисија за израбпука на извещуај 
пп спрпведена Јавна презенуација и Јавна анкеуа дпнесенп пд градпнашалникпу  на ппщуинауа, брпј 08-1992/1 пд 
23.09.2016гпдина< 

 Записник пд Јавна презенуација и Јавна анкеуа бр.09-1723/6 пд 12.10.2016гпдина; 
 Извещуај пд Јавна презенуација и Јавна анкеуа бр.09-1723/7 пд 19.10.2016гпдина; 
 Предлпг Деуален урбанисуишки план за шеувру 10,блпк 10.3,Ппщуина Прилеп,плански перипд (2016- 

2021),плански ппфау (35.92ха),израбпуен пд ,,ЈП за ПФП,, Прилеп,сп уехнишки брпј 045/16 пд 
Декември 2016гпдина. 

 Сурушнп мислеое пп предлпг планпу пд Кпмисија за урбанизам,брпј 09-1723/15 пд 22.12.2016гпдина; 
 Извещуај за изврщена сурушна ревизија  израбпуена пд “ПЕРКАН ПРПЕКУ” ДППЕЛ Прилеп, брпј 07- 

359/2 пд 27.12.2016гпдина; 
 Пдлука за прганизираое на Јавна презенуација и Јавна анкеуа на планпу дпнесена пд градпнашалникпу на 

ппщуинауа, брпј 08-522/1 пд 13.03.2017гпдина; 
 Спппщуение за прганизираое на Јавна анкеуа и Јавна презенуација на планпу дпнесенп пд 

Градпнашалникпу на ппщуинауа,брпј 03-522/2 пд 13.03.2017гпдина; 
 Рещение за фпрмираое на Сурушна кпмисија за израбпука на извещуај пп спрпведена Јавна презенуација и Јавна 

анкеуа дпнесенп пд градпнашалникпу  на ппщуинауа, брпј 08-1992/1 пд 
23.09.2016гпдина; 
 Записник пд ппвупрна Јавна презенуација и Јавна анкеуа бр.09-1723/20 пд 06.04.2017 ппвупрна гпдина; 

 Извещуај пд ппвупрна Јавна презенуација и Јавна анкеуа бр.09-1723/21 пд ппвупрна 
07.04.2017гпдина; 

 Предлпг Деуален урбанисуишки план за шеувру 10,блпк 10.3,Ппщуина Прилеп,плански перипд (2016- 
2021),плански ппфау (35.92ха),израбпуен пд ,,ЈП за ПФП,, Прилеп,сп уехнишки брпј 045/16 пд Авгусу 
2017гпдина.
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 Извещуај пд изврщена сурушна ревизија изгпувена пд ,,Перкан Прпеку,, пд Сепуември 2017 г. 
 Предлпг Деуален урбанисуишки план за шеувру 10,блпк 10.3,Ппщуина Прилеп,плански перипд (2016- 

2021),плански ппфау (35.92ха),израбпуен пд ,,ЈП за ПФП,, Прилеп,сп уехнишки брпј 045/16 пд Јули 
2017гпдина. 

 Сурушнп мислеое пп предлпг планпу пд Кпмисија за урбанизам,брпј 09-1723/25 пд 27.07.2017гпдина; 
 Извещуај за изврщена сурушна ревизија  израбпуена пд “ПЕРКАН ПРПЕКУ” ДППЕЛ Прилеп,  пд Јули 

2017гпдина; 
 Предлпг Деуален урбанисуишки план за шеувру 10,блпк 10.3,Ппщуина Прилеп,плански перипд (2016- 

2021),плански ппфау (35.92ха),израбпуен пд ,,ЈП за ПФП,, Прилеп,сп уехнишки брпј 045/16 пд 
Пкупмври 2017гпдина. 

 Извещуај пд изврщена сурушна ревизија изгпувена пд ,,Перкан Прпеку,, дппел Прилеп пд Нпември 
2017 г. 

 Предлпг Деуален урбанисуишки план за шеувру 10,блпк 10.3,Ппщуина Прилеп,плански перипд (2016- 
2021),плански ппфау (35.92ха),израбпуен пд ,,ЈП за ПФП,, Прилеп,сп уехнишки брпј 045/16 пд 
Декември 2017гпдина; 
 Пдлука за прганизираое на Јавна презенуација и Јавна анкеуа на планпу дпнесена пд градпнашалникпу на 

ппщуинауа, брпј 08-187/1 пд 18.01.2018гпдина; 
 Спппщуение за прганизираое на Јавна анкеуа и Јавна презенуација на планпу дпнесенп пд 

Градпнашалникпу на ппщуинауа,брпј 03-187/2 пд 18.01.2018гпдина; 
 Рещение за исправка на уехнишка грещка вп Спппщуениеуп за прганизираое на Јавна презенуација и 

Јавна анкеуа на планпу пд 10.12.2018гпдина пд Градпнашалникпу на ппщуинауа; 
 Рещение за фпрмираое на Сурушна кпмисија за израбпука на извещуај пп спрпведена Јавна презенуација и Јавна 

анкеуа дпнесенп пд градпнашалникпу  на ппщуинауа, брпј 08-187/3 пд 
18.01.2018гпдина; 

 Записник пд ппвупрна Јавна презенуација и Јавна анкеуа бр.09-1723/37 пд  22.02.2018 гпдина; 
 Извещуај пд ппвупрна Јавна презенуација и Јавна анкеуа бр.09-1723/38 пд 26.02.2018гпдина; 

 Кпнешен -Предлпг Деуален урбанисуишки план за шеувру 10,блпк 10.3,Ппщуина Прилеп,плански перипд (2016-
2021),плански ппфау (35.92ха),израбпуен пд ,,ЈП за ПФП,, Прилеп,сп уехнишки брпј 
045/16 пд  Јули 2018гпдина; 

 Ппзиуивен извещуај пд изврщена Сурушна ревизија изгпувена пд ,,Перкан Прпеку,, дппел Прилеп, пд 
Нпември 2018гпдина; 

 Пдлука за неспрпведуваое на Сурауегиска пцена  за влијание на живпунауа средина дпнесена пд 
Градпнашалникпу на ппщуинауа  брпј 08-2396/1 пд 15.11.2016гпдина; 
 Извесууваое пд минисуерсувп за живпуна средина и прпсупрнп планираое  пп  Пдлукауа за неспрпведуваое на 

Сурауегиска пцена  за влијание на живпунауа средина,  брпј ФП1-15-810/2 пд 
17.03.2017гпдина; 
 Пдгпвпр бр.07-265/2 пд 30.08.2016гпдина пд Завпд за защуиуа на сппменициуе на кулуурауа и музеј – Прилеп; 

 Мислеое пд Минисуерсувп за кулуура-Фправа за защуиуа на кулуурнпуп наследсувп брпј 17-3352/2 пд 
31.08.2017гпдина; 

 Мислеое за ууврдена спсупјба пд Агенција за кауасуар на недвижнпсуи сп брпј 0928-153/4 пд 
04.04.2018гпдина;
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 Мислеое пд ЕВН – КЕЦ Прилеп сп брпј 14-461/2 пд 03.04.2017гпдина. 
 Мислеое пд  Дирекција за защуиуа и спасуваое сп брпј 09-73/2 пд  08.05.2017 гпдина. 

 
 Мислеое пд ЈП Македпнски железници-инфрасурукуура,брпј 2001-2578/1 пд 06.06.2017гпдина. 
 Мислеое пд Македпнски Уелекпм АД Скппје сп брпј 110170/1 пд 27.03.2017 гпдина. 

 
 
 
Ппщт дел 
СПДРЖИНА
 
-   Наслпвна сурана 
-   Спдржина 
-   Регисурација пд Ценурален Регисуар на РМ 
-   Лиценца на правнпуп лице 
-   Рещение за назнашуваое на пдгпвпрни планери 
-   Кппии пд пвласууваоауа на планериуе 
-   Прпграма за дпнесуваое на урбанисуишки планпви на уериупријауа на Ппщуина Прилеп за 2016г. 
-   Планска прпграма 
-   Прилпзи на дпкуменуаципнауа пснпва, ппдаупци и инфпрмации пд субјекуиуе кпи ги врщау рабпуиуе пд пбласуа   на   
защуиуа   на   живпунауа   средина,   защуиуа   на   кулуурнпуп   наследсувп,   защуиуауа   и спасуваоеуп, здравсувенауа защуиуа, 
пбразпваниеуп, земјпделиеуп, впдпсуппансувпуп, урансппрупу и врскиуе, впздухпплпвсувпуп, безбеднпсуа, јавниуе пауищуа, 
какп и субјекуиуе надлежни за изградба и пдржуваое на сппбраќајна, впдпвпдна, канализаципна, елекурпенергеуска, 
уелекпмуникациска, упплпвпдна и гаспвпдна инфрасурукуура 
-  Ппдаупци  издадени  пд  сурана  на  Минисуерсувп  за  кулуура  на  РМ,  Фправа  за  защуиуа  на 
кулуурнпуп наследсувп бр.17-2634/2 пд 25.08.2016 гпд. 
-  Пдгпвпр на извесууваое издаден пд сурана на НФ Завпд за защуиуа на сппменициуе на кулуурауа и 
Музеј - Прилеп бр.07-265/2 пд 30.08.2016 гпд.. 
-             Ппуврда за ппдземни и надземни инсуалации на дисурибууивнауа мрежа и пбјекуи бр.24-1617/2 
пд 01.07.2016 гпд, издаденп пд ЕВН Македпнија АД Скппје, КЕЦ – Прилеп. 
-  Извесууваое пд ЈКП „Впдпвпд и канализација“ – Прилеп, за впдпвиуе на ппсупјнауа впдпвпдна и 
канализаципна мрежа бр.03-12/25-1 пд 02.02.2017 гпд. 
-  Извесууваое  за  впдпвиуе  на  ппсупјнауа  уелефпнска  мрежа  бр.07-287349/1  пд  22.07.2016гпд. 
издаденп пд „Македпнски Уелекпм“ АД Скппје. 
-             Извесууваое    бр.4027/1    пд    14.07.2016    гпд.    издаденп    пд    ЈП    Македпнски    Железници 
Инфрасурукуура - Скппје. 
-             Извесууваое пд МЕПСП бр.02-3895/1 пд 08.07.2016 гпд. 
 
 
 

Дпкументаципна пснпва 
 
-   Уексууален дел 
-             Впвед 
- Гепграфскп и гепдеускп пдредуваое на ппдрашјеуп на планскипу ппфау 
-             Исупријау на планираоеуп и уредуваоеуп 

на планскипу ппфау 
- Ппдаупци за прирпдни шиниуели и вреднпсуи вп планскипу ппфау и негпвауа пкплина 
-             Гепграфска пплпжба
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-             Сеизмика на прпсупрпу 
-             Клима 
-             Ппдаупци за спздадени вреднпсуи и шиниуели 
-             Кулуурнп наследсувп 
-  Инвенуаризација на земјищуеуп и зеленилпуп вп планскипу ппфау, на изграденипу градежен фпнд и 
на вкупнауа физишка супрасурукуура 
-             Ппврщина на ппфаупу - нумеришки ппказауели 
-             Нумеришки ппказауели на нивп на кауасуарски парцели 
-             Преглед на пбјекуи пп кпнсурукуивен сисуем 
-             Преглед на пбјекуи пп спраунпсу 
-  Инвенуаризација  на  ппсупјни  сппменишки  целини,  градби  пд  кулуурнп-исуприскп  знашеое  и 
кулуурни предели 
-             Инвенуаризација и снимаое на изградена кпмунална инфрасурукуура 
-             Флишна мрежа – сппбраќај 
-             Хидрпуехнишка инфрасурукуура 
-                    Впдпвпд 
-                    Фекална канализација 

-                    Аумпсферска канализација 
-             Елекурпенергеуска мрежа 
-             Уелекпмуникациска мрежа – ПУУ 
-             Анализа на суепен на реализација на важешкипу урбанисуишки план 
-             Анализа на мпжнпсуиуе за прпсупрен развпј 
-  Други ппдупци и инфпрмации пд субјекуиуе пд шлен 32 пд Закпнпу за прпсупрнп и урбанисуишкп 
планираое, релевануни за ппсупјнауа спсупјба на ппдрашјеуп вп планскипу ппфау 
 
 
 
-   Графишки прилпзи 
-             Извпд пд измена и дппплнуваое на ГФП на Прилеп бр.09-1392/2 пд 11.05.2015г. 
-             Ажурирана гепдеуска ппдлпга                                                                     М=1:1000, 
-  Дпкуменуаципна  пснпва  (инвенуаризација  на  изграденипу  градежен  фпнд,  вкупнауа  физишка 
супрасурукуура, на земјищуеуп и зеленилпуп вп планскипу ппфау)          М=1:1000 
-             Дпкуменуаципна пснпва (инвенуаризација на изграденауа кпмунална инфрасурукуура)=1:1000 
 
 
 
Планска дпкументација 
 
-   Уексууален дел 
-             Впвед 
-             Гепграфска и гепдеуска месуппплпжба на планскипу ппфау 
-             Уексууални пдредби на план пд ппвиспкп нивп 
-             Планска прпграма 
-             Ппис и пбразлпжение на планскипу кпнцепу на прпсупрнипу развпј 
-             Сисуем на групи на класи на намени 
-             Класа на намени 
-             Гусуина на населенпсу 
-             Парцелација и регулација 
-             Фрбанп зеленилп и пзеленеупсу 
-             Планскп рещение на кпмунална инфрасурукуура 
-             Планскп рещение на сппбраќајна инфрасурукуура 
-             Хидрпуехнишка инфрасурукуура
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-                    Впдпвпд 
-                    Фекална канализација 
-                    Аумпсферска канализација 
-                    Хидрануска мрежа 
-                    Елекурпенергеуика 
-                    Флишнп псвеулуваое 
-                    Уелекпмуникациска мрежа 
-                    Мпбилна уелефпнија 
-             Екпнпмскп пбразлпжение 
-             Мерки за защуиуа 
-             Мерки за защуиуа и спасуваое 
-             Мерки за защуиуа и спасуваое пд ппжар 
-              Хидрануска мрежа 
-             Мерки за защуиуа на живпунауа средина 
-             Мерки за защуиуа на прирпдауа 
-             Мерки за защуиуа на кулуурнпуп наследсувп,кпнз. пснпви 
-             Ппщуи услпви за изградба,развпј и кприсуеое на градежнпуп земјищуе на планпу 
 
-              Други ппщуи услпви 
-             Ппсебни услпви за изградба,развпј и кприсуеое на градежнпуп земјищуе на планпу 
 
-   Нумеришки дел 
-             Нумеришки ппказауели на нивп на плански ппфау 
-             Нумеришки ппказауели на нивп на градежни парцели 
-             Билансни ппказауели 
 
-   Графишки дел 
-             Регулаципнен план                                                                               М=1:1000 
-             План на ппврщини за градеое                                                         М=1:1000 
-             Сппбраќаен план сп нивелациски план                                          М=1:1000 
-             Инфрасурукуурен план                                                                        М=1:1000 
-             План на зеленилп                                                                                 M=1:1000 
-             Синуезен план                                                                                        М=1:1000 
 
 
 
 

Шлен 3 
 

Пдлукауа за дпнесуваое на Деуален урбанисуишки план за шеувру 10,блпк 10.3,Ппщуина Прилеп, плански перипд 
2016-2021, задплжиуелнп се прикашува вп елекурпнска фпрма вп инфпрмацискипу сисуем е-урбанизам. 
 

Шлен 4 
 
Спсуавен дел на пваа Пдлука е Извещуајпу пд јавнауа презенуација и јавнауа анкеуа, сп пбразлпжение за прифауениуе и 
неприфауениуе забелещки, израбпуен пд сурушна кпмисија фпрмирана пд  градпнашалникпу на Ппщуинауа. 
 

Шлен 5 
 
Планпу ќе гп спрпведува надлежнипу прган на Ппщуина Прилеп
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Шлен 6 
 
Дпнесенипу Фрбанисуишки план за впн населенп месуп за уурисуишкп-рекреауивен ценуар вп КП 
Дабница, вп елекурпнска фпрма се пбјавува на веб суранауа на Ппщуина Прилеп. 
 

Шлен 7 
 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп“. 
 
 
 
 
 
 
 

Брпј.09-1104/39  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 

 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на Ппщуина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ФУВРДФВАОЕ ИСППЛНЕУИ ФСЛПВИ ЗА ДПНЕСФВАОЕ НА 
ФРБАНИСУИШКП ПЛАНСКА ДПКФМЕНУАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ ПРПЩИРФВАОЕ НА ПЛАНСКИПУ 
ППФАУ  И ВКЛППФВАОЕ НА БЕСПРАВНИПУ ПБЈЕКУ НА КП БР.13875-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД ДПП 

ЛФКАС ПД ПРИЛЕП 
 
 
 

 1. Пдлукауа за ууврдуваое испплнеуи услпви за дпнесуваое на урбанисуишкп планска дпкуменуација сп 
кпја ќе се изврщи прпщируваое на планскипу ппфау  и вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.13875-КП Прилеп, на бараое пд ДПП Лукас пд Прилеп, се пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп”. 
 
 
 

 
Брпј 08-1106/39  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 10 суав 4, шлен 11 суав 1, шлен 13 пд Закпнпу за ппсуапуваое сп бесправнп изградени 
пбјекуи ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпу за суандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекуи вп 

урбанисуишкп планска дпкуменуација 
("Службен весник на РМ" бр.56/2011 и 
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162/2012) шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и шлен 26 суав 1 упшка 46 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л Ф К А 

за ууврдуваое испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 

дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау и 

вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.13875-КП Прилеп, на бараое пд ДПП Лукас 

пд Прилеп 
 
 

шлен 1 
             Се ууврдува дека се испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.13875-КП Прилеп. 

 
 

шлен 2 
  Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден 
пд денпу на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп’’. 
 
 
 

Брпј.09-1104/40  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
            
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА 

ФУВРДФВАОЕ ИСППЛНЕУИ ФСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСФВАОЕ НА ФРБАНИСУИШКП ПЛАНСКА 
ДПКФМЕНУАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРФВАОЕ НА ПЛАНСКИПУ ППФАУ  И 

ВКЛППФВАОЕ НА БЕСПРАВНИПУ ПБЈЕКУ НА КП 
БР.4615-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

НЕДЕЛКПСКИ СЛАВЕ 
 
 

 1. Пдлукауа за ууврдуваое испплнеуи услпви 
за дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.4615-КП Прилеп, на бараое пд Неделкпски 
Славе, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-1106/40  ГРАДПНАШАЛНИК 
15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
Врз пснпва на шлен 10 суав 4, шлен 11 суав 1, 
шлен 13 пд Закпнпу за ппсуапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекуи ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпу за суандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекуи вп 
урбанисуишкп планска дпкуменуација 
("Службен весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012) шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и шлен 26 суав 1 упшка 46 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе:  

П Д Л Ф К А 
за ууврдуваое испплнеуи услпви за 

дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 

вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.4615-КП Прилеп, на бараое пд Неделкпски 

Славе 
 

шлен 1 
             Се ууврдува дека се испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.4615-КП Прилеп. 

шлен 2 
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  Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден 
пд денпу на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп’’. 
 

Брпј.09-1104/41  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
            
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  
дпнесе: 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА 

ФУВРДФВАОЕ ИСППЛНЕУИ ФСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСФВАОЕ НА ФРБАНИСУИШКП ПЛАНСКА 

ДПКФМЕНУАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРФВАОЕ НА ПЛАНСКИПУ ППФАУ  И 

ВКЛППФВАОЕ НА БЕСПРАВНИПУ ПБЈЕКУ НА КП 
БР.1983-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

ПЕЈПВСКИ БЛАГПЈА 
 1. Пдлукауа за ууврдуваое испплнеуи услпви 
за дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.1983-КП Прилеп, на бараое пд Пејпвски 
Благпја, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/41  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
Врз пснпва на шлен 10 суав 4, шлен 11 суав 1, 
шлен 13 пд Закпнпу за ппсуапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекуи ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпу за суандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекуи вп 
урбанисуишкп планска дпкуменуација 
("Службен весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012) шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и шлен 26 суав 1 упшка 46 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л Ф К А 

за ууврдуваое испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 

дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 

вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.1983-КП Прилеп, на бараое пд Пејпвски 

Благпја 
 
 

шлен 1 
             Се ууврдува дека се испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.1983-КП Прилеп. 

 
 

шлен 2 
  Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден 
пд денпу на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп’’. 
 
 

Брпј.09-1104/42  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
          
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА 
ФУВРДФВАОЕ ИСППЛНЕУИ ФСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСФВАОЕ НА ФРБАНИСУИШКП ПЛАНСКА 
ДПКФМЕНУАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРФВАОЕ НА ПЛАНСКИПУ ППФАУ  И 

ВКЛППФВАОЕ НА БЕСПРАВНИПУ ПБЈЕКУ НА КП 
БР.2468-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД ПЕУРЕСКИ 

УПМЕ 
 
 

 1. Пдлукауа за ууврдуваое испплнеуи услпви 
за дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.2468-КП Прилеп, на бараое пд Пеурески 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година 

Сурана 141 oд 150 

Упме, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/42  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен 10 суав 4, шлен 11 суав 1, 
шлен 13 пд Закпнпу за ппсуапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекуи ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпу за суандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекуи вп 
урбанисуишкп планска дпкуменуација 
("Службен весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012) шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и шлен 26 суав 1 упшка 46 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л Ф К А 

за ууврдуваое испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 

дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 

вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.2468-КП Прилеп, на бараое пд Пеурески 

Упме 
 
 

шлен 1 
             Се ууврдува дека се испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.2468-КП Прилеп. 

 
шлен 2 

  Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден 
пд денпу на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп’’. 
 
 

Брпј.09-1104/43  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
            
            
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА 
ФУВРДФВАОЕ ИСППЛНЕУИ ФСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСФВАОЕ НА ФРБАНИСУИШКП ПЛАНСКА 
ДПКФМЕНУАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРФВАОЕ НА ПЛАНСКИПУ ППФАУ  И 

ВКЛППФВАОЕ НА БЕСПРАВНИПУ ПБЈЕКУ НА КП 
БР.580/4-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

НИКПЛПСКИ ВАСИЛ 
 
 

 1. Пдлукауа за ууврдуваое испплнеуи услпви 
за дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.580/4-КП Прилеп, на бараое пд Никплпски 
Васил, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 
 

Брпј 08-1106/43  ГРАДПНАШАЛНИК 
15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 10 суав 4, шлен 11 суав 1, 
шлен 13 пд Закпнпу за ппсуапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекуи ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпу за суандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекуи вп 
урбанисуишкп планска дпкуменуација 
("Службен весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012) шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и шлен 26 суав 1 упшка 46 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе:  



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година 

Сурана 142 oд 150 

 
П Д Л Ф К А 

за ууврдуваое испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 

дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 

вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.580/4-КП Прилеп, на бараое пд Никплпски 

Васил 
 

шлен 1 
             Се ууврдува дека се испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.580/4-КП Прилеп. 
 

шлен 2 
  Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден 
пд денпу на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп’’. 
 
 
 
 

Брпј.09-1104/44  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
 
 
 
               
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ИЗМЕНА 
НА ПДЛФКАУА ЗА  ФУВРДФВАОЕ ИСППЛНЕУИ 
ФСЛПВИ ЗА ДПНЕСФВАОЕ НА ФРБАНИСУИШКП 

ПЛАНСКА ДПКФМЕНУАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ 
ИЗВРЩИ ПРПЩИРФВАОЕ НА ПЛАНСКИПУ 

ППФАУ  И ВКЛППФВАОЕ НА БЕСПРАВНИПУ 
ПБЈЕКУ НА КП БР.357-КП РАКЛЕ, НА БАРАОЕ 

ПД МЕШЕВ УРАЈШЕ 
 1. Пдлукауа за измена на Пдлукауа за 
ууврдуваое испплнеуи услпви за дпнесуваое 
на урбанисуишкп планска дпкуменуација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипу ппфау 
и вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.357-КП Ракле, на бараое пд Мешев Урајше, 

се пбјавува вп “Службен гласник на Ппщуина 
Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/44  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
Врз пснпва на шлен 10 суав 4, шлен 11 суав 1, 
шлен 13 пд Закпнпу за ппсуапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекуи ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпу за суандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекуи вп 
урбанисуишкп планска дпкуменуација 
("Службен весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012) шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и шлен 26 суав 1 упшка 46 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 30.08.2018 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л Ф К А 

за измена на Пдлукауа за ууврдуваое 
испплнеуи услпви за дпнесуваое на 

урбанисуишкп планска дпкуменуација сп кпја ќе 
се изврщи прпщируваое на планскипу ппфау и 

вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.357-КП Ракле, на бараое пд Мешев Урајше 

 
 

шлен 1 
Вп Пдлукауа за ууврдуваое испплнеуи услпви 
за дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.357-КП Ракле, на бараое пд Мешев Урајше, 
09-3872/60 пд 30.10.2018 гпдина се врщи 
измена вп наслпвпу на исуауа, уака щуп 
збпрпвиуе ,,на бараое пд Мешев Урајше,, се 
заменуваау сп збпрпвиуе ,,на бараое пд Мешев 
Урајше, Мешев Миле и Мешевски Рисуп,,. 

 
шлен 2 

  Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден 
пд денпу на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп’’. 
   
 

Брпј.09-1104/45  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година 

Сурана 143 oд 150 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА 
ФУВРДФВАОЕ ИСППЛНЕУИ ФСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСФВАОЕ НА ФРБАНИСУИШКП ПЛАНСКА 
ДПКФМЕНУАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 

ФСПГЛАСФВАОЕ НА НАМЕНАУА НА 
ЗЕМЈИЩУЕУП СПГЛАСНП ГФП, НА ПБЈЕКУ БР. 1 

НА КП БР.12558/6 , 12558/7 И 12558/2-КП 
ПРИЛЕП, ПД Г2 ВП Б5, НА БАРАОЕ ПД ХПУЕЛ-

КРИСУАЛ ПАЛАС-ДПП ФВПЗ ИЗВПЗ ПРИЛЕП 
 
 

 1. Пдлукауа за ууврдуваое испплнеуи услпви 
за дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
успгласуваое на наменауа на земјищуеуп 
спгласнп ГФП, на пбјеку бр. 1 на КП бр.12558/6 , 
12558/7 и 12558/2-КП Прилеп, пд Г2 вп Б5, на 
бараое пд Хпуел-Крисуал Палас-ДПП увпз 
извпз Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп”. 
 

Брпј 08-1106/45  ГРАДПНАШАЛНИК 
15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 10 суав 4, шлен 11 суав 1, 
шлен 13 пд Закпнпу за ппсуапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекуи ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпу за суандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекуи вп 
урбанисуишкп планска дпкуменуација 
("Службен весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012) шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и шлен 26 суав 1 упшка 46 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л Ф К А 

за ууврдуваое испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 

дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
успгласуваое на наменауа на земјищуеуп 

спгласнп ГФП, на пбјеку бр. 1 на КП бр.12558/6 , 
12558/7 и 12558/2-КП Прилеп, пд Г2 вп Б5, на 

бараое пд Хпуел-Крисуал Палас-ДПП увпз 
извпз Прилеп 

 
 

шлен 1 
             Се ууврдува дека се испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
успгласуваое на наменауа на земјищуеуп 
спгласнп ГФП, на пбјеку бр. 1 на КП бр.12558/6 , 
12558/7 и 12558/2-КП Прилеп, пд Г2 вп Б5. 

 
 

шлен 2 
  Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден 
пд денпу на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп’’. 
 
 
 

Брпј.09-1104/46  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
            
            
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА 
ФСВПЈФВАОЕ НА ГПДИЩНАУА СМЕУКА И 

ИЗВЕЩУАЈПУ ЗА РАБПУЕОЕУП НА ЈКП 
,,ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’-ПРИЛЕП, ЗА 

2018 ГПДИНА 
 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищнауа 
смеука и Извещуајпу за рабпуеоеуп на ЈКП 
,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп, за 2018 
гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1106/46  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2019 година 
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Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002), шлен 11 суав 1 упшка 7 пд 
Закпнпу за јавни преупријауија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 
и 64/18) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу 
на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л Ф К А 

за усвпјуваое на Гпдищнауа смеука и 
Извещуајпу за рабпуеоеуп на ЈКП ,,Впдпвпд и 

канализација’’-Прилеп, за 2018 гпдина 
 
 
 

шлен 1 
 Се усвпјува Гпдищнауа смеука и 
Извещуајпу за рабпуеоеуп на ЈКП ,,Впдпвпд и 
канализација’’-Прилеп, за 2018 гпдина. 
 

шлен 2 
Пдлукауа да се дпсуави дп ЈКП ,,Впдпвпд и 
канализација’’-Прилеп, Градпнашалникпу и 
архивауа на Ппщуина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп’’. 
 
 
 

Брпј.09-1104/47  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
            
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСУ НА УРИМЕСЕШНИПУ ИЗВЕЩУАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКПУП РАБПУЕОЕ НА ЈКП 
,,КПМФНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИПДПУ ПД 
01.10.2018 ГПДИНА ДП 31.12.2018 ГПДИНА 

 
 1. Пдлукауа за даваое спгласнпсу на 
уримесешнипу извещуај за финансискпуп 
рабпуеое на ЈКП ,,Кпмуналец’’-Прилеп за 
перипдпу пд 01.10.2018 гпдина дп 31.12.2018 
гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 

Брпј 08-1106/47  ГРАДПНАШАЛНИК 
15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

 
 
 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002), шлен 11 суав 1 упшка 7 пд 
Закпнпу за јавни преупријауија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 
и 64/18) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу 
на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л Ф К А 

за даваое спгласнпсу на уримесешнипу 
извещуај за финансискпуп рабпуеое на ЈКП 

,,Кпмуналец’’-Прилеп за перипдпу пд 
01.10.2018 гпдина дп 31.12.2018 гпдина 

 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпсу на уримесешнипу 
извещуај за финансискпуп рабпуеое на ЈКП 
,,Кпмуналец’’-Прилеп за перипдпу пд 
01.10.2018 гпдина дп 31.12.2018 гпдина. 
 

шлен 2 
Пдлукауа да се дпсуави дп ЈКП ,,Кпмуналец’’-
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на 
Ппщуина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп’’. 
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Сурана 145 oд 150 

 
 

Брпј.09-1104/48  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
            
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА 

ФСВПЈФВАОЕ НА ГПДИЩНАУА СМЕУКА НА ЈКП 
,,КПМФНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 

 
 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищнауа 
смеука на ЈКП ,,Кпмуналец’’-Прилеп, за 2018 
гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 
 

 
Брпј 08-1106/48  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002), шлен 11 суав 1 упшка 7 пд 
Закпнпу за јавни преупријауија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 
и 64/18) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу 
на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе:  

П Д Л Ф К А 
за усвпјуваое на Гпдищнауа смеука на ЈКП 

,,Кпмуналец’’-Прилеп,  
за 2018 гпдина 

 
 

шлен 1 
 Се усвпјува Гпдищнауа смеука на ЈКП 

,,Кпмуналец’’-Прилеп, за 2018 гпдина. 
 
 

 
шлен 2 

Пдлукауа да се дпсуави дп ЈКП ,,Кпмуналец’’-
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на 
Ппщуина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп’’. 
 
 
 

Брпј.09-1104/49  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
           
 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  
дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА 
ФСВПЈФВАОЕ НА ГПДИЩНАУА СМЕУКА НА  

,,УЕРМИНАЛ-КПМФНАЛЕЦ’’ ДППЕЛ ПРИЛЕП, 
ЗА 2018 ГПДИНА 

 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищнауа 
смеука на  ,,Уерминал-Кпмуналец’’ ДППЕЛ 
Прилеп, за 2018 гпдина, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 
 
 

 
Брпј 08-1106/49  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002), шлен 11 суав 1 упшка 7 пд 
Закпнпу за јавни преупријауија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 
и 64/18) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу 
на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе:  
 

 
П Д Л Ф К А 

за усвпјуваое на Гпдищнауа смеука на 
,,Уерминал-Кпмуналец’’ ДППЕЛ Прилеп, за 

2018 гпдина 
 
 

шлен 1 
 Се усвпјува Гпдищнауа смеука на 
,,Уерминал-Кпмуналец’’ ДППЕЛ Прилеп, за 
2018 гпдина. 
 

шлен 2 
Пдлукауа да се дпсуави дп ,,Уерминал-
Кпмуналец’’ ДППЕЛ Прилеп, Градпнашалникпу 
и архивауа на Ппщуина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп’’. 
 
 
 

Брпј.09-1104/50  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
            
 
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА 
ФСВПЈФВАОЕ НА ГПДИЩНАУА СМЕУКА И 

ИЗВЕЩУАЈПУ ЗА РАБПУЕОЕУП НА ЈКП 
,,ПАЗАРИ’’-ПРИЛЕП, ЗА 2018 ГПДИНА 

 
 
 

 1. Пдлукауа за усвпјуваое на Гпдищнауа 
смеука и Извещуајпу за рабпуеоеуп на ЈКП 
,,Пазари’’-Прилеп, за 2018 гпдина, се пбјавува 
вп “Службен гласник на Ппщуина Прилеп”. 
 
 

 
Брпј 08-1106/50  ГРАДПНАШАЛНИК 

15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002), шлен 11 суав 1 упшка 7 пд 
Закпнпу за јавни преупријауија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 
и 64/18) и шлен 26 суав 1 упшка 32 пд Суаууупу 
на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе:  
 

 
П Д Л Ф К А 

за усвпјуваое на Гпдищнауа смеука и 
Извещуајпу за рабпуеоеуп на ЈКП ,,Пазари’’-

Прилеп, за 2018 гпдина 
 
 
 
 

шлен 1 
 Се усвпјува Гпдищнауа смеука и 
Извещуајпу за рабпуеоеуп на ЈКП ,,Пазари’’-
Прилеп, за 2018 гпдина. 

шлен 2 
Пдлукауа да се дпсуави дп ЈКП ,,Пазари’’-
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на 
Ппщуина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп’’. 
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Брпј.09-1104/51  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд 
Суаууупу на Ппщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщуина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпу на Ппщуина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   Ф   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКАУА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСУ НА ПДЛФКАУА ЗА 

ППРЕДЕЛФВАОЕ НА БЕСПЛАУЕН ГРАДСКИ 
ПРЕВПЗ ЗА ПЕНЗИПНЕРИ ПДНПСНП ЛИЦА 

ППСУАРИ ПД 62 ГПДИНИ ЗА ЖЕНИ ПДНПСНП 
64 ГПДИНИ ЗА МАЖИ ВП АВУПБФСИУЕ НА ЈП 

ЗА ПФП ПРИЛЕП, ЗА 2019 ГПДИНА 
 

 1. Пдлукауа за даваое спгласнпсу на Пдлукауа 
за ппределуваое на бесплауен градски превпз 
за пензипнери пднпснп лица ппсуари пд 62 
гпдини за жени пднпснп 64 гпдини за мажи вп 
авупбусиуе на ЈП за ПФП Прилеп, за 2019 
гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп”. 
 

Брпј 08-1106/51  ГРАДПНАШАЛНИК 
15.03.2019 гпдина  на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), шлен 11 суав 1 упшка 
5 пд Закпнпу за јавни преупријауија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 
и 64/18), Спвеупу на Ппщуина Прилеп на 

седницауа пдржана на 15.03.2019 гпдина, 
дпнесе:  
 

 
П Д Л Ф К А 

за даваое спгласнпсу на Пдлукауа за 
ппределуваое на бесплауен градски превпз за 

пензипнери пднпснп лица ппсуари пд 62 
гпдини за жени пднпснп 64 гпдини за мажи вп 

авупбусиуе на ЈП за ПФП Прилеп, за 2019 гпдина 
 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпсу на Пдлукауа за 
ппределуваое на бесплауен градски превпз за 
пензипнери пднпснп лица ппсуари пд 62 
гпдини за жени пднпснп 64 гпдини за мажи вп 
авупбусиуе на ЈП за ПФП Прилеп, за 2019 
гпдина. 
 

шлен 2 
Пдлукауа да се дпсуави дп ЈП за ПФП Прилеп, 
Градпнашалникпу и архивауа на Ппщуина 
Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Ппщуина Прилеп’’. 
 
 

Брпј.09-1104/52  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
15.03.2019 гпдина  на Спвеу на Ппщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Уалевски 
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